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Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szécsény 

Városháza, Szécsényi Tamás termében tartott, 2015. december 15-i 
soron következő - közmeghallgatással egybekötött - üléséről 
  

Jelen vannak: Stayer László polgármester 
 7 települési képviselő: 
 Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester, Antal Ferenc (1423 

órától), Borda Tamás, Borik Albert, Dr. Serfőzőné dr. Fábián 
Erzsébet, Makovinyi Sándor, Smelkó István 

 Dr. Bagó József jegyző  

 Rajkó Győzőné Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály osztályvezetője  
 Benyusné Pál Katalin jegyzőkönyvvezető 
 Tanácskozási joggal meghívottak, vendégek:  
 Rácz Beatrix ügyvezető, Szécsényi Agro-Help Nonprofit Kft. 
 Benedek Mónika ügyvezető, Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
 Őze János városi főépítész 
 Veres Károly Pősténypuszta településrészi delegált  
 Oláh Róbert roma referens 
 Vendégek a jelenléti ív szerint 
 
Stayer László polgármester:  

Tisztelettel köszöntöm képviselő-testületünk megjelent tagjait, kedves vendégeinket és 
a kamerákon keresztül Szécsény lakosságát, a világ minden tájáról irántunk 
érdeklődőket. Képviselő-testületi ülésünket megnyitom (1400 órakor), megállapítom, 
hogy 7 fővel határozatképesek vagyunk. 
Tisztelettel kérem Képviselőtársaimat, hogy az írásban kiküldött napirendi pontokat 
tárgyaljuk. Egyebek napirendi pontban a Szécsény Kártyára vonatkozó előterjesztést, a 
Rákóczi út 77. szám alatti ingatlanra vonatkozó vásárlási kérelmet, a KLIK kérelmét, a 
Rákóczi Szövetség kérelmét tárgyalnánk. A Rákóczi Szövetség kérelmét Smelkó 
István képviselő úr írásban eljutatta hozzánk, így került a napirendi pontok tárgyalási 
javaslatára. Egy napirendi pontot zárt ülés egyebek napirendjében tárgyalnánk. A 
napirendi pontok sorrendjének tekintetében lenne egy módosító javaslatom, ez pedig a 
11-es napirendi pontként szereplő előterjesztés, javasolnám első napirendi pontként 
tárgyalni. Tekintettel arra, hogy érinti a cégvezetőinket, illetve a cég jogi képviselőjét, 
akiket nem tartanánk fel a további napirendi pontok tárgyalásával, ezt követően őket el 
tudnánk engedni. Erre való tekintettel teszem meg a javaslatomat a napirendi pontok 
tárgyalására. 
 
Kérem, hogy aki az elhangzottak szerinti módosítással elfogadja a meghívóban jelzett 
napirendet, az kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadta. 
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Napirend: 
 

1. Előterjesztés az Alapítói Okiratok módosítására  
2. Előterjesztés az önkormányzat 2015. évi költségvetési rendeletének 3. sz. 

módosítására  
3. Tájékoztató az önkormányzat 2015. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről  
4. Tájékoztató a lejárt szállítói állomány alakulásáról 
5. Előterjesztés az önkormányzat 2015. évi költségvetési rendeletének 4. sz. 

módosítására 
6. Előterjesztés helyi rendeletek módosítására 
7. Előterjesztés az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotására 
8. Előterjesztés a 2016. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyására 
9. Előterjesztés a 2016. I. féléves munkaterv jóváhagyására 
10. Előterjesztés a 2016. évi rendezvénynaptár jóváhagyására 
11. Előterjesztés a Beszerzési Szabályzat módosítására 
12. Előterjesztés a Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó 

Társulás Társulási Megállapodásának és Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosításra 

13. Előterjesztés Szécsény város geotermikus potenciáljának felmérésére 
14. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában lévő lakás és nem lakás céljára 

szolgáló ingatlanok vagyonkezelői joga átadásának előkészítéséről 
15. Egyebek 

15.1 Előterjesztés Szécsény Kártya- és városmarketing Program 
megvalósítására 

15.2 Előterjesztés a Rákóczi út 77. szám alatti ingatlan értékesítésére 
15.3 Előterjesztés a KLIK Kossuth út 3. szám alatti iroda használati szerződés 

meghosszabbítására 
15.4 Előterjesztés a Rákóczi Szövetség támogatására 

16. Közmeghallgatás 
 
Napirend előtt : 
A polgármester tájékoztatója a legutóbbi soros ülés óta történt eseményekről, a 
meghozott képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Stayer László polgármester: 

Tisztelt Képviselő-testület! 
A legutóbbi, munkaterv szerinti ülésünket, 2015. november 3-án tartottuk, az azt 
követő eseményekről szeretnék egy rövid tájékoztatást adni: 
- November 4-én ünnepélyes szalagátvágás keretén belül sor került az Új Széchenyi 
Terv Észak- Magyarországi Operatív Program 16,72 millió forint összegű 
támogatásával megvalósított pösténypusztai orvosi rendelő ünnepélyes átadására, 
melyen jelen volt Balla Mihály országgyűlési képviselő úr és a kivitelező Varga 
László úr is. 
- November 10-én a képviselő-testület rendkívüli ülését tartottunk. 
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- November 14-én az Őszi Alkony Nyugdíjas Klub 40. évfordulójának klubdélutánján 
köszöntöttem a vendégeket, majd a Páter Bárkányi János Katolikus Óvoda, Általános 
Iskola és Gimnázium jótékonysági bálján vettem részt. 
- November 16-án a Magyar Diáksport Szövetség támogatásában lezárult projektzárón 
vettem részt „A testnevelés új stratégiájának és fizikai állapot új mérési rendszerének 
kialakítása és az önkéntes részvétel ösztönzése a komplex iskolai testmozgás 
programok” tárgyában, a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskolában. 
- November 19-én a Vidékfejlesztés, faluközösségek, közfoglalkoztatás témában 
megrendezett konferencián Haralambesz Zsuzsanna ügyvezető képviselte 
önkormányzatunkat, én a Szécsényi Járási Önkormányzatok Területfejlesztési és 
Feladatellátási Társulása ülésén vettem részt Varsányban. 
Délután képviselő-testület rendkívüli ülését tartottuk. 
- November 25-én a Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 
ülésén voltam. 
- November 26-án a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola gimnázium és 
Szakközépiskola Benczúr-galériájában, Bobály Attila szobrászművész kiállítás 
megnyitóján Horvát István ügyvezető vett részt, én a Szécsény Városi Sport Egyesület 
közgyűlésén voltam. 
- November 29-én vasárnap az I. Ádventi gyertyagyújtáson alpolgármester asszony és 
jegyző úrral társaságában voltam. 
- November 30-án a képviselő-testület rendkívüli ülését tartottuk. 
- December 1-jén Szécsény Kistérségi Hulladékgazdálkodási Konzorcium „Települési 
szilárdhulladék-gazdasági rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai 
korszerűsítésének” tájékoztató lakossági fórumát tartottuk a művelődési központban. 
- December 4-én Salgótarjánban jegyző úrral Dóra Ottó polgármester temetésén 
voltunk, majd délután a Páter Bárkányi János Katolikus Óvoda, Általános Iskola és 
Gimnázium végzős diákjainak szalagavató ünnepségén. 
- December 5-én, szombaton benczúrfalvai falusi disznótorba voltam.  
- December 6-án, a II. Adventi gyertyagyújtáson alpolgármester asszony és jegyző 
úrral Benczúrfalván és Szécsényben, majd Pösténypusztán a gyertyagyújtást követően 
mikulás műsoron vettem részt. 
- December 8-án a Nemzeti Kastélyprogram ügyében tárgyaltunk a képviselőkkel. 
- December 9-én Salgótarjánban a „Kelet-Nógrádi hulladékrekultivációs program” 
ünnepélyes záró rendezvényén Smelkó István képviselő úr volt jelen. Este a 
Sztárparádé zenés műsorán voltam jegyző úrral a művelődési központban.  
- December 11-én a KÖZOP-3.5.-0-09-11-2015-0066 kódszámú „Szécsény kerékpárút 
kialakítása a jobb elérhetőség és a közlekedés biztonságának fokozása érdekében” 
című pályázat műszaki átadása zajlott, majd Pilinyben vettem részt a szécsényi járási 
hivatalok polgármestereinek évzáró rendezvényén. Délután a Képes Imádságok a 
Dobó István Vármúzeum szakrális kisművészeti gyűjteményéből válogatott kiállítás 
megnyitón köszöntöttem a megjelenteket, majd a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, 
Gimnázium és Szakközépiskola végzős diákjainak szalagavató ünnepségén voltam. 
- December 12-én a Lipthay Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium 
szalagavató ünnepségén voltam, majd a Páter Bárkányi János oktatási intézmény kis 
iskolásainak karácsonyi műsorát tekintettem meg a Szentkúton.  
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- December 13-án, vasárnap a III. Ádventi gyertyagyújtáson vettem részt 
alpolgármester asszony és jegyző úrral.  
A tegnapi napon a KEOP-1.1.1./C/13-2013-0029 azonosító számú „Szécsény kistérség 
hulladékgazdálkodási rendszerének projekt keretében megvalósult „KABALA 
FIGURA” című rajzpályázat eredményhirdetésén adtam át a díjakat. 
Tájékoztatom továbbá tisztelt Képviselőtársaimat, hogy a 2015. november 3-án tartott 
testületi ülésen hozott határozatok végrehajtására a szükséges intézkedéseket 
megtettük. 
Kérem a tájékoztató elfogadását! 
 
A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette.  
 
1423 Megérkezett Antal Ferenc képviselő. A képviselő-testület létszáma a 
továbbiakban 8 fő. 
 
 
1. Előterjesztés az Alapítói Okiratok módosítására  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Harikné dr. Havasi Beáta 

Stayer László polgármester:  

Köszöntöm a megjelent cégvezetőinket és Dr. Sipka Péter urat, aki a Szécsény 
Holding Kft. jogi képviselője. Amennyiben olyan kérdés merül fel, amire az 
alpolgármester asszony, vagy a jegyző úr nem tud válaszolni, akkor a 
rendelkezésünkre áll. Ennek a napirendi pontnak az előterjesztője alpolgármester 
asszony. Tisztelettel kérem, hogy legyen szíves, vegye át a szót!   

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Képviselő-testületünk döntött a Szécsény Holding Kft. létrehozásáról, amelynek 
100%-os üzletrészét átadtuk néhány önkormányzati cégnek. Így a Szécsényi 
Városüzemeltetési Nonprofit Kft-nek, a Szécsény Városfejlesztő és Szolgáltató 
Nonprofit Kft-nek, a Szécsényi Agro-Help Mezőgazdasági, Oktató, Termelő és 
Értékesítő Nonprofit Kft-nek és a Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft-nek. A Ptk. 
értelmében, ha a vállalatcsoport ellenőrzött tagjában az uralkodó tag egyedül 
rendelkezik társasági részesedéssel, uralmi szerződést nem kell kötni, hanem az uralmi 
szerződés kötelező tartalmi elemeiről az uralkodó tag és az ellenőrzött tag létesítő 
okiratában kell rendelkezni. A Holding a vonatkozásában ezeket az uralmi szerződési 
pontokat részletesen végig tárgyaltuk. A Holding bejegyzésre került, azonban ezt az 
uralmi szerződést át kell vezetnünk valamennyi cégünk alapító okiratába. Amikor az 
uralmi szerződésről tárgyaltunk, akkor megbeszéltük, hogy néhány ponton - 
ellenkezően a gyakorlattal - nem az alapító okirat határoz bizonyos kérdések 
eldöntéséről, hanem ez megmaradt az önkormányzat képviselő-testületének a 
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hatáskörében. Én azokat a pontokat, amelyek bármelyik cégnél előfordulnak 
kiemeltem ebből az uralmi szerződésből, többek között: 

- az Ellenőrzött Társaság felügyelő bizottság tagjainak megválasztása és 
visszahívása; 

� az ügyvezetőkre és a felügyelő bizottsági tagokra vonatkozó szabályzat jóváhagyása 

� az Ellenőrzött Társaság cégnevének, székhelyének, jegyzett tőkéjének és 
főtevékenységének megváltoztatása; 

� az Ellenőrzött Társaság alapító okiratának olyan tartalmú módosítása, amely a 
részesedéshez kapcsolódó jogokat hátrányosan érintheti; 

� az elismert vállalatcsoport létrehozásának előkészítéséről és az uralmi szerződés 
tervezetének tartalmáról való döntés, az uralmi szerződés tervezetének jóváhagyása 

Ezekben az esetekben a képviselő-testületnek kell döntést hoznia. 
 
Az előterjesztésben szétbontottam és próbáltam minden társaságnál külön-külön is 
megemlíteni, hogy miről kell a testületnek dönteni. A Szécsényi Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft-nél javasoltam a külterületi ingatlannak a telephelyként való felvételét a 
célból, hogy a megfelelő engedélyeket minél hamarabb meg tudják szerezni. Ezen 
kívül az uralmi szerződéseket be kell foglalni itt is az alapító okiratba. Az alapítói 
határozathozatal az uralmi rendelkezések figyelembe vételével hozható meg.  
Szeretném tájékoztatni a képviselő-testületet arról, hogy a Szécsényi 
Városüzemeltetési Nonprofit Kft. felügyelő bizottságának tagjai lemondtak. Ebben az 
esetben új felügyelő bizottságot javaslok választani. Az előterjesztésben a határozati 
javaslatoknál már fel is tüntettünk neveket, akiket javaslunk. Varga Attila, Géczy 
Ferencné és Szabó Tiborné személyében. 
A Szécsényi Városfejlesztő és Szolgáltató Nonprofit Kft-nél a székhely változik meg. 
A Kft-nek a székhelye az önkormányzatnál volt. A célunk az, hogy a Kft-k egy helyre, 
a Rákóczi út 41. szám alá kerüljenek, ezért a társaság székhelyét javaslom oda 
áthelyezni. Itt is elő jön az, hogy az uralmi szerződés tartalmi elemeit be kell építeni az 
alapító okiratba és itt is igaz az az állítás, hogy az alapítói határozathozatal az uralmi 
rendelkezések figyelembe vételével hozható meg.   
A Szécsényi Agro-Help Mezőgazdasági, Oktató, Termelő és Értékesítő Nonprofit Kft-
nél a közhasznúsági kritériumokat megvizsgáltuk és azt állapítottuk meg, hogy már 
nem felel meg a társaság a közhasznúsági kritériumoknak. Így azokat a 
rendelkezéseket törölni kell, amelyek erre vonatkoznak. A társaság székhelyét itt is 
javasoljuk a Rákóczi út 41. szám alá áthelyezni és az uralmi szerződés tartalmi elemeit 
be kell építeni az alapító okiratba.  
A Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. esetében csak az uralmi szerződés 
behelyezéséről lenne szó. Nála egyéb változást nem javasoltunk.  
A határozati javaslatok kimentek és mellékelve lettek az alapító okirat módosítási 
javaslatai egységes szerkezetbe foglalva. 
 
Bárkinek kérdése van, igyekszem én válaszolni, illetve megkérem a Pétert, hogy 
segítsen nekem ebben.  
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Stayer László polgármester:  

Köszönöm szépen alpolgármester asszony tájékoztatóját. Az előterjesztést tegnap a 
Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottságunk tárgyalta. Kérem szépen, hogy elnök úr 
erre vonatkozóan nyilatkozzon. 

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Mind a négy társaságnál a szerződés módosítását 3 igennel támogatta a bizottság.  

Stayer László polgármester:  

Köszönjük szépen. Most adunk lehetőséget kérdésekre. Dr. Serfőzőné Dr. Fábián 
Erzsébet képviselő asszony parancsoljon.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Szeretném megkérdezni, hogy amikor az előterjesztést elkészítették, akkor 
összevetette-e az előterjesztő a Holding elfogadott társasági szerződésével azokat a 
részeket, amiket a Kft-kbe behoztak? Különösen az „Uralkodó jogai” című fejezetnél. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Igen. Én már gyorsan oda is lapoztam, ahol hibát véltem felfedezni. A 2.1 pontban 
„különösen” került be ahelyett, hogy „kivéve”. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Pontosan.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Azt hiszem, hogy ezt már korrigáltam is. Egyébként összevetettem és ezt az egy hibát 
találtam. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

El szeretném mondani, hogy a kivétel és a különösen között nagyon fontos különbség 
van. Én azt gondolom, hogy mielőtt ezt az egész társasági szerződést elfogadjuk, jó 
lenne, ha a módosító iratot – nem a bizalmatlanság kedvéért – megkapnánk. Tudniillik 
nem mindegy, hogy ki gyakorolja a munkáltatói jogokat a társaság ügyvezetője felett. 
Ráadásul ez az előterjesztés is kivételként hozza. Én a kivételt első sorban az 
ügyvezetők feletti munkáltatói jogokra helyzetem volna ki. A felügyelő bizottság is 
fontos, természetesen. Én azt kérem, hogyha lehetséges, a különösen és a kivétel 
kerüljön korrigálásra.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Egyértelmű. Köszönjük szépen. 

Stayer László polgármester:  

Erre alpolgármester asszony választ is adott Önnek, ez a javítás nála már megtörtént és 
természetesen úgy lesz jóváhagyva. Egyéb kérdés? 
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Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatokat a módosítással külön-külön bocsátja szavazásra. Kéri, hogy aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
 

A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal, 2 ellenszavazat 
ellenében (tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
273/2015.(XII.15.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szécsényi 
Városüzemeltetési Nonprofit Kft és a Szécsény Holding Kft 
közötti, létesítő okiratban foglalt uralmi szerződési 
rendelkezéseket elfogadja. 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a felügyelő 
bizottság lemondását elfogadja és új felügyelő bizottságot választ 
a mai naptól öt éves időtartamra. Az új felügyelő bizottság tagjai: 
 
Varga Attila (an: Juhász Klára Ibolya) 3170 Szécsény, Kossuth út 71/A. 
Géczy Ferencné (an: Zsidai Erzsébet) 3170 Szécsény, Bocskai 6. 
Szabó Tiborné (an: Tóth Anna) 3170 Szécsény, Ősz út 7. 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
előterjesztéshez csatolt alapító okirat tervezetet elfogadja, 
jóváhagyja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a Szécsény Holding Kft 
ügyvezetőjét az alapító okirat módosítások, egységes szerkezetű 
alapító okiratok elkészítésre, aláírására és a Cégbírósághoz 
történő benyújtásra. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth István, Szécsény Holding Kft ügyvezetője 

Határozat melléklete a jegyzőkönyv 1.sz. melléklete 

 
 

A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal, 2 ellenszavazat 
ellenében (tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
274/2015.(XII.15.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Kft és a Szécsény Holding 
Kft közötti, létesítő okiratban foglalt uralmi szerződési 
rendelkezéseket elfogadja. 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Kft társaság székhelyét a 
3170 Szécsény Rákóczi út 84-ből 3170 Szécsény, Rákóczi út 41. 
szám alá áthelyezi. 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
előterjesztéshez csatolt alapító okirat tervezetet elfogadja, 
jóváhagyja.  
A képviselő-testület felhatalmazza a Szécsény Holding Kft 
ügyvezetőjét az alapító okirat módosítások, egységes szerkezetű 
alapító okiratok elkészítésre, aláírására és a Cégbírósághoz 
történő benyújtásra.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth István, Szécsény Holding Kft ügyvezetője 

Határozat melléklete a jegyzőkönyv 2.sz. melléklete 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal, 2 ellenszavazat 
ellenében (tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

275/2015.(XII.15.) határozata 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szécsényi 
AGRO-HELP Mezőgazdasági, Oktató, Termelő és Értékesítő 
Nonprofit Kft. közhasznú jogállásának törlését elrendeli, 
tekintettel arra, hogy nem felel meg a közhasznúsági státusz 
jogszabályi kritériumainak.  
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szécsényi 
AGRO-HELP Mezőgazdasági, Oktató, Termelő és Értékesítő 
Nonprofit Kft. és a Szécsény Holding Kft közötti, létesítő 
okiratban foglalt uralmi szerződési rendelkezéseket elfogadja. 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szécsényi 
AGRO-HELP Mezőgazdasági, Oktató, Termelő és Értékesítő 
Nonprofit Kft.  társaság székhelyét a 3170 Szécsény Rákóczi út 
91/B-ből 3170 Szécsény, Rákóczi út 41. szám alá áthelyezi. 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
előterjesztéshez csatolt alapító okirat tervezetet elfogadja, 
jóváhagyja.  
A képviselő-testület felhatalmazza a Szécsény Holding Kft 
ügyvezetőjét az alapító okirat módosítások, egységes szerkezetű 
alapító okiratok elkészítésre, aláírására és a Cégbírósághoz 
történő benyújtásra.  

 
Határidő: azonnal 
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Felelős: Horváth István, Szécsény Holding Kft ügyvezetője 
 

Határozat melléklete a jegyzőkönyv 3.sz. melléklete 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal, 2 ellenszavazat 
ellenében (tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

276/2015.(XII.15.) határozata 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Közművelődési Nonprofit Kft és a Szécsény Holding Kft közötti, 
létesítő okiratban foglalt uralmi szerződési rendelkezéseket 
elfogadja. 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
előterjesztéshez csatolt alapító okirat tervezetet elfogadja, 
jóváhagyja.  
A képviselő-testület felhatalmazza a Szécsény Holding Kft 
ügyvezetőjét az alapító okirat módosítások, egységes szerkezetű 
alapító okiratok elkészítésre, aláírására és a Cégbírósághoz 
történő benyújtásra.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth István, Szécsény Holding Kft ügyvezetője 
 

Határozat melléklete a jegyzőkönyv 4.sz. melléklete 

 

 
2. Előterjesztés az önkormányzat 2015. évi költségvetési rendeletének 3. sz. 

módosítására  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

Jegyző úrnak átadom a szót. 

Dr. Bagó József jegyző:  

Tisztelt Képviselő-testület! Az előirányzat módosítására az év közben megérkezett 
bevételek és azok felhasználása, a képviselő-testület költségvetés elfogadását követően 
tett kötelezettségvállalásai miatt kerül sor. Az előző módosítás, a 2. számú bevételei 
összesen 1 milliárd 126 millió 102 ezer forint volt. A kiadási fő összegünk, melyet a 2. 
számú módosításban fogadtunk el 1 milliárd 187 millió 309 ezer forint. Ehhez képest 
történt növekedés mindkét tekintetben. A bevételek fő összege 1 milliárd 147 millió 
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473 ezer forintra, a kiadások fő összege pedig 1 milliárd 208 millió 680 ezer forintra 
növekedett. A fő összeg az előző előirányzat módosítása óta 26 millió 488 ezer 
forinttal nőtt. Az előterjesztés tartalmazza az önkormányzat és intézményeinek az 
előirányzat módosításait, melyet javaslok elfogadásra a tisztelt képviselő-testületnek. 

Stayer László polgármester:  

Köszönöm jegyző úr. Az előterjesztést a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottságunk 
tárgyalta, elnök urat kérdezem. 

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Igen tárgyaltuk és a jelenlévő 3 tag egyértelmű igennel támogatja az előterjesztés 
elfogadását. 

Stayer László polgármester:  

Köszönöm elnök úr. Kérdésekre adok lehetőséget.  
 
Mivel nincs hozzászóló, az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet bocsátja 
szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
 

A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 6 igen szavazattal, 2 tartózkodás 
mellett (ellenszavazat nélkül) az alábbi rendeletet alkotta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2015.(XII.16.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 

1/2015.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában megfogalmazott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdésének b) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
Szécsény Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.12.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetését 1.147.473 E Ft 
költségvetési bevétellel, 1.208.680 E Ft költségvetési kiadással, - 61.207 E Ft 
költségvetési egyenleggel állapítja meg. 

a) 
A működési célú bevételek összege finanszírozás 
nélkül  899 711  

b) A működési célú kiadások összege finanszírozás nélkül  891 128  
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c) A működési költségvetés egyenlege  8 583  

d) 
A felhalmozási célú bevételek összege finanszírozás 
nélkül  247 762  

e) 
A felhalmozási célú kiadások összege finanszírozás 
nélkül  317 552  

f) A felhalmozási költségvetés egyenlege  -69 790  
g) Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétel  58 221  

h) 
Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány 
igénybevétel  2 986  

i) Belső finanszírozás összesen  61 207  
j) Működési célú finanszírozási bevételek  0  
k) Működési célú finanszírozási kiadások  0  
l) Működési célú finanszírozás egyenlege  0  
m) Fejlesztési célú finanszírozási bevételek  0  
n) Fejlesztési célú finanszírozási kiadások  0  
o) Fejlesztési célú finanszírozás egyenlege  0  
p) Külső finanszírozás összesen  0  
q) Bevételek összesen 1 147 473  
r) Kiadások összesen 1 208 680  
s) Finanszírozás összesen  61 207  

 
2. § 

A Rendelet 4. § (1)-(2)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A képviselő-testület a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi 
költségvetését 152.748 E Ft bevétellel, 152.748 E Ft kiadással, az alábbi kiemelt 
előirányzatok szerinti részletezésben hagyja jóvá: 

a) Személyi juttatások 72 099 E Ft 
b) Munkáltatót terhelő járulék 19 198 E Ft 
c) Dologi kiadások 42 413 E Ft 
d) Ellátottak juttatásai 17 532 E Ft 
e) Felhalmozási kiadások 1 506 E Ft 
f) Kiadások összesen: 152 748 E Ft 
g) Saját bevétel 5931 E Ft 
h) Intézményfinanszírozás 146 817 E Ft 
i) Bevételek összesen: 152 748 E Ft 

 
(2) A képviselő-testület a Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde 2015. évi 
költségvetését 30.630 E Ft bevétellel, 30.630 E Ft kiadással, az alábbi kiemelt 
előirányzatok szerinti részletezésben hagyja jóvá: 

a) Személyi juttatások 22 054 E Ft 
b) Munkáltatót terhelő járulék 6 015 E Ft 
c) Dologi kiadások 2 400 E Ft 
d) Felhalmozási kiadások 161 E Ft 
e) Kiadások összesen: 30 630 E Ft 
f) Saját bevétel 345 E Ft 
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g) Intézményfinanszírozás 30 285 E Ft 
h) Bevételek összesen: 30 630 E Ft 

(3) A képviselő-testület a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár 2015. 
évi költségvetését 57.720 E Ft bevétellel, 57.720 E Ft kiadással, az alábbi kiemelt 
előirányzatok szerinti részletezésben hagyja jóvá: 
 

a) Személyi juttatások 27 318 E Ft 
b) Munkáltatót terhelő járulék 7 427 E Ft 
c) Dologi kiadások 22 826 E Ft 
d) Felhalmozási kiadások 149 E Ft 
e) Kiadások összesen: 57 720 E Ft 
f) Saját bevétel 9 761 E Ft 
g) Intézményfinanszírozás 47 959 E Ft 
h) Bevételek összesen: 57 720 E Ft 

 
3. § 

A Rendelet 7. § (1) (3) (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A képviselő-testület az önkormányzat összesített létszámkeretét az alábbiak 

szerint állapítja meg:  
 2015. évi nyitó létszám: 286 fő 
 2015. évi átlagos statisztikai létszám: 285 fő 
 2015. évi záró létszám: 296 fő 
 
(3) A képviselő-testület az önkormányzat közfoglalkoztatottainak létszám 
előirányzatát az érvényben lévő hatósági szerződésekben foglaltaknak megfelelően 
212 főben határozza meg. 
(4) A létszám előirányzatot intézményenként és jogviszonyonként a 10. melléklet 
tartalmazza. 

4. § 
(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A Rendelet 5. melléklete helyébe az 4. melléklet lép. 
(5) A Rendelet 7. melléklete helyébe a 5. melléklet lép. 
(6) A Rendelet 8. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(7) A Rendelet 9. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(8) A Rendelet 10. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
(9) A Rendelet 11. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
(10) A Rendelet 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
(11) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
(12) A Rendelet 15. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

 
5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Szécsény, 2015. december 15. 
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Stayer László s.k. 

polgármester 
Dr. Bagó József s.k. 

jegyző 

Fenti rendelet 2015. december 16-án kihirdetésre került. 

A rendelet mellékletei a jegyzőkönyv 5.sz. melléklete 

 
3. Tájékoztató az önkormányzat 2015. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

A testületet negyedévente tájékoztatni kell, ennek a kötelezettségünknek teszünk most 
eleget. A jegyző úré ismét a szó. Parancsolj! 

Dr. Bagó József jegyző:  

Tisztelt Képviselő-testület! Ahogy már megszokhattuk minden I-III. negyedévről 
tájékoztatást nyújtunk a képviselő-testület részére, hogy hogyan alakultak a 
bevételeink és kiadásaink. A 2015. évi költségvetési rendeletünkben a fő összeg 943 
millió 797 ezer forint volt, most harmadszor módosítottuk ezt a költségvetési 
rendeletet. Már látható, hogy jóval túl vagyunk ezen az összegen. Bevételi előirányzat 
az év folyamán 1 milliárd 147 millió 473 ezer forintra, a kiadási fő összeg pedig 1 
milliárd 208 millió 680 ezer forintra emelkedett az előző módosítás következtében. Az 
I-III. negyedéves teljesített bevételünk 761 millió 555 ezer forint volt, a teljesített 
kiadás pedig 666 ezer 245 forint. Az látható, hogy nagyjából időarányos a 
költségvetési bevételünk és kiadásunk. A mellékletekben jól lehet látni, hogy, mely 
kiadási előirányzatokhoz, mely teljesítési összegek tartoznak. Javaslom az I-III. 
negyedéves teljesítésről szóló tájékoztatás elfogadását.  

Stayer László polgármester: 

Köszönöm szépen. A tájékoztatót a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottságunk 
tárgyalta. 

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Igen, és a tájékoztatóhoz fűzött határozati javaslat elfogadását 3 igennel javasoljuk.  

Stayer László polgármester: 

Köszönöm szépen. Kérdések? 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

A tájékoztató 1. számú mellékletével kapcsolatban szeretnék kérdezni néhány 
számadatot, mert én nem láttam ennek magyarázatát. A működési bevételek és 
kiadások rovatnál, az önkormányzat költségvetési támogatásánál van egy elmaradás. 
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Ez miért nem teljesült, mi ennek az oka? Várható-e, hogy ez évvégére teljesülni fog? 
A támogatás értékű működési bevételnél ugyanez lenne a kérdésem. A működési célú 
bevételeknél szeretném megkérdezni, hogy a munkáltatót terhelő járulékokat miért 
kellett megemelni? Ugyanígy a működési célú pénzeszköz átadás-átvétel rovatnál is 
történt jelentős változás. Ugyanakkor a felhalmozási célú bevételek és kiadásoknál 
szinte százalékban kifejezhetetlen, de valószínűnek tartom, hogy az lesz a válasz, hogy 
a pályázatok elszámolása miatt.  

Dr. Bagó József jegyző:  

Megpróbáltuk úgy összeállítani a tájékoztatót is, hogy az értelmezhető legyen a 
mellékletek alapján is. Egyrészt a START munkaprogram keretében beérkező 
pénzeszközök és azok felhasználása ütemezetten történik. Az előzőnél le is írtuk, hogy 
kicsit takarékosabban bántunk a pénzeszközökkel, a dologi kiadásokat visszafogtuk. 
Ott volt egy 3 millió 700 ezer forintos megtakarításunk, ami felhasználásra került a 
későbbiek folyamán. Ez a tájékoztató az I-III. negyedévet tartalmazza. A 
pénzeszközátadás is ütemezetten történik az önkormányzati cégek részére. A pályázati 
pénzeszközök megérkeztek, kivéve a pősténypusztai orvosi rendelőt. Viszont azzal a 
pénzeszközzel már elszámoltunk, tehát ott kifizettünk mindent. A módosításokat 
folyamatosan átvezetjük.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Köszönöm szépen, elfogadom a választ. 

Stayer László polgármester:  

További kérdések? 
 
Mivel további hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
 

A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

277/2015.(XII.15.) határozata 
 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
előterjesztésnek megfelelően elfogadja Szécsény Város 
Önkormányzata 2015. évi költségvetésének I-III. negyedéves 
teljesítéséről szóló tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

A határozat mellékletei a jegyzőkönyv 6.sz. melléklete 
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4. Tájékoztató a lejárt szállítói állomány alakulásáról 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

A képviselő-testület 105/2015. (IV.28.) számú határozata szerint a lejárt szállítói 
állomány alakulásáról a képviselő-testületet negyedévente tájékoztatni kell. Ennek a 
kötelezettségünknek teszünk most eleget. A kiküldött táblázat a 2015. október 31-i 
állapotokat mutatja. Abban az időpontban a 90 napon túli 5 millió 988 ezer 50 forint 
volt, 60 napon túli tartozásunk 6 millió 617 ezer 840 forint, 30 napon belüli 
tartozásunk pedig 1 millió 574 800 forint volt. Ezek a tartozások a beérkezett pályázati 
számlákból adódnak, amelyeknek a kifizetéséhez a pályázati összeg megérkezése 
szükséges. Itt szeretném jelezni, hogy ezek közül már egy jó pár kiegyenlítésre került. 
Pénzügyi Bizottságunk tárgyalta az előterjesztést. 

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A bizottság 3 igennel javasolja a testületnek elfogadni a tájékoztatót.  

Stayer László polgármester:  

Kérdésekre szívesen válaszolunk, hogyha vannak.  
 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
 

A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

278/2015.(XII.15.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. október 
31-i szállítói állományról készült tájékoztatást elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 
 
 
5. Előterjesztés az önkormányzat 2015. évi költségvetési rendeletének 4. sz. 

módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
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Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

Megkérem a jegyző urat, hogy az előterjesztést tárja a képviselő-testület elé.  

Dr. Bagó József jegyző:  

Tisztelt Képviselő-testület! Talán furcsának tűnik, hogy egy ülésen két módosítást is 
előterjesztünk a költségvetési rendelet kapcsán. Ennek az az indoka, hogy az I-III. 
negyedévet az előzőekben tárgyaltuk és a helyi önkormányzat vagyonrendelete 
kimondja, hogy évente négyszer kerül módosításra az előirányzat az önkormányzat 
költségvetésénél. Ennek tettünk eleget. Az I-III. negyedévet követően érkeztek 
bevételeink, elsősorban pályázati pénzeszközök. Ezek módosítása indokolta, hogy a 
költségvetésünket ismét elővegyük. A költségvetési bevételek fő összege 1 milliárd 
509 millió 962 ezer forintra növekszik, a kiadások fő összege 1 milliárd 641 millió 169 
ezer forintra, ez egyenleg pedig 131 millió 207 ezer forintra változik. Az előirányzat 
módosítás az előző módosítás óta 432 millió 489 ezer forinttal nő. Ez csak az 
önkormányzat költségvetési összegének a módosítását jelenti, az önkormányzat 
intézményeit nem érinti. Elfogadásra javaslom a 4. számú módosítást.  

Stayer László polgármester:  

Köszönöm. Az előterjesztést a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottságunk tárgyalta, 
elnök urat kérdezem. 

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Igen tárgyaltuk és 3 igennel javasolja a rendelettervezet elfogadását. 

Stayer László polgármester:  

Köszönöm szépen. Kérdések? Vélemény?  
 
Mivel nincs hozzászóló, az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet bocsátja 
szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
 
 

A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 6 igen szavazattal, 2 tartózkodás 
mellett (ellenszavazat nélkül) az alábbi rendeletet alkotta:  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2015.(XII.16.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 
1/2015.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában megfogalmazott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdésének b) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
Szécsény Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.12.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetését 1.509.962 E Ft 
költségvetési bevétellel, 1.641.169 E Ft költségvetési kiadással, - 131.207 E Ft 
költségvetési egyenleggel állapítja meg. 
a) A működési célú bevételek összege finanszírozás nélkül  937 294  E Ft 
b) A működési célú kiadások összege finanszírozás nélkül  939 049  E Ft 
c) A működési költségvetés egyenlege  -1 755  E Ft 

d) 
A felhalmozási célú bevételek összege finanszírozás 
nélkül  572 668  E Ft 

e) 
A felhalmozási célú kiadások összege finanszírozás 
nélkül  702 120  E Ft 

f) A felhalmozási költségvetés egyenlege  -129 452  E Ft 
g) Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétel  58 221  E Ft 

h) 
Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány 
igénybevétel  2 986  E Ft 

i) Belső finanszírozás összesen  61 207  E Ft 
j) Működési célú finanszírozási bevételek  70 000  E Ft 
k) Működési célú finanszírozási kiadások  0  E Ft 
l) Működési célú finanszírozás egyenlege  70 000  E Ft 
m) Fejlesztési célú finanszírozási bevételek  0  E Ft 
n) Fejlesztési célú finanszírozási kiadások  0  E Ft 
o) Fejlesztési célú finanszírozás egyenlege  0  E Ft 
p) Külső finanszírozás összesen  70 000  E Ft 
q) Bevételek összesen 1 509 962  E Ft 
r) Kiadások összesen 1 641 169  E Ft 
s) Finanszírozás összesen  131 207  E Ft 

 
2. § 

 
 A Rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
 „(1)  A pályázati önrészekre és az előre nem látható, év közben esetlegesen jelentkező 

váratlan kiadásokra képzett céltartalék legkésőbb a költségvetési év zárásakor 
feloldásra kerül.” 
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3. § 
(13) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(14) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(15) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(16) A Rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(17) A Rendelet 7. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(18) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(19) A Rendelet 15. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(20) A Rendelet 17. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
  

4. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Szécsény, 2015. december 15. 
 
 

Stayer László sk. 
polgármester 

Dr. Bagó József sk. 
jegyző 

Fenti rendelet 2015. december 16-án kihirdetésre került. 

A rendelet mellékletei a jegyzőkönyv 7.sz. melléklete 
 
 
 
6. Előterjesztés helyi rendeletek módosítására 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József 

Stayer László polgármester:  

Napirendi pontunk előterjesztője a jegyző úr, átadom a szót. 

Dr. Bagó József jegyző:  

Tisztelt Képviselő-testület! Az elmúlt időszakban több jelzés érkezett felénk, 
amelynek kívánunk eleget tenni, és több helyi rendeletünket módosításra javasoljuk. 
Elöljáróban szeretném elmondani, hogy nem terveztünk emelést sem a helyi adóban, 
sem lakásbérleti, vagy más bérleti díjakban. Az előterjesztés négy területet ölel föl. Az 
első a közterület használatról szóló helyi rendeletünk módosítása. Az indokolta a 
módosítás előterjesztését, hogy az elmúlt időszakban megpróbáltunk érvényt szerezni 
a helyi rendeleteinknek, a vállalkozók részére kiküldtünk egy felszólítást, amelyben 
köteleztük őket arra, hogy a közterület fölé benyúló cégtáblákat jelentsék be. Erre volt 
egy összeg, melyet be kellett hogy fizessenek, amennyiben ezt a cégtáblát fent 
szerették volna tartani. Többen jelezték, hogy egyébként is sok teher van a 
vállalkozókon, ezért javaslatunkban az szerepel, hogy ez a tétel kikerüljön a helyi 
rendeletünkből, mint fizetési kötelezettség. Azt viszont fent tartjuk és javasoljuk a 
továbbiakban is, hogy a településkép védelme érekében ez bejelentés köteles legyen. A 
következő a nyilvános illemhely használatnak a díját érinti. Erre is van egy helyi 
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rendeletünk. Az elmúlt időszakban azonban az áfa tartalmat nem vizsgáltuk és még a 
20%-os áfa tartalom volt meghatározva. Jelen pillanatban ez 27%-ot jelent. A bruttó 
összeg nem változna, 100 forintban javasoljuk a továbbiakban is megállapítani, és 
ennek megfelelően kerül a nettó összeg meghatározásra. Harmadik a köztemetőkről és 
temetkezés rendjéről szóló helyi rendeletünk. A 2016. évi költségvetési törvény 
elfogadásakor egy saláta törvényben ismételten elhalasztották a szociális temetkezés 
intézménye hatálybalépésnek időpontját, vagyis 2017. január 1-jére módosították, 
ezért javasoljuk a helyi rendeletünkből hatályon kívül helyezni ezeket a részeket. Ez 
nemcsak magát a rendeletet, hanem annak mellékleteit is érinti és a temető 
szabályzatot is. Ezeket a módosításokat javasoljuk végrehajtani. Negyedik a helyi 
adókról szóló rendeletünk. Ugye azt mondtam az elején, hogy nem kívántunk helyi 
adót emelni, illetve más fizetési kötelezettséget. Az íparűzési adóra a háziorvosok és a 
fogorvosok egy kérelmet nyújtottak be, melyben kérik – mivel 2016. január 1-jétől a 
törvény lehetővé teszi -, hogy mentességet vagy kedvezményt adjunk számukra. Ez 
„de minimis” támogatásnak minősül. Két határozati javaslatot tettünk ennek a helyi 
adókról szóló rendeletünknek a módosítása irányába. Az egyik az, hogy tájékoztassuk 
a helyi fogorvosokat és háziorvosokat, hogy ez a mentesség 2016. január 1-jétől 
adható, és az egyeztetést folytassuk le velük. Az Európai Uniónak ez a rendelkezése 
200 ezer euró összeghatárt jelöl meg az adott évben és az azt megelőző két évben „de 
minimis” támogatásként. Ez csekély összegű támogatás, hogyha magyarul 
fogalmazunk. Ezt figyelembe kell venni a háziorvosoknak. A második határozati 
javaslat azt tartalmazza, hogy a háziorvosok és a fogorvosok részére a képviselő-
testület iparűzési adómentességet vagy adókedvezményt biztosítson.  

Stayer László polgármester:  

Köszönöm jegyző úr. Egyetlen egy kiegészítés csak a kérelemmel kapcsolatban, hogy 
nem kedvezményt, hanem konkrétan mentességét kértek a kérelmezők. 
Az előterjesztést a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottságunk tárgyalta. 

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Igen. Egy napirendi pontban volt a helyi rendeletek módosításról szóló előterjesztés 
három rendelettervezettel és két határozati javaslattal. Az első három előterjesztés 
vonatkozásában 3 igennel javasoltuk a rendelettervezetek elfogadását. A háziorvosok 
és a fogorvosok esetében pedig az első határozati javaslat elfogadását javasoljuk. Nem 
az egyértelmű elutasítást javasoljuk, hanem, hogy tárgyaljunk velük.  

Stayer László polgármester:  

Köszönöm szépen elnök úr. Kérdés? Vélemény? 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Először is szeretném a közterület használattal kapcsolatos rendelet módosításával 
elmondani a véleményemet. Én megköszönöm azt, hogy ezt visszahozták, hiszen ez 
valójában olyan igény volt a vállalkozások részéről, amelyek jogosak is. És az is jogos, 
hogy a városkép szempontjából legyen engedélyköteles eljárás. A köztemetők és a 
temetkezés rendjéről szóló rendelettervezettel kapcsolatban, amikor a temetőkről szóló 
rendeletet elfogadtuk, akkor kértük, hogy a szociális temetést ne szabályozzuk. 
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Ez 2015. évvel lépett volna hatályba, megkülönböztetésnek tartottuk. Most örömmel 
veszem azt, hogy kikerül teljes egészében a rendeletünkből, mert valójában ez így is 
van rendjén.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

A közterület használattal kapcsolatban arra szeretném felhívni a figyelmet, hogy akik 
az önkormányzati felszólítások kapcsán eleget tettek a bejelentési kötelezettségüknek 
és az engedélyt megkapták, további feladatuk nem lesz. Aki újat szeretne elhelyezni, 
annak mindenképp az önkormányzathoz kell fordulnia. Javaslom, hogy ez a 
tájékoztatás egyértelmű legyen, a honlapunkon tegyük közzé. Egyébként ez egy 2004-
től változatlanul meglévő jogszabály volt, csak korábban ennek az ellenőrzése nem 
történt meg. Ezt most költségmentessé tettük, nem szabunk ki rá semmi díjat. A 
bejelentési kötelezettséget kérem, hogy mindenki vegye figyelembe, ha most szeretne 
kihelyezni bármilyen táblát. A helyi adókról szóló rendelet esetében az iparűzési adó 
mentességnél két észrevételem van. Egyrészt én is javaslom azt, hogy mindenképp 
keressük meg az orvosokat, hogy annak ismeretében is fenntartják–e a kérelmüket, 
hogy emiatt esetlegesen uniós pályázatoktól eshetnek el. Lehet, hogy ezt nem 
mérlegelték, amikor a kérelmüket megfogalmazták. A jogszabály nemcsak a 
háziorvosokat és fogorvosokat említi, hanem vállalkozóként működő védőnőket is, 
ezért javasolnám, hogy a megkeresés az ő irányukba is történjen meg.  

Stayer László polgármester:  

További vélemény? 
 
Mivel további hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő 
rendelettervezeteket külön-külön bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, 
igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 8 igen szavazattal (tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül) az alábbi rendeletet alkotta:  

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2015.(XII.16.) 
önkormányzati rendelete a közterület-használat szabályozásáról szóló, 

11/2004.(VI.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
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A közterület-használat szabályozásáról szóló 11/2004.(VI.15.) önkormányzati rendelet 
1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete kerül. 

2. § 
Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 

Szécsény, 2015. december 15. 
 
 

Stayer László sk. 
polgármester 

Dr. Bagó József sk. 
jegyző 

Fenti rendelet 2015. december 16-án kihirdetésre került. 

A rendelet melléklete a jegyzőkönyv 8.sz. melléklete 

 

 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 8 igen szavazattal (tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül) az alábbi rendeletet alkotta:  

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
21/2015.(XII.16.) rendelete 

a nyilvános illemhely használati díjáról 
 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §. 1. pontjában kapott 
felhatalmazása alapján a nyilvános illemhely használati díjáról a következő rendeletet 
alkotja: 
 

1.§ 
Szécsény Város Önkormányzata közigazgatási területén az önkormányzat 
tulajdonában, vagy használatában lévő illemhelyek használati díját 79 Ft + Áfa, 
összesen 100 Ft összegben állapítja meg. 
 

2. § 
E rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. Ezzel egyidejűleg a 30/2008. (XII.17.) 
rendelet hatályát veszti. 
 
Szécsény, 2015. december 15. 
 
 

Stayer László sk. 
polgármester 

Dr. Bagó József sk. 
jegyző 
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Fenti rendelet 2015. december 16-án kihirdetésre került. 
 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 8 igen szavazattal (tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül) az alábbi rendeletet alkotta:  

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
22/2015.(XII.16.) önkormányzati rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 5/2015. (IV.01.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a 
temetkezésről szóló XLIII. törvény 6. § (4) és 41. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 5/2015. (IV.01) önkormányzati 
rendelet 4. §-a és 2. számú melléklete hatályát veszti. 

 
2. § 

Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba és hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti.  
 
Szécsény, 2015. december 15. 
 
 

Stayer László sk. 
polgármester 

Dr. Bagó József sk. 
jegyző 

Fenti rendelet 2015. december 16-án kihirdetésre került. 
 
 

Stayer László polgármester:  

A háziorvosok és fogorvosok kérelmével kapcsolatban két határozati javaslatot 
küldtünk ki, ebből az elsőt javaslom elfogadásra. Kérem, hogy aki ezzel egyetért 
igennel, és kézfenntartással jelezze.  

 
 

A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
279/2015.(XII.15.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza a 
Jegyzőt, hogy a vállalkozó háziorvosokat tájékoztassa az 
adómenteségre, vagy adókedvezményre vonatkozó csekély összegű 
(„de minimis”) támogatásokra vonatkozó 1407/2013/EU bizottsági 
rendelet szabályairól és az ezzel kapcsolatos egyeztetéseket folytassa 
le, melynek eredményéről a képviselő-testületet a következő testületi 
ülésén tájékoztassa! 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Bagó József jegyző 

 
 

7. Előterjesztés az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

A 2016. évi állami támogatás pontos összegét a 2015. novemberi mutatószám felmérés 
alapján a Magyar Államkincstár 2016. január 5-ig fogja közölni, melynek 
figyelembevételével kell a költségvetési rendeletet elkészíteni. A költségvetési 
rendelet meghozataláig az önkormányzat és intézményei zavartalan működéséhez, a 
likviditás megőrzéséhez szükséges az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet 
megalkotása. A rendelet arról szól, hogy az önkormányzat bevételeit folyamatosan 
beszedjük, kiadásainkat fedezzük. Az intézmények és az önkormányzat működését 
folyamatosan biztosítjuk. Általános és legfontosabb szempont, hogy elsőként a 
rendszeres személyi juttatásokat, járulékokat, közüzemi számlákat kell teljesíteni. 
Természetesen a biztonságos működést szolgáló, vagy az életveszélyes helyzetek 
elhárítása miatti karbantartási, felújítási munkákat soron kívül kell elvégezni. 
Értelemszerűen erre az időszakra a költségvetés időarányos részét szabad csak 
felhasználni. Ami azt jelenti, hogy az egyes intézmények alapító okiratában 
meghatározott feladatok ellátását szabad finanszírozni ebben az időszakban. Erre 
vonatkozik a rendelettervezet.  
Az előterjesztést a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottságunk tárgyalta. 

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Igen és a rendelettervezet jóváhagyását 3 igennel javasolja a bizottság elfogadásra. 

Stayer László polgármester:  

Kérdés, vélemény ezzel kapcsolatban? 
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Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet 
bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 8 igen szavazattal (tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül) az alábbi rendeletet alkotta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

23/2015.(XII.16.) önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat 2016. évi átmeneti gazdálkodásáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában megfogalmazott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdésének b) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
E rendelet hatálya kiterjed a képviselő-testületre és annak bizottságaira, a Szécsényi 
Közös Önkormányzati Hivatalra, valamint az önkormányzat által fenntartott 
intézményekre.  

2. § 
A képviselő-testület felhatalmazza Szécsény város polgármesterét, hogy a 
költségvetési gazdálkodás folyamatosságának biztosítása, a pénzügyi egyensúly 
fenntartása érdekében a 2016. évi költségvetési rendelet hatálybalépéséig az 
önkormányzat bevételeit folytatólagosan beszedje, illetve kiadásait fedezze, az 
átmeneti időszakban az önkormányzat és intézményeinek folyamatos működtetését 
biztosítsa. 

3. § 
Az intézmények, illetve a kormányzati funkciók működési kiadásaira általános 
szempont szerint, Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II.12.) önkormányzati rendelet 
szerinti előirányzatok időarányos része fordítható. 

4. § 
(1) Az átmeneti gazdálkodás időszakában egyes működési kiadásokat rangsorolni kell. 
Elsősorban a rendszeres személyi juttatásokat, járulékokat, közüzemi számlákat kell 
teljesíteni. 
(2) A biztonságos működést szolgáló, vagy az életveszélyes helyzetek elhárítása miatti 
karbantartási, felújítási feladatokat soron kívül el kell végezni. 
(3) Az átmeneti időszak pénzellátásában az intézményi kötelezettséggel terhelt 
pénzmaradványokat figyelembe kell venni. Az önkormányzat által költségvetési 
szervei részére folyósított költségvetési támogatás csak az alapító okiratban 
meghatározott alapfeladataik ellátásához szükséges működési kiadások 
finanszírozásához használható fel. 

5. § 
Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba, és a 2016. évi költségvetési rendelet 
hatálybalépésével hatályát veszti.  
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Szécsény, 2015. december 15. 
 
 

Stayer László sk. 
polgármester 

Dr. Bagó József sk. 
jegyző 

Fenti rendelet 2015. december 16-án kihirdetésre került. 

 

8. Előterjesztés a 2016. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József 

Stayer László polgármester:  

Ennek a napirendi pontnak az előterjesztője a jegyző úr. Öné a szó! 

Dr. Bagó József jegyző:  

Tisztelt Képviselő-testület! A testületnek 2015. december 31-ig kell elfogadni a 2016. 
évi belső ellenőrzési tervet. A belső ellenőrrel történt egyeztetést követően egy 
munkatervet terjesztettünk most a képviselő-testület elé, ami a kapacitástervet is 
tartalmazza. Mindezek kockázatelemzésen alapulnak. 2016. évben a következőket 
szeretnénk belső ellenőrzés alá vonni: az a helyi adózás rendszerének vizsgálata, tárgyi 
eszközök nyilvántartásának, elszámolásának és főkönyvi könyveléssel való 
egyezőségének a vizsgálata, vagyonkataszter vizsgálata, egyezősége a könyveléssel és 
az analitikával, a házipénztár kezelés, a bizonylatok szabályszerűségének az 
ellenőrzése, a házi segítségnyújtás gazdasági és pénzügyi megvalósításának, 
szabályozottságának ellenőrzése, a hollókői önkormányzatnál a felhalmozási 
pénzeszközök felhasználása szabályszerűségének a vizsgálata. Ezt az ellenőrzési tervet 
javaslom elfogadásra.  

Stayer László polgármester:  

Az előterjesztést megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság, kérem az 
elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát! 

Borik Albert  képviselő, a településfejlesztési és pénzügy bizottság elnöke: 

Három igen szavazattal javasolja a képviselő-testületnek a belső ellenőrzési terv 
jóváhagyását. 

Stayer László polgármester:  

Kérdés? Vélemény? 
 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
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A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

280/2015.(XII.15.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § 
(5) bekezdése alapján a 2016. évre vonatkozó belső ellenőrzési tervet 
a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: 2015. december 16. 
Felelős: jegyző  

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 9.sz. melléklete 
 
 
 
9. Előterjesztés a 2016. I. féléves munkaterv jóváhagyására 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

A Szervezeti és Működési Szabályzatunk 26.§ (2) bekezdésében meghatározottak 
szerint a munkaterv összeállításához javaslatokat kértünk. A megadott határidőig 
három személytől kaptunk visszajelzést, melyből kettő tartalmazott javaslatot. Ezeket 
a munkatervünkbe beépítettük. A kettő, az képviselőtársainktól érkezett. Smelkó 
István képviselő úr javasolta a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár 
Szervezeti és Működési Szabályzatának és munkatervének felülvizsgálatát, a helyi 
szociális rendelet és a hulladékgazdálkodásról szóló rendelet módosítását, a Helyi 
Értéktár Bizottság beszámolóját, a tanév végi iskolai és óvodai beszámolókat, valamint 
a START munkaprogramról végrehajtásáról szóló tájékoztatást. Mivel Képviselő Úr 
egész évre leadta javaslatát a többi javaslat a II. féléves munkaterv összeállításánál 
lesz figyelembe véve. 
Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő asszony javasolta megtárgyalásra a 
következőket: a város szociális helyzete, az önkormányzat szociális ellátó 
rendszerének eszközei a lakossági igények tükrében; beszámoló az önkormányzat 
gazdasági programjának időarányos végrehajtásáról; tájékoztató Szécsény város 
Jószolgálati Nagykövetének eddig végzett tevékenységéről, a város befektetési 
lehetőségeiről; tájékoztató a város lakosságát érintő 2016. évi orvosi ügyeleti 
ellátásról; tájékoztató a Szécsényi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft eddigi 
működéséről, tájékoztató a Mentőállomás fejlesztésével kapcsolatos feladatról, 
fejlesztési irányáról.  
 
Jegyző úr kapott még egy levelet, melyről tájékoztat bennünket. 
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Dr. Bagó József jegyző:  

Határidő után kaptunk még egy javaslatot, melyet a bizottsági üléseken tárgyaltunk. 
Zsédely Lajos úr, a DK képviselője kérte, hogy Szécsény város népességi, 
foglalkoztatási és munkanélküliségi helyzetéről adjunk egy tájékoztatást. Én 
javasoltam, hogy a júniusi ülésen kerüljön sor erre a tájékoztatásra, mivel a Járási 
Hivatal vezető úr a júniusi ülésen beszámolót tart, a Foglalkoztatási Osztály pedig a 
Járási Hivatal keretein belül működik. Erről a Járási Hivatal vezető urat fogom 
tájékoztatni.  

Stayer László polgármester:  

Köszönöm jegyző úr a kiegészítést. A munkatervünk ismeretében minden bizottság 
elfogadta a saját munkatervét. Erről kérnék tájékoztatást.  

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A tegnapi ülésen mi is tárgyaltuk a saját munkatervünket és a képviselő-testület 
munkatervét és elfogadásra kerültek 3 igen szavazattal.  

Borda Tamás képviselő, a Szociális Bizottság elnöke:  

A Szociális Bizottság a mai napon ülést tartott és mind az Önkormányzat, mind a 
Szociális Bizottság I. féléves munkatervét 4 igennel elfogadta.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke: 

A bizottság a mai napon ülésezett. Mindkét munkatervet 5 igen szavazattal elfogadta. 

Stayer László polgármester:  

Kérdések? Vélemények? 

Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

281/2015.(XII.15.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2016. I. félévi 
munkatervét a határozat melléklete szerint elfogadja. 
Megbízza a polgármestert, hogy a munkatervben foglaltakról 
tájékoztassa a képviselő-testület munkájának előkészítésében 
érdekelteket. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 10.sz. melléklete 
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10. Előterjesztés a 2016. évi rendezvénynaptár jóváhagyására 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

A rendezvénynaptár összeállításához kértük a Közművelődési Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjét, valamint az önkormányzati intézmények vezetőit, hogy adjanak 
tájékoztatást az általuk tervezett ünnepségekről, rendezvényekről. Nekem egy kérésem 
lenne az intézmények vezetői felé, - ebbe az oktatási intézmények vezetőit is bevonva 
-, hogy egyeztessenek a rendezvényekről, ne legyenek ütközések. Fontos, hogy a város 
lakói minden rendezvényen részt vehessenek.  

Az előterjesztést az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság tárgyalta.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke: 

A bizottság 5 igennel javasolja a határozati javaslat elfogadását. Csatlakoznék én is 
ahhoz, hogy a rendezvényeket össze kell hangolni. Minden intézmény készít magának 
egy munkatervet, jó lenne, ha nem lenne egy nap két-három rendezvény. Ezt 
mindenképpen akceptálni kell az intézményvezetőknek is.  

Stayer László polgármester:  

Kérdések? Vélemények? 

Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

282/2015.(XII.15.) határozata 
 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
előterjesztésnek megfelelően, a határozat melléklete szerint elfogadja 
Szécsény város 2016. évi rendezvény naptárát. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a rendezvény-
naptárban megjelölt rendezőket a döntésről értesítse.  
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Rendezőként megjelöltek 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 11.sz. melléklete 
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11. Előterjesztés a Beszerzési Szabályzat módosítására 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

Ismerteti az előterjesztés címét és a jegyző úrnak átadja a szót. 

Dr. Bagó József jegyző:  

Tisztelt Képviselő-testület! Az idei évben 36 testületi ülést tartottunk a rendkívüliekkel 
együtt. Rendkívül sok beszerzésünk volt, amelyet minden esetben meg kellett, hogy 
tárgyaljon a képviselő-testület a hatályban lévő beszerzési szabályzatunk alapján. A 
szabályzatunk nyolc pontban taglalta a beszerzéseket. Az aktuális Beszerzési 
Szabályzat mintegy nyolc különböző eljárás típust nevesít. Egyes eljárások 
összevonásával, az eljárás típusok számának csökkentésével, valamint az eljárások 
menetének egyszerűsítésével a beszerzések időtartama is csökkenthető. Tekintettel a 
jogszabályi változásokra, többek között az új közbeszerzési törvény rendelkezéseire, a 
2014-ben elfogadott Beszerzési Szabályzatot szükségszerű felülvizsgálni és a 
jogszabályi változásokat átvezetni. A jelenleg folyamatban lévő, valamint a benyújtott 
és bírálat alatt lévő pályázatok esetében több olyan beszerzést kell, kellett 
lebonyolítani, amelyek költsége nem éri el a nettó 1.000.000,- Ft-ot. Tekintettel arra, 
hogy az egyes pályázatokban szereplő beszerzések igénye nem egy időben merül fel, 
ezért a projektek zökkenőmentes lebonyolítása érdekében a Képviselő-testületnek a 
rendes üléseken kívül több alkalommal rendkívüli üléseket is kellett tartania. Annak 
érdekében, hogy a Képviselő-testület és a pénzügyi bizottság tehermentesítve legyen a 
rendkívüli testületi, bizottsági ülések összehívása miatt, javaslom a Tisztelt Képviselő-
testületnek, hogy a nettó 1.000.000,- Ft alatti önkormányzati beszerzések 
polgármesteri, míg a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatali, valamint azon 
önállóan működő költségvetési szervekre, melyek gazdálkodásával kapcsolatos 
feladatait a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal látja el, a beszerzések jegyzői 
hatáskörbe kerüljenek.  

Stayer László polgármester:  

Köszönöm.  

Az előterjesztést megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság, kérem az 
elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát! 

Borik Albert  képviselő, a településfejlesztési és pénzügy bizottság elnöke: 

Három igen szavazattal javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslat 
elfogadását, mert valóban egyszerűsítést jelent. 

Stayer László polgármester:  

Kérdés? 
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Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Szeretném megkérdezni az előterjesztőt, hogy rendkívüli képviselő-testületi ülést hány 
esetben kellett összehívni amiatt, mert 1.000.000,-Ft alatti értékű ajánlatot kellett 
elkészíteni? Van-e erre valamilyen kimutatása? Én úgy tudom, hogy meg lehet 
számolni az egyik kezemen. 

Dr. Bagó József jegyző:  

Nem számoltam meg, de biztos, hogy volt ilyen. Az eddigi szabályzatunk 500.000,-Ft-
ban szabályozta, ezt szeretnénk 1.000.000,-Ft-ra felemelni. Most fejből nem tudom 
megmondani, de megnézzük.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Köszönöm.  

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Egy példát szeretnék mondani. A közbeszerzési kiírásra kellett egy 500.000,-Ft-os 
megbízáshoz összehívni rendkívüli ülést. Én erre konkrétan emlékszem.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Ha jól emlékszem ez pont nem ez az eset volt. Nézzétek meg, hogy mi esett 
közbeszerzés alá és mi nem. Elnézést, én nem akarok ebben vitatkozni, csak ezt 
kérdeztem meg az előterjesztőtől, nem a közbeszerzés, hanem a beszerzés hatálya alá 
eső esetek. 

Stayer László polgármester:  

Van-e még kérdés? 

Antal Ferenc képviselő: 

Egy véleményt szeretnék röviden megfogalmazni. Jegyző úr mondta, hogy nehéz 
összeszedni a csapatot bizonyos esetekben. Én úgy gondolom, hogy mindenkinek 
kutya kötelessége, hogyha rendkívüli ülésre van szükség, akkor ott jelen legyen. Még 
akkor is, ha az este nyolckor van. Lehetőleg ne reggel nyolc órára, vagy fél kilencre 
történjen annak az összehívása.  

Stayer László polgármester:  

További kérdés vagy Vélemény? 

Mivel további hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal, 2 nem szavazat 
ellenében (tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

283/2015.(XII.15.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Beszerzési Szabályzatot és a határozat melléklete szerinti 
tartalommal jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Bagó József jegyző 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 12.sz. melléklete 

 
12. Előterjesztés a Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó 

Társulás Társulási Megállapodásának és Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosításra 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

Az írásos előterjesztésben is látható, hogy vannak települések, akik csatlakozási 
kérelmet nyújtottak be a társuláshoz, vannak olyanok, akik bizonyos feladatellátás 
tekintetében kilépni szándékoznak, illetve névátírások miatt kell módosítani a társulási 
megállapodásunkat és az SZMSZ-t. A módosításokat a társulás a november 25-i ülésén 
elfogadta. Ahhoz azonban, hogy ez jogerőre emelkedjen mindenegyes képviselő-
testületnek, aki ebben a társulásban érintett a döntéséket jóvá kell hagynia. Ehhez 
kérem a képviselő-testület támogatását.  
Ezzel kapcsolatban van-e bárkinek kérdése, véleménye? 
 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat 
külön-külön bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

284/2015.(XII.15.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szécsény 
Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 20/2014. 
(XI.20.) számú határozattal elfogadott Társulási Megállapodását, a 
határozat melléklete szerinti módosítással elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
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Felelős: polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 13.sz. melléklete 
 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

285/2015.(XII.15.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsény 
Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítását a határozat melléklete szerint 
elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Szervezeti és 
Működési Szabályzat aláírására. 

 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős:   polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 14.sz. melléklete 
 
 

 
13. Előterjesztés Szécsény város geotermikus potenciáljának felmérésére 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

Tisztelt Képviselőtársaim! A 2014-20-as fejlesztési időszakban jelentős pályázati 
források lehívására nyílik lehetőség, melyek között kiemelten kell kezelnünk a 
megújuló energiaforrások kiaknázásával kapcsolatos pályázatok kihasználását. 
Gondolunk itt az intézményeink felújításának, működési költségeinek csökkentésével 
kapcsolatos kiadásokra, vagy egyéb olyan gazdasági tevékenységeinkre, amelyeket 
kamatoztathat a város. Ahhoz, hogy a kiírásra kerülő pályázatok megfelelő 
tanulmányokkal legyenek előkészítve és alátámasztva szükséges, hogy egy előzetes 
felmérés elkészülhessen. Ehhez kérem a képviselő-testület jóváhagyását. Mivel, hogy 
egy speciális szakterületről van szó, rendhagyó módon egy nevesített felkérés szerepel 
a határozati javaslatban. Ennek a tanulmánynak az elkészítése 1 és 2 millió forint 
között van.  
Az előterjesztést a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottságunk tárgyalta, elnök urat 
kérdezem. 

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 
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Igen és 3 igennel javasolja a testületnek elfogadásra. 

Stayer László polgármester:  

Köszönöm szépen. Kérdés? 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Ha ennek a tanulmánynak az elkészítése 1 és 2 millió forint között van, akkor én ezt 
nem tartom soknak. Ez egy nagyon komoly munka. Ez az összeg miért nem került 
beépítésre az előterjesztésbe? Megbízzuk őt, de nem tudjuk, hogy mennyiért? 

Stayer László polgármester:  

Bocsánat képviselő asszony! A határozati javaslat úgy szól, hogy ajánlattételi felhívást 
fogunk tenni.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Értem. A másik pedig, hogy kértem korábban is, ha van egy cég, akit nem ismerünk, 
nem szécsényi székhelyű, egy cégkivonatot tegyünk az előterjesztés mellé. Én utána 
néztem, ez egy 1990 óta működő betéti társaság, családi vállalkozásként működik, az 
információk szerint ezzel foglalkoznak, nagyon komoly műszaki háttérrel és nagyon 
komoly műszaki előélettel.  

Stayer László polgármester:  

Elnézést a mulasztásért. Képviselő asszonyra mindig számíthatunk ebben a 
kérdéskörben. Nagyon köszönjük.  
 
Mivel további hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

286/2015.(XII.15.) határozata 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy Szécsény város geotermikus potenciáljának 
felmérésére tárgyában az ajánlattételi felhívást a Beszerzési Szabályzat 
„C” jelű eljárási rendje szerint a Marketinfo Műszaki és Befektetési 
Tanácsadó Betéti Társaság (3100 Salgótarján, Rákóczi út 30. fszt.4.) 
részére készíttesse el és küldje meg. 
 

Határidő azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 
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14. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában lévő lakás és nem lakás céljára 

szolgáló ingatlanok vagyonkezelői joga átadásának előkészítéséről 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

Tisztelettel kérem alpolgármester asszonyt, hogy legyen segítségemre az 
előterjesztésben! 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Átnéztük az összes rendeletünket és próbáltunk minél hatékonyabb működést 
elősegíteni. Szétnéztünk más városokban, hogyan működnek a lakások, helységek 
bérletei. Ezt tettük azért is, mert nálunk a Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft. az, 
aki a karbantartási munkákat végzi. Az intézményünkön belül, aki háttérmunkát végez, 
az a Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály. Ott is több ember feladatát képezi. Ráadásul 
feladatot adunk a szociális bizottságnak is. Sokkal hatékonyabban lehetne ezt a dolgot 
elvégezni, ha ezeknek a helyiségeknek és bérleteknek a vagyonkezelői jogát a 100%-
os önkormányzati tulajdonú cégünkre, a Szécsény Holding Kft-re ruháznánk át, vagy 
adnánk át. Aki saját cégen belül a karbantartási munkákat el tudja végezni, a 
különböző ellenőrzéseket meg tudja tenni. Így talán lehet, hogy nem utólag értesülünk 
arról, hogy a vizet, a gázt, vagy a villanyt kikapcsolták, illetve, hogy festésekre, 
felújításokra szorulnak. Ez egy folyamatos ellenőrzéssel karbantartható lenne. Én 
próbáltam olyan példákat keresni, ami viszonylag közel van hozzánk, és jól működik. 
A Salgó Vagyon Kft-nél tapasztaltuk azt, hogy nagyon hatékonyan tudja működtetni 
az ingatlanjait. Természetesen ez tulajdonjog változással nem jár, továbbra is az 
önkormányzat tulajdonában marad. A bérbeadásról, a hasznosításról a Kft. döntene. 
Ehhez szükség van az összes olyan szabályzatunk és rendeletünk módosítására, 
amelyekben ezek szerepelnek. Javasolnám, hogy a többi önkormányzathoz hasonlóan 
válasszuk szét a bérbe adható ingatlanoknál azokat, amelyek szociális alapon átadható 
ingatlanok és azokat, amelyek piaci alapon adhatók bérbe. A testület nem mentesül 
bizonyos feladatok ellátása alól, mert a szociális rászorultságot továbbra is a szociális 
bizottságunk tárgyalná, majd a képviselő-testület elé terjesztve mi döntetnénk arról 
negyedévente, félévente, hogy kik azok a személyek, akik jogosultak ilyen lakásra. A 
Holding ezután már könnyedén tudja a saját bérleti dolgait rendezni. Javaslom, hogy 
bízzuk meg a jegyző urat, hogy az összes szabályzatunkat tekintse át és annak 
érdekében, hogy a Szécsény Holding Kft. a vagyonkezelői jogot el tudja látni, a 
megfelelő módosításokat készítse elő.  

Stayer László polgármester:  

Köszönöm alpolgármester asszony segítségét.  
Az előterjesztést a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottságunk tárgyalta, elnök urat 
kérdezem. 

Borik Albert  képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke: 
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Igen és 3 igennel javasolja a testületnek elfogadni. 

Stayer László polgármester:  

Köszönöm szépen. Elsőként kérdésekre adnék lehetőséget. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Szeretném megkérdezni, ha már vagyonkezelésről beszélünk, miért nem maradhat 
meg a Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft-nél? Mi az oka annak, hogy a 
Holdingnak adjuk át? 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Tulajdonképpen a Holding tulajdonosa a Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft-nek 
is. Egy nagyobb szervezetről van szó, a Városfejlesztő Kft-nek megvan a maga 
profilja. Idén februárban azért gondoltuk át a cégek tevékenységét, bővítettük és 
átalakítottuk őket, hogy a feladataikat minél hatékonyabban tudják ellátni. Azért lenne 
helyesebb, ha a Holding látná el ezt a feladatot, mert úgy látom a napi működések 
alapján, hogy a Szécsényi Városfejlesztő Kft. nagyon sűrű napirenddel és sok 
feladattal van ellátva. Ennek a feladatnak a rájuk testálása szintén nagy feladatot 
jelentene. A Holding Kft-nek a város gazdasági életét kell elősegíteni. Úgy látom, 
hogy ez a cég alkalmas lesz arra, hogy ellássa ezt a feladatot.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Még egy kérdésem lenne. A Holding jelen pillanatban egy vezetőből áll és a kft-k 
munkatársaiból. Ha ezt a kezelői jogot odaadjuk neki, ez azt jelenti, hogy 
létszámbővítést kell neki végrehajtani. Ez egy teljesen új létszámot, vagy létszám 
átcsoportosítást fog jelenteni a Holding részére? 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

A Pénzügyi Osztály eléggé le van terhelve. Természetes a Holdingnál ez 
személybővítést jelent. Egyeztetés lesz arról, hogy átcsoportosítás lesz, vagy plusz fő 
kerül felvételre. Én azt javasolnám, hogy mindenképp létszámbővítés legyen, mert 
ezzel munkahely teremetést valósítanánk meg, másrészt a pénzügyi osztály munkáját 
tudnánk ezzel könnyíteni.  

Stayer László polgármester:  

Most egyelőre a szándékról kell dönteni a testületnek, és ha majd a felhatalmazást 
megkapjuk, akkor úgy fogjuk előkészíteni, hogy jó legyen.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A szándék mindenestre jó és én ezt támogatom. Jónak tartom, hogy a szociális és nem 
szociális épületeket külön vesszük. Szerintem a városnak minél többet el kellene adni 
ezekből az ingatlanokból. Sokkal jobban járna mindenki, az önkormányzat is és a 
lakók is. Ezt a fajta elképzelést támogatnám.  

Stayer László polgármester:  
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Van-e még további kérdés, vélemény? 
Mivel további hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal, 2 nem szavazat 
ellenében (tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

287/2015.(XII.15.) határozata 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza a 
Jegyzőt, hogy az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2015. (III.26.) 
önkormányzati rendelet módosítását készítse elő, annak érdekében, 
hogy az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek vagyonkezelői joga a Szécsény Holding Kft. 
(Szécsény, Rákóczi út 84.) részére átadásra kerüljön. 
A Képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy az önkormányzat 
vagyonáról szóló helyi rendelet, valamint a vagyonkezelői joggal 
kapcsolatos helyi rendeletek módosítását a soron következő testületi 
ülésre terjessze elő. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Dr. Bagó József jegyző 

 
 
 
 
15. Egyebek: 
15.1 Előterjesztés Szécsény Kártya- és városmarketing Program megvalósítására 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

Tisztelt Képviselő-testület! Önkormányzatunk e ciklusra szóló gazdasági programja 
magában foglalja azoknak a kitörési pontoknak a megtalálását és támogatását, amelyek 
gazdaságélénkítő hatással bírnak, ugyanakkor a helyi lakosság életkörülményeinek 
javítását is célozzák. A városkártyák alkalmazása hazánkban már több városban is 
működik. A városkártya funkciója többféle lehet, biztosíthatja, hogy bizonyos 
termékek kedvezőbb áron legyenek beszerezhetőek, vagy lehetőséget adhat olyan 
szolgáltatás igénybe vételére, amely az adott helyszínen nem vehető meg közvetlenül. 
A kártyák beléptetések esetén kedvezményt biztosítanak múzeumi belépőjegyek 
árából, vagy más kedvezményre jogosítanak kulturális szolgáltatásokhoz történő 
hozzáférések esetén. Egyes településeken elterjedt már olyan városkártya is, amely 
helyi vállalkozásfejlesztési célzattal egészül ki. Természetesen nekünk is ez lenne a 
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többek között az egyik célunk. Önkormányzatunknak intézményei működésének 
hatékonyabbá és gazdaságosabbá tételéhez is eszköz lehet, valamint bevezetése a helyi 
kis- és középvállalkozásoknak is érdekük, mert miközben a multinacionális cégek 
önerőből is képesek hűségprogramokat elindítani, addig a kis- és középvállalkozások 
versenyhátrányban vannak. Erre próbálnánk meg egy megoldási lehetőséget 
biztosítani, hiszen így a helyi KKV-k összefogása is megvalósulhat, mert szervezett 
keretek között, részvételükkel közösen üzemeltethetnek egy kedvezményrendszert.  
A Szécsény Kártya az aktív városmarketing hatékony eszköze is, az önkormányzati 
tulajdonú cégek, intézmények szolgáltatásainak minél szélesebb körében történő 
igénybevételét támogatja, valamint kapcsolódva más, már működő városkártya 
programokhoz, növelheti a város turisztikai vonzerejét is.  
Alkalmas lehet ez a kártya akár a hivatali beléptető rendszer kialakítására, másrészről 
az önkormányzati fenntartású intézményekben történő egyéb célú felhasználásra is.  
Javaslatunk szerint minden háztartásba juttassunk el díjmentesen egy-egy ilyen 
kártyát. Ez a 2015-2016-os költségvetésünk terhére valósulna meg, amely 6,5 millió Ft 
összegű kiadást jelentene. Úgy gondolom, ha van rá módunk és lehetőségünk, akkor 
egyenlő mértékben támogassunk minden egyes szécsényi háztartást. Erre ez egy kiváló 
lehetőség lenne. Ehhez kérem a testület támogatását.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság is, kéri az 
elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát.  

Borik Albert  képviselő, a településfejlesztési és pénzügy bizottság elnöke: 

Igen, tárgyaltuk ebben van fantázia. 3 igennel javasoljuk a képviselő-testületnek a 
elfogadásra. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Polgármester úr! Erre a 6,5 millió Ft-ra a legjobb ajánlatot tevő szolgáltatóval ajánlatot 
kell majd kötni. Szeretném megkérdezni, hogy honnan jött ez a 6,5 millió Ft? Milyen 
összehasonlításból próbálták ezt meghatározni?  

Stayer László polgármester:  

Az okos, az a más példáján tanul. Nem hordozzuk a bölcsek kövét. Nyilván nem mi 
találtuk ki az összeget sem, ezt a lehetőséget sem. Nem szeretnék más tollával 
ékeskedni. Az ötletet hozó adta ezt az irányelvet, mi azt kalkulálgattuk, hogy hány 
háztartást érinthet. Egy kis rátartással számoltunk. A 2.500,-Ft az az összeg, amely egy 
ilyen kártya alapdíját jelentené. Ezzel már pl. országos hálózattal rendelkező 
benzinkúton 7 forintos literenkénti kedvezményhez lehet jutni. Én úgy gondolom, 
hogy ez nem kis dolog. Van olyan vendéglátó egység, ahol szintén kedvezményeket 
lehet igénybe venni. Mozikban, színházakban van arra lehetőség, hogy 
kedvezményeket vegyenek igénybe. Ha ebbe a kártyaprogramba belépünk, arra is 
lehetőség van, hogy más településeken lévő kártyatulajdonosok az itteni 
kedvezményeket igénybe vehessék.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Szeretném, ha a határozati javaslatot kiegészítenénk azzal, hogy a jegyző úr az erre 
vonatkozó rendelettervezetet készítse el, hiszen ennek a használatáról, az igénylés 
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módjáról pontosan le kell szabályozni mindent. Vannak olyan települések, ahol nem 
ajándékba adják, hanem tagdíjhoz kötik, valamennyit fizetni kell érte. Tehát a 
határozati javaslatban mindenképp kapjon felhatalmazást a jegyző úr arra, hogy ennek 
a jogszabályi hátterét rendezze.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Egerben van Eger Kártya. A strandfürdőbe, a várba, a múzeumokba 50%-os 
kedvezménnyel tudnak bemenni az egri lakosok. Úgy gondolom, hogy ez nem kis 
gesztus, vagy felajánlás az önkormányzat részéről. A családok így nem kis pénzt meg 
tudnak spórolni. Szerintem ez teljesen jó dolog.  

Stayer László polgármester:  

További vélemény? 
 
Mivel további hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot a kiegészítéssel bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

288/2015.(XII.15.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tekintettel az 
elfogadott 2015-2019. évi gazdasági programban meghatározott 
célokra úgy dönt, hogy 2015. december 15. napjával elindítja a 
Szécsény Kártya Programot. 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a Szécsény 
Kártya program bevezető szakaszának megvalósítása érdekében 
6.500.000,- Ft összegű forrást biztosítson a feladat végrehajtása 
céljából - a finanszírozási lehetőségekhez mérten történő 
forrásmegosztással és ütemezett megvalósítással - a 2015. évi és 
2016. évi költségvetés terhére és a megvalósításra legjobb ajánlatot 
tett szolgáltatóval szerződést kössön.  
A polgármester a forrásfelhasználással kapcsolatban minden évben a 
költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolóban az időarányos 
teljesítésről adjon tájékoztatást. 
A Képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy a Szécsény Kártyához 
kapcsolódó rendelet megalkotását készítse elő. 
 
Határidő: értelemszerűen  
Felelős: Stayer László polgármester 
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15.2 Előterjesztés a Rákóczi út 77. szám alatti ingatlan értékesítésére 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

Virág Tibor úr vásárlási kérelmet nyújtott be az önkormányzat tulajdonában álló 
Szécsény, Rákóczi út 77. szám és 72 helyrajzi szám alatti 450 m2 alapterületű kivett 
lakóház, udvar megnevezésű ingatlanra vonatkozóan. A vételi ajánlata 4.200.000 Ft. 
Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások és nem lakáscélú helyiségek 
elidegenítéséről szóló 14/2013. (V.29) számú önkormányzati rendelet szerint a 25 
millió Ft-ot meg nem haladó forgalmi értékű ingatlanok értékesítésre a polgármester 
javaslatára a képviselő-testület dönt. A rendelet 9.§-a alapján az ingatlan 
értékesítéséről pályázatot kell kiírni. Ingatlanforgalmi értékbecslés 2013 évben készült, 
amikor az önkormányzat tulajdonába került az ingatlan. Az önkormányzat a rendelete 
alapján az értékbecslésben meghatározott értéktől eltérhet. Kérem a tisztelt 
képviselőtársaimat, hogy támogassák az ingatlan értékesítésére szóló pályázat kiírását 
az induló vételi árral, 4.200.000,-Ft-tal! 
 
Az előterjesztést megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság is, kéri az 
elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát.  

Borik Albert  képviselő, a településfejlesztési és pénzügy bizottság elnöke: 

Igen és az ingatlan állapotát figyelembe véve a meghirdetett összeg egy reális ár. A 
bizottság 3 igennel javasolta a testületnek elfogadásra. 

Stayer László polgármester:  

Kérdés? 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Ez a Rákóczi út 77. a volt Dominó? 

Stayer László polgármester:  

Igen.  
Van-e még kérdés, vélemény? 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Az előterjesztésből nem tudom mennyire derült ki, de ugyanúgy kell eljárnunk, mint a 
lakások eladásánál. Tehát meghirdetésre kerül ez az ingatlan.  

Stayer László polgármester:  

Mivel további hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
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A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

289/2015.(XII.15.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete értékesítésre 
meghirdeti az önkormányzat tulajdonában álló Szécsény, Rákóczi út 
77. szám, 72 hrsz. alatti 450 m2 alapterületű lakóház, udvar 
megnevezésű ingatlanát. Az induló pályázati vételi ár 4.200.000 Ft.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati kiírás 
megjelentetésére és az azzal kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 
              Jegyző 

 
 
 
15.3 Előterjesztés a KLIK Kossuth út 3. szám alatti iroda használati szerződés 

meghosszabbítására 
  (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
  Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

Mohácsi László úr keresett meg levélben az ügyben, hogy a KLIK szervezeti 
átalakítása folyamatban van, viszont egyelőre sem személyi kérdésekben, sem a 
tankerülettel kapcsolatos kérdésekben utasítást még nem kaptak a központi szervektől, 
ezért kéri, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá, hogy 2016. január 1-jétől 2016. 
március 31-ig az eddig megfizetett használati díj ellenében továbbra is használhassák a 
Kossuth út 3. szám alatti ingatlanunkat.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság is, kéri az 
elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát.  

Borik Albert  képviselő, a településfejlesztési és pénzügy bizottság elnöke: 

Igen és 3 igennel javasoljuk a testületnek elfogadni a hosszabbítást. 

Stayer László polgármester:  

Köszönöm szépen. Kérdés? Vélemény? 
 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
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A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

290/2015.(XII.15.) határozata 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a tulajdonában 
álló Szécsény, Kossuth út 3. szám és 551 helyrajzi szám alatti 
ingatlanát használatra átadja a KLIK Szécsényi Tankerülete részére, 
2016. január 1-jétől kezdődően 2016. március 31-ig tartó határozott 
időre. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a használati 
szerződéssel kapcsolatos intézkedések megtételére és a szerződés 
aláírására. 
 

Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  

Jegyző  
 
 
 
15.4 Előterjesztés a Rákóczi Szövetség támogatására 

  (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
  Előterjesztő: Stayer László 

Stayer László polgármester:  

Smelkó István képviselő úr javaslatára érkezett az előterjesztés. 
Tisztelt Képviselő-testület! Az 1989 óta működő Rákóczi Szövetség munkájában 
meghatározó szerepet játszik a magyar iskolába történő beiratkozás támogatása a 
Felvidéken, hiszen a magyar identitás továbbadásának legfontosabb kérdése az, hogy a 
szülők vállalják-e gyermekeik magyar iskolába történő beíratását. Önkormányzatunk 
és a képviselő-testület néhány tagja személyesen is, már több alkalommal támogatta a 
Szövetség „Beiratkozási Ösztöndíj Programját”. A Rákóczi Szövetség idén is 
támogatási kérelemmel fordult önkormányzatunkhoz. Javaslom, hogy az előző 
évekhez hasonlóan, Önkormányzatunk idén is nyújtson támogatást 50.000,- Ft 
értékben. Azzal a módosítással teszem ezt a javaslatot és remélem, hogy senki nem 
veszi merényletnek, a pénzügyi bizottsági ülésen tegnap már felvetettem, hogy ezzel 
az összeggel ne az önkormányzat költségvetését terheljük, hanem legyen ez az 
önkormányzat tagjainak egy felajánlása. Kilenctagú testületről van szó, én a magam 
részéről elsőként 10.000,-Ft összegben felajánlást tennék. Ez azt jelenti, hogy a 
képviselő-testület többi tagjára 5-5 ezer forint jutna. Ehhez kérem a képviselő-testület 
tagjainak a támogatását. Természetesen, aki ezzel nem ért egyet, azt tiszteletben tartjuk 
és másformában teremtjük elő.  
 



 42 

Az előterjesztést megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság is, kéri az 
elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát.  

Borik Albert  képviselő, a településfejlesztési és pénzügy bizottság elnöke: 

Igen és ezt a módosító javaslatot javasoljuk.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Én természetesen vállalom ennek az összegnek a felajánlását.  
 
Minden jelenlévő képviselő vállalja az összeg felajánlását. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Tavaly és tavaly előtt is kértük, hogy hozzánk közel eső intézmény kapja meg 
lehetőség szerint ezt a felajánlást. A hozzánk legközelebb eső intézmény, ahol magyar 
alapfokú iskola van az Ipolyvarbó község. Sajnos a közelben több helyen már nincs 
magyar iskola. Nagyon sok környező településről odajárnak a gyerekek. A Rákóczi 
Szövetség nevében szeretném megköszönni minden testületi tagnak a felajánlást.  

Stayer László polgármester:  

Köszönöm szépen. Akkor ezt megszavaztuk, határozatot erről nem kell hoznunk.  

Dr Serfőzőné Dr. Fábián Erzsébet szót kér. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Nem tudom, hogy emlékeznek-e rá a képviselő-testületi tagok, hogy 2015. augusztus 
5-én döntöttünk arról, hoztunk egy olyan határozati javaslatot, hogy az egyes 
iparterületek fejlesztésével kapcsolatos kormányzati intézkedésekről szóló határozat 
alapján megjelöltünk területeket és ezekre a területekre felkértük a polgármester urat, 
hogy az igényünket jelentse be, illetve a fejlesztési elképzeléseket juttassa el a 
minisztériumba. Szeretném megkérdezni a polgármester urat, hogy erre vonatkozóan a 
minisztériummal megtörténtek-e az egyeztetések? 

Stayer László polgármester:  

Természetesen igen.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Ha ez így van, akkor hogyan lehetséges az, hogy most, amikor árverésre tűzték ki az 
ingatlanokat, a legnagyobb csodálkozásunkra az általunk megjelölt iparterületből a 
0158/4 hrsz.-ú 4 ha 3981 nm2 területű ingatlant szerepeltették eladásra. Ugyanígy az 
54 ha területűt is. Ezt onnan tudjuk, hogy kötelező volt a jogi képviselet. Tehát mi 
szécsényieket képviseltünk és ezt a listát az árverés előtt kértük le. Akkor néztem meg, 
hogy tulajdonképpen milyen területek kerülnek árverésre. Egy biztos, hogy a 4,3 
hektáros terület elkelt ezen az árverésen. Jövő tavasszal kiírásra kerül az 54 hektáros 
terület is. Nem értem azt, hogy bejelentettük és ennek ellenére kiírták. Ezt a 4 hektárt 
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biztos, hogy nem fogjuk tudni visszaszerezni, mert erre 2035-ig a gazdálkodónak 
földhaszonbérleti szerződése volt. 

Stayer László polgármester:  

Én a kérdésre válaszoltam, mi az igényünket jeleztük. A döntést hozó ilyen döntést 
hozott. Kritikai észrevételünk lehet. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Figyeltük folyamatosan a kiírásokat és láttuk a mellette lévő árakat is. Az 54 hektáros 
területnél egy nagyon magas összegről volt szó. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Pontosan 35 millió Ft. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Én felhívtam a kiírót és elmondtam, hogy mi milyen igényt nyújtottunk be hozzájuk. Ő 
azt mondta, hogy ő erről nem tud, nem kapott olyan utasítást, hogy ne írja ki. Azt 
elmondta, hogy akár az árverezést megelőzően egy óráig elállhatnak magától az 
árverezéstől. Mi nem adjuk fel, továbbra is kérjük ezt az 54 hektáros terület 
önkormányzati tulajdonba adását.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Ráadásul téves a táblázat, mert azt írja, hogy 2035-ig Sümegi Ferenc Józsefnek van 
haszonbérleti szerződése. Ez nem igaz, mert az idén lejárt. Az viszont tény és való, 
2035-ig földhaszonbérleti szerződéssel terhelt az ingatlan.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester: 

Nekünk az a célunk, hogy az államtól ezt ingyenesen megkapjuk.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

A következőkben pedig az lenne a javaslatom vagy kérésem a polgármester úr felé, 
hogy a rendkívüli ülésekről egy rövid összefoglalót adjon, mert olyan döntések voltak 
az előző rendkívüli üléseken, amely úgy gondolom, hogy közérdeklődésre adhat 
számot. Megköszönöm, ha elfogadná a javaslatomat.  

Stayer László polgármester:  

Abszolút mértékben tiszteletben tartom a javaslatát. És elnézést kérek, mert erre 
vonatkozóan volt is ígéretem. Bevallom férfiasan, hogy ezt elmulasztottam, pótolni 
fogjuk.  
 
További hozzászóló nem jelentkezett, ezért a nyílt ülést bezárja (1603 órakor). 
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16. Közmeghallgatás 

Stayer László polgármester:  

1600 órára közmeghallgatást hirdettünk meg. Érdeklődő hiányában befejezettnek 
nyilvánítom. 
A képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja munkáját. 
 
A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült. 
 

 

 

 

 

 

 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 
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Jegyzőkönyv 1.sz. melléklete 
a 273/2015.(XII.15.) határozat melléklete 

 

Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
 

Alapító okirat 
(módosításokkal egységes szerkezetben) 

 
Alulírott alapító, Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.) 
rendelkezéseinek megfelelően a következők szerint állapítja meg az alábbi egyszemélyes 
nonprofit korlátolt felelősségű társaság dőlt betűvel jelezett módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát:  

 
1. A társaság alapítója 

 
1.1. Név: Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság1 

Cégjegyzékszám: 12-09-009310 
Adószám: 25376612-2-12 
Statisztikai számjel: 25376612-6420-113-12. 
Székhely: 3170 Szécsény. Rákóczi út 84. sz.  
Képviseletre jogosult neve: Horváth István Attila ügyvezető  

(születési helye, ideje: Budapest, 1979. április 16.; anyja 
születési neve: Kiss Julianna; lakcím: 2230 Gyömrő, Szent 
István út 46.; adóazonosító jele: 8410121115) 

 
2. A társaság cégneve. székhelye, telephelye 

 
2.1. A társaság cégneve: Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit 
                                            Korlátolt Felelősségű Társaság 

A társaság rövidített cégneve: Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
 

2.2. A társaság székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 41. sz.  
 
2.3.  A társaság telephelye:  3170 Szécsény külterület 0103/4. hrsz 
 
2.4. A társaság elektronikus kézbesítési címe: szvu.penzugy@gmail.com 
 

3. A társaság TEÁOR szerinti tevékenységi körei 
 
3.1. Főtevékenység: 
 3821 '08 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítás 
 
3.2. Egyéb tevékenységi köre(i): 
3811 '08 Nem veszélyes hulladék gyűjtése 
3832 '08 Hulladék újrahasznosítása 

                                            
1 A társaság alapítójának változása okán, 2015. december 15. napjával hatályos rendelkezés. 



 46 

4221 '08 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 
4311 '08 Bontás 
4312 '08 Építési terület előkészítése 
4321 '08 Villanyszerelés 
4322 '08 Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés 
4329 '08 Egyéb épületgépészeti szerelés 
5221 '08 Szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás 
6820 '08 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
7312 '08 Médiareklám  
7732 '08 Építőipari gép kölcsönzése 
7733 '08 Irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép)  
7739 '08 Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése 
8121 '08 Általános épülettakarítás 
8129 '08 Egyéb takarítás 
9601 '08 Textil, szőrme mosása, tisztítása 
7490 '08 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 
8230 '08 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 
9329 '08 M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 
8130 '08 Zöldterület-kezelés 
3812 '08 Veszélyes hulladék gyűjtése 
7021 '08 PR, kommunikáció  
8560 '08 Oktatást kiegészítő tevékenység 
3320 '08  Ipari gép, berendezés üzembe helyezése  
4941 '08 Közúti áruszállítás 
3700 '08 Szennyvíz gyűjtése, kezelése 
4677 '08 Hulladék-nagykereskedelem  
8299 '08 M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 
4532 '08 Gépjárműalkatrész-kiskereskedelem 
8122 '08 Egyéb épület-, ipari takarítás 
4520 '08 Gépjárműjavítás, -karbantartás 
8110 '08 Építményüzemeltetés  
3900 '08 Szennyeződésmentesítés, egyéb hulladékkezelés 
7712 '08 Gépjárműkölcsönzés (3,5 tonna fölött)  
3831 '08 Használt eszköz bontása 
7112 '08 Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás 
3822 '08 Veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
7022 '08 Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás 
9609 '08 M.n.s. egyéb személyi 

szolgáltatás  
 

4. A társaság működésének időtartama 
 

4.1. A társaság határozatlan időtartamra jött létre.  
 

5. A társaság törzstőkéje 
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5.1. A társaság törzstőkéje: 3.000.000,- Ft, azaz Hárommillió Forint, amely 
3.000.000,- Ft., azaz Hárommillió forint készpénzből áll, amely a törzstőke 100 
%-a. 
A törzstőkéből 2.000.000 Ft a társaság alapításakor rendelkezésre lett bocsátva, 
1.000.000 Ft pedig a 2015.02.11. napján elrendelt törzstőke emeléstől számított 
3 banki munkanapon belül a társaság bankszámlájára utalással történt meg. 

 
6. A tag törzsbetétje 

 
6.1. Név: Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság2 

Törzsbetét összege: 3.000.000,- Ft, azaz Hárommillió Forint. 

A törzsbetét összetétele: készpénz 3.000.000,- Ft, azaz Hárommillió Forint. 

 
7. Üzletrész 

 
7.1. A törzsbetéthez kapcsolódó tagsági jogok és kötelezettségek összessége az 

üzletrész, amely a társaság bejegyzésével keletkezik. 
 
 
  8. Az üzletrészek átruházása, felosztása 
 
8.1. Az egyszemélyes társaság a saját üzletrészét nem szerezheti meg. 
8.2. Ha az egyszemélyes társaság az üzletrész felosztása vagy a törzstöke emelése folytán új taggal egészül ki 

és így többszemélyes társasággá válik, a tagok kötelesek az alapító 
okiratot társasági szerződésre módosítani. 

 
9. A nyereség felosztása 

 

9.1. A gazdasági társaság tevékenységéből származó nyereség a tagok között nem 
osztható fel, hanem az a gazdasági társaság vagyonát gyarapítja. 

 

10. Az alapítói határozat 
 

10.1. A taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben a tag jelen alapító okirat 16. 
pontjában  foglaltak figyelembe vételével írásban határoz és a döntés az ügyvezetéssel 
való  közléssel válik hatályossá. 
 

10.2.  A legfőbb szerv hatáskörét a tag gyakorolja, az alapító okirat 16. pontja figyelembe 
 vételével. 

                                            
22015. december 15. napjától hatályos módosítás. 
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11. Az ügyvezető 

 
11.1. A társaság önálló képviseletre jogosult ügyvezetője 

 Benedek Mónika 
 (születési helye, ideje: Salgótarján, 1986.04.07.;  
 anyja születési neve: Görbe Tünde; 
 lakcím: 3170 Szécsény, Bercsényi út 1/A.) 
 
11.2. Az ügyvezetői megbízatás 2015.02.11. napjától kezdődően határozatlan időre szól. Az 

ügyvezető képviseleti joga önálló, tevékenységét munkaviszonyban látja el.  
 

12. A felügyelő bizottság3 
 
12.1. A társaságban 3 tagú felügyelő bizottság működik. Az alapító a felügyelő 

bizottság révén vesz részt a társaság működésének ellenőrzésében. A felügyelő 
bizottság tagjai 2015. december 15. napjától kezdődően 5 éves időtartam 
keretében látják el a feladataikat. Felügyelő bizottság tagjai: 

Varga Attila (an: Juhász Klára Ibolya)3170 Szécsény, Kossuth út 71/A. 

Géczy Ferencné (an: Zsidai Erzsébet) 3170 Szécsény, Bocskai 6. 

Szabó Tiborné (an: Tóth Anna) 3170 Szécsény, Ősz út 7. 

13. A társaság könyvvizsgálója 
 

13.1. A társaság könyvvizsgálója Máté Imre (an.: Kovács Mária) , Könyvvizsgálói 
kamarai tagság száma: 001852.3104 Salgótarján, Frigyes krt. 1. sz. alatti lakos, 
aki ezen feladatának 2014. február 04. napjától   2019. február 04.napjáig – 5 
évi meghatározott időtartamra - tesz eleget.  

13.2. A könyvvizsgáló feladatát a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
törvény előírásai szerint látja el.  

 
14. Cégjegyzés 

 
14.1. A képviseletre jogosult személy cégjegyzési joga önálló. A cégjegyzés akként 

történik, hogy a cég kézzel vagy géppel írt, előírt, előnyomott vagy nyomtatott 
neve fölé a képviseletre jogosult személy nevét ügyvéd által ellenjegyzett 
módon önállóan aláírja. 

 
15. A társaság megszűnése 

 

15.1. A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után 
fennmaradó vagyon az alapító illeti meg. 

                                            
3 A korábbi felügyelőbizottság lemondása okán 2015. december 15. napján meghozott alapítói határozat alapján 
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16. A társaság által ellenőrzött tagok és a társaság, mint uralkodó tag közötti jogviszony4 

 
Szécsény Város Önkormányzat képviselő testülete 204/2015 (IX. 09.) számú 
határozatával elhatározta a Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság 
(uralkodó tag) megalapítását és nem pénzbeli hozzájárulás jogcímen jelen társaság 
100%-os üzletrészét az uralkodó tag rendelkezésére bocsátotta. Az uralkodó tagot a 
Balassagyarmati Törvény Cégbírósága Cg. 12-09-009310/8. számon meghozott 
végzésével bejegyezte. Az így bejegyzett uralkodó tag alapító okiratának 6.1. 
pontjában rögzített rendelkezései szerint az uralkodó tag jelen társaság 
vonatkozásában is gyakorolja az őt megillető jogokat, amelyek – utalással a Ptk. 
3:54.§-ra–az uralkodó és az ellenőrzött tag létesítő okiratában kerül rendezésre. A 
fentiek alapján, az uralkodó tag és jelen társaság, mint ellenőrzött tag közötti 
együttműködés határozatlan időre az alábbiak szerint alakul: 
 
1. Egységes üzleti koncepció 
1.1. Szerződő Felek célja a gazdasági társaságok által ellátandó feladatokat optimálisan 

teljesítő integrált vállalatcsoport kialakítása. Ennek megfelelően a Szécsény Holding 
Kft. stratégiai célja, hogy erősítse pozícióját a központi ellátás piacán, növelje 
regionális piaci jelenlétét, rugalmasságát és nyereségességét, törekedjen a működési 
kiválóságra és hatékonyságra. 

 
1.2. A Szécsény Holding Kft. főbb üzleti célkitűzéseit az alábbi stratégiai szintű célok elérése 

révén kívánja biztosítani: 
 

1.2.1. A működés során a csoportszintű optimum elérésének elősegítése, támogatása a 
gazdasági értékteremtő eszközök, jogszabályok adata kereteken belül történő 
hatékonyság kihasználása;  

1.2.2. A Szécsény Holding Kft. stratégiai holdingközpontként történő működtetése, a 
tulajdonosi érdekérvényesítés feltételeinek biztosítása; 

1.2.3. Az elismert vállalatcsoport jelleg vertikális és horizontális integráltságából adódó 
szinergiáinak kihasználása, és az ehhez kapcsolódó feltételek megteremtése; 

1.2.4. A Szécsény Holding Kft.-hez tartozó gazdasági társaságok közötti együttműködés 
hatékonyságának javítása; 

1.2.5. A piaci kihívásokhoz, környezeti változásokhoz történő gyors és rugalmas csoport szintű 
alkalmazkodás képességének kialakítása; 

1.2.6. A vállalatcsoport szintű működés révén olyan gazdasági és műszaki hatékonyság 
elérése, amely elősegíti a versenyképes és folyamatos működés fejlődését; 

1.2.7. A Szécsény Holding Kft. tulajdonosi és piaci értékének növelése, 
1.2.8. A Szécsény Holding Kft. pénzügyi stabilitása, az átlagot meghaladó csoport szintű 

jövedelmezőség elérése. A vállalatcsoport vagyonának értékmegőrzése, növelése. 
 

1.3. A 16. pont 1. alpontban ismertetett egységes üzleti koncepció megvalósítása érdekében 
a társaságok a Szécsény Holding Kft. vállalatcsoporton belül az alábbi módon 
működnek együtt: 

                                            
4 A létesítő okirat 2015. december 15. napjától kezdődően hatályos rendelkezése. 
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1.3.1. Összehangolt számviteli rendszer; 
Az Uralkodó Tag jogosult meghatározni az Ellenőrzött Társaságok számviteli 
rendszerét, számviteli politikáját, az éves és egyéb beszámolók formáját, 
adattartalmát, a mindenkor hatályos jogszabályok figyelembevételével. Az 
egyes Uralkodó Tag döntése alapján jogosult az Ellenőrzött Társaságok 
tekintetében a számviteli tevékenység végzésére. 

 
1.3.2. Összehangolt pénzügyi rendszer: 

Az Uralkodó Tag jogosult meghatározni az Ellenőrzött Társaságok pénzpiaci 
részvételét. Az összehangolt pénzügyi rendszer eredményeként az Uralkodó Tag 
irányításával az elismert vállalatcsoporton belül a közösen képzett források 
terhére közös likviditási menedzselési rendszer működik, az Uralkodó Tag által 
meghatározott elszámolási rendszer alapján. 
A központosított pénzügyi rendszer megvalósítása érdekében (pl.: cash-pool) az 
Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok számlarendelkezési jogát a 
hatályos jogszabályok rendelkezéseinek betartása mellett befolyásolni, 
irányítani. 

 
1.3.3. Összehangolt kontrolling-rendszer működtetése: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok tervezési rendszerének, 
teljesítménymérési eljárásának, beszámolási rendszerének a meghatározására, 
az Ellenőrzött Társaságok menedzsmentjeit rendszeresen vagy esetenként 
beszámoltatni. 

 
1.3.4. Összehangolt közös beszerzési rendszer működtetése: 
 

A Szécsény Holding Kft. egyes tagjai által folytatott elkülönült beszerzési 
tevékenység helyett az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok közül 
többnél is (fel)használt javak vagy kiemelt egyedi javak beszerzésére közös 
beszerzési rendszert működtetni, az Uralkodó Tag döntése alapján bizományosi 
vagy megbízásos konstrukció keretében az Ellenőrzött Társaságok helyett a 
beszerzési eljárást bonyolítani akként, hogy az Ellenőrzött Társaságok 
folyamatos és zavartalan működőképességét, illetve jogszabályon, hatósági 
határozaton és/vagy szerződésen alapuló kötelezettségeik teljesítését az ilyen 
eljárás lebonyolítása ne akadályozza, és ne korlátozza. 
A közös beszerzési rendszer működtetése kiterjed a párhuzamos igények 
Ellenőrzött Társaságok részéről történő begyűjtésére, a beszerzett javak 
Ellenőrzött Társaságok közötti, azok folyamatos és zavartalan 
működőképességét lehetővé tevő elosztására, elszámolására, a beszerzési 
megállapodások megkötésére, vagy tartalmának meghatározására. 

 
1.3.5. Összehangolt informatikai rendszer kialakítása: 

Az Uralkodó Tag jogosult az egységes vállalatirányítási és vezetői információs 
rendszer kialakítására, működtetése érdekében nélkülözhetetlen közös 
informatikai rendszer kialakítására, ezen belül az ehhez szükséges megfelelő 



 51 

források rendelkezésre állása estén kötelezheti az Ellenőrzött Társaságokat a 
hardver rendszerük, informatikai humán erőforrásaik fejlesztésére, egységes 
szoftver rendszer használatára a hatályos jogszabályok, különösen az 
adatvédelmi rendelkezések és az üzleti titok védelme figyelembe vétele mellett. 
 

1.3.6. Összehangolt humán erőforrás menedzsment kialakítása: 
A munkavállalókkal kötött, hatályban lévő megállapodások betartása mellett az 
Uralkodó Tag és az Ellenőrzött Társaságok együttműködnek az Ellenőrzött 
Társaságok vezető állású alkalmazottainak kiválasztásában, ennek keretében az 
Uralkodó Tag az Ellenőrzött Társaságok alkalmazotti felvételi rendjét illetően 
kötelező ajánlást tehet a felvételi interjú készítésének módszerére, tartalmára, 
az Ellenőrzött Társaságoknál dolgozó alkalmazottak bérrendszerére, béren 
kívüli juttatásrendszerére. 

 
1.3.7. Összehangolt marketing tevékenység kialakítása: 

Az Uralkodó Tag az elismert vállalatcsoport jellegre tekintettel rendelkezhet az 
egységes arculat kialakítása (arculati kézikönyv kiadása), fenntartása 
érdekében az Ellenőrzött Társaságok üzleti tervében meghatározott 
marketingforrás felhasználásáról. 
A Szécsény Holding Kft. tagjai az ún. szponzorációs kötelezettségek 
vállalásakor kötelesek együttműködni, ebben a vonatkozásban az Uralkodó Tag 
kötelező ajánlást tehet. 

 
1.3.8. Összehangolt vagyongazdálkodási, fejlesztési és beruházási döntések: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok alapító okiratában 
meghatározott stratégiai befektetői döntések előkészítésében, új vállalkozási 
lehetőségek felkutatásában közreműködni, e döntések vonatkozásában utasítást 
adni. A stratégiai döntések végrehajtásához szükséges források megteremtése 
érdekében az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságoktól fejlesztési 
forrásokat elvonni, azokat az Ellenőrzött Társaságok között újraosztani, nem 
sértve a Ptk. társasági vagyon védelmére vonatkozó előírásait és mindenkor 
biztosítva azt, hogy az ilyen forráselvonás - elosztás nem korlátozza, és nem 
akadályozza az Ellenőrzött Társaságok folyamatos és zavartalan 
működőképességét, illetve jogszabályon, hatósági határozaton és/vagy 
szerződésen alapuló kötelezettségeik teljesítését. 

 
1.3.9. Összehangolt jogi tevékenység, jogi tanácsadó szoltálat működtetése: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok működését érintő jogi 
tevékenysége összehangolása érdekében a szükséges vállalatcsoporti 
szabályozókat kiadni, és az így kiadott szabályzatban foglaltak szerint az 
Ellenőrzött Társaságok egyes szerződéseit, és megállapodásait azok megkötését 
megelőzően jogi szempontból észrevételezni olyan határidőben és akként, hogy 
az Ellenőrzött Társaságok mindenkor határidőben maradéktalanul eleget 
tudjanak tenni a hatályos jogszabályokon, hatósági határozatokon és/vagy 
szerződéseken alapuló kötelezettségeiknek. 
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Az Ellenőrzött Társaságok működésük jogszerűségének biztosítása érdekében 
jogosultak az üzleti tevékenységük során felmerülő jogi kérdésekben 
állásfoglalást kérni az Uralkodó Tagtól. 

 
1.4. Az egységes üzleti koncepció részletes tartalmát – a tulajdonosi joggyakorló 

jóváhagyása után – az Uralkodó Tag határozatban állapítja meg. Ezen határozat 
alapján az Ellenőrzött Társaságokra vonatkozó részletszabályokat az Ellenőrzött 
Társaságok éves üzleti tervei rögzítik. 

 
Az Uralkodó Tag vállalatcsoport szintű szolgáltatások biztosítása és egységes 
irányítás révén: 
� elősegíti az Ellenőrzött Társaságok értékteremtő folyamataikra, alaptevékenységükre 

vonatkozó fókuszálást, és azok folyamatos fejlesztését; 
� közreműködik az Ellenőrzött Társaságok közötti együttműködés eredményességének 

javításában; 
� biztosítja a hazai és nemzetközi törvényi és más jogszabályi előírásoknak való 

megfelelést; 
� eleget tesz a belső szabályozó dokumentumoknak megfelelő működésnek. 

 
2. Az Uralkodó Tag jogai 
 
2.1. Az Uralkodó Tag a Szécsény Holding Kft. egységes üzleti céljai, illetve az alapító 

okiratban foglaltak végrehajtása érdekében az alábbi tulajdonosi jogokat és 
kötelezettségeket gyakorolja az Ellenőrzött Társaságok felett: 
 

a) A jogszabályok alapján a tulajdonosi jogok gyakorlóját megillető jogok és 
kötelezettségek az alábbi kivételekkel: 

� az Ellenőrzött Társaság Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény szerint 
foglalkoztatott ügyvezetője vonatkozásában a munkáltatói jogok gyakorlása; 

� az Ellenőrzött Társaságnál osztalék-, illetve a két, egymást követő számviteli törvény 
szerinti beszámolójának elfogadása közötti időszakban döntés az osztalékelőleg 
fizetéséről; 

� az Ellenőrzött Társaságnál a közfeladat ellátása miatt keletkezett veszteségek 
kezelésére, megszüntetésére pótbefizetés elrendelése; 

� az Ellenőrzött Társaság felügyelőbizottság tagjainak megválasztása és visszahívása; 
� az ügyvezetőkre és a felügyelőbizottsági tagokra vonatkozó szabályzat jóváhagyása 
� az Ellenőrzött Társaság cégnevének, székhelyének, jegyzett tőkéjének és 

főtevékenységének megváltoztatása; 
� az Ellenőrzött Társaság alapító okiratának olyan tartalmú módosítása, amely a 

részesedéshez kapcsolódó jogokat hátrányosan érintheti; 
� az Ellenőrzött Társaság végelszámolással történő jogutód nélküli megszüntetése; 
� az Ellenőrzött Társaság átalakulása; 
� az Ellenőrzött Társaság törzstőkéjének felemelése, annak jogszabályban rögzített 

nem kötelező leszállítása; 
� az elővásárlási jog gyakorlása az Ellenőrzött Társaság által; 
� az elővásárlásra jogosult személy kijelölése; 
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� az Ellenőrzött Társaság üzletrészének kívülálló személyre történő átruházásánál a 
beleegyezés megadása; 

� az Ellenőrzött Társaság üzletrészének felosztásához való hozzájárulás és az üzletrész 
bevonásának elrendelése; 

� az elismert vállalatcsoport létrehozásának előkészítéséről és az uralmi szerződés 
tervezetének tartalmáról való döntés, az uralmi szerződés tervezetének 
jóváhagyása; 

� az Ellenőrzött Társaság által gazdálkodó szervezet alapítása vagy megszüntetése, 
gazdálkodó szervezetben részesedés megszerzése vagy átruházása, illetve ezekre 
irányuló szándéknyilatkozat tétele; 

 

b) 250.000 Forint – nyilvántartás szerinti, egyedi – nettó értéket meghaladó tárgyi 
eszköz, továbbá valamennyi ingatlan és gépjármű vásárlásának és értékesítésének 
jóváhagyása. 

c) Az Ellenőrzött Társaság – a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 23. §-a szerinti 
eszközök (továbbiakban: vagyon) terhére adott – összevontan számított 
kötelezettség – vállalásának jóváhagyása, ha a mindenkori uniós közbeszerzési 
értékhatárt meghaladó összegű, illetve ingatlan terhére adott kötelezettségvállalás 
esetén összeghatárra tekintet nélkül. 

d) Az Ellenőrzött Társaságok közötti végleges pénzátadás. 
e) Az ellenőrzött Társaság éves keresettömegének meghatározása. 
f) Az Ellenőrzött Társaság üzleti tervének, éves beszámolójának jóváhagyása, az 

éves beszámoló közzétételéhez szükséges határozat kiadása. 
g) Az Uralkodó Tag iránymutatása alapján az Ellenőrzött Társaság által kidolgozott 

Számviteli Politika és Szervezeti Működési Szabályzat, a felügyelőbizottság 
ügyrendjének jóváhagyása. 

h) Az Ellenőrzött Társaság más gazdasági szervezettel való konzorciumi tagsága, 
vagy erre irányuló szándéknyilatkozat tétele. 

i) Az Ellenőrzött Társaság arculatát meghatározó elemek – különösen a honlap, a 
logók, a marketingtevékenység során használt arculati elemek – bevezetése, 
módosítása és megszüntetése. 

j) Az Ellenőrzött Társaság országos médiában történő megjelenésének előzetes 
jóváhagyása. 

k) Az Ellenőrzött Társaság pénzügyi-, számviteli és kontrolling rendszerének 
működését biztosító szoftverek, nyomtatványok és sztenderdek meghatározása. 

l) Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetői kapcsán javaslattétel a munkáltatói jogok 
gyakorlója számára a kinevezés és a visszahívás vonatkozásában.  

m) A béren kívül adható cafetéria juttatás elemeinek, mértékének meghatározása. 
n) Az Ellenőrzött Társaság jogszerű, gazdaságos és eredményes működésének 

ellenőrzése. 
 

Az Uralkodó Tag köteles az l) pontban leírt jogkör gyakorlásáról a tulajdonosi 
joggyakorlót folyamatosan tájékoztatni. Az Uralkodó Tag a jogszabályok és az 
alapító okirat keretei között az általa gyakorolt tulajdonosi jogok részletes 
szabályait is jogosult határozatokban szabályozni.  
 

2.2. Hatáskörelvonás joga 
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2.2.1. Az Uralkodó tag ügyvezetése az Ellenőrzött Társaságok ügyvezetésének bármely 
hatáskörét akár eseti, akár állandó jelleggel egyoldalú írásbeli határozatával, 
azonnali hatállyal elvonhatja, amennyiben az szükséges az egységes üzleti cél 
megvalósításához, ilyen hatáskörelvonásnak az Ellenőrzött Társasággal való közlését 
követően az Uralkodó Tag ügyvezetése által az elvont hatáskörben történő 
cselekmény, határozathozatal, utasítás közvetlenül kötelezi az Ellenőrzött 
Társaságokat, és annak alkalmazottait. 

 
2.2.2. Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése az elvont hatáskörben nem jogosult határozatot 

hozni, utasítást adni mindaddig, amíg a hatáskört az Uralkodó Tag az Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése vissza nem ruházza. 
A hatáskörelvonást tartalmazó határozatból mindig egyértelműen 
megállapíthatónak kell lenni, hogy mely hatáskört vonja el az Uralkodó Tag, és 
az elvonás eseti vagy végleges jelleggel történik-e. Az Uralkodó Tag a hatáskör 
visszaadásával egyidejűleg köteles írásban tájékoztatni az Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését az elvont hatáskör körében általa hozott döntésekről, megtett 
intézkedésekről.  

 
2.2.3. Ha az Uralkodó Tag eljárása megfelel a jelen alapító okiratban foglalt 

rendelkezéseknek az Ellenőrzött Társaság legfőbb szervének kizárólagos hatáskörét és 
működését illetően nem alkalmazhatók a Ptk-nak, és az Ellenőrzött Társaságok alapító 
okiratának a tulajdonosi jogok gyakorlójának kizárólagos hatáskörére és az 
ügyvezetés önállóságára vonatkozó rendelkezései.  

 

2.2.4. A jelen pont szerinti hatáskörelvonás esetén az Uralkodó Tag által elvont hatáskör 
vonatkozásában az Ellenőrzött Társaságok vezető tisztségviselői – amennyiben 
tevékenységük megfelel a jogszabályoknak és jelen okiratba foglaltaknak – 
mentesülnek mindennemű felelősség alól. 

 
2.3. Vállalatcsoport szintű szabályzatok alkalmazása 
2.3.1. Az egységes üzletpolitikán alapuló együttműködés biztosítása érdekében az Uralkodó 

Tag ügyvezetése jogosult írásbeli határozatában az Ellenőrzött Társaságok 
működésének egy-egy területére vonatkozó csoport szintű szabályzatot alkotni. A 
csoport szintű szabályzatokban foglalt szabályozásnak mindig összhangban kell lennie 
az egyes hatósági működési és más engedélyekben, jogszabályokban és a jelen 
okiratban foglaltakkal. A vállalatcsoport szintű szabályzatoknak biztosítaniuk kell, 
hogy az Ellenőrzött Társaságok mindenkor határidőben maradéktalanul eleget 
tudjanak tenni a hatályos jogszabályokon, hatósági határozatokon és/vagy 
szerződéseken alapuló kötelezettségeiknek.  

 

2.3.2. A jelen pont alapján kihirdetett csoport szintű szabályzat az Ellenőrzött Társaságok 
ügyvezetéseinek részleges hatáskörelvonását jelenti annyiban, hogy az Ellenőrzött 
Társaságok ügyvezetései hatásköreiket az adott területen csak a csoport szintű 
szabályzat adta kereteken belül gyakorolhatják, annak rendelkezéseitől az Ellenőrzött 
Társaságok működései során nem térhetnek el, és kötelesek belső szabályzataikat 
ahhoz igazítani. 

2.4. Utasítási jog 
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Az Uralkodó Tag ügyvezetése jogosult a Szécsény Holding Kft. egységes működése és 
az egységes üzleti cél megvalósítása érdekében az Ellenőrzött Társaság ügyvezetését – 
jelen okirat keretei között – írásban utasítani. Az Uralkodó Tag ügyvezetése által az 
Ellenőrzött Társaságok működésére vonatkozóan hozott határozatot az Ellenőrzött 
Társaságok kötelesek végrehajtani. 

Ha az Uralkodó Tag célszerűtlen vagy szakszerűtlen utasítást ad, az Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése köteles az Uralkodó Tag ügyvezetését erre figyelmeztetni. Az 
Ellenőrzött Társaság köteles megtagadni az utasítás teljesítését, ha annak 
végrehajtása jogszabály vagy hatósági határozat megsértéséhez, az Ellenőrzött 
Társaság bármely szerződéses kötelezettsége megszegéséhez vezetne, vagy 
veszélyeztetné mások személyét (ideértve életét, testi épségét) vagy vagyonát. 

 

2.5. Ellenőrzési jog 
 

Az Uralkodó Tag ellenőrző és felügyeleti szervezeti egységet tart fenn és 
működtet a hatáskörelvonás és a jelen okirat szerinti utasítások, a 
vállalatcsoport szintű szabályzatok végrehajtásának valamint az Ellenőrzött 
Társaságok jogszerű, gazdaságos, és eredményes működésének ellenőrzése 
céljából. ezen szervezeti egység vezetője ellenőrzés eredményéről az Uralkodó 
Tag igazgatójának számol be. Az Uralkodó Tag belső ellenőrzésének ezen 
ellenőrzési joga azonban nem akadályozhatja és korlátozhatja az Ellenőrzött 
Társaságokat saját belső ellenőrzési rendszerük működtetésében.  

 
3. Az Uralkodó Tag kötelezettségei 
 
3.1. Az Egységes üzleti koncepció céljaihoz kötött joggyakorlás 

Az Uralkodó Tag a 16. pont 2. alpont szerinti jogait csak a Szécsény Holding 
Kft. egységes üzleti koncepciójában foglalt célok teljesítése érdekében, és csak 
az ehhez szükséges mértékben és módon gyakorolhatja. Az Uralkodó Tag az 
Ellenőrzött Társaságok önállóságát indokolatlanul, illetve az egységes üzleti cél 
megvalósításához szükséges mértéket meghaladóan nem korlátozhatja. 

 
Az Uralkodó Tag az uralmi jogviszonyból fakadó jogainak gyakorlása során 
köteles olyan módon eljárni, hogy az irányítás (jogosultságok gyakorlása) ne 
veszélyeztesse az Ellenőrzött Társaságok Alapító Okiratában megfogalmazott 
feladatok ellátását, valamint az Ellenőrzött Társaságok jogszabályon, hatósági 
határozaton és más szerződésen alapuló kötelezettségei maradéktalan 
teljesítését.  

 
3.2. Üzletpolitikák, Üzleti Tervek közötti ellentmondások kiküszöbölése 

Az Uralkodó Tag kötelezettsége a tulajdonosi jogok gyakorlójaként – Szécsény Város 
Önkormányzata – által, az Uralkodó Tag vonatkozásában létrehozott és elfogadott 
üzleti terv, üzletpolitika és az Ellenőrzött Társaságok üzleti terve, üzletpolitikája 
közötti harmónia megteremtése. 

 



 56 

3.3. Jogszabályok, szabályzatok, hatósági és tulajdonosi határozatok, szerződéses 
kötelezettségek betartása és betartatása 
Az Uralkodó Tag a vállalatcsoport szintű gazdasági célszerűség érdekeit csak a 
jogszabályi rendelkezések maradéktalan betartása mellett érvényesítheti. Az 
Uralkodó Tag jelen okirat alapján csak olyan utasítást adhat, amely nem 
ütközik valamely hazai vagy uniós jogszabályba, Szerződő Felekre vonatkozó 
önkormányzati rendeletbe vagy önkormányzati határozatba, a közjogi 
szervezetszabályozó eszközbe, illetve jogerős hatósági határozatban foglalt 
hatályos rendelkezésbe. Az Uralkodó Tag felelős az Ellenőrzött Társaságok 
hatósági működési engedélyük szerint előírt engedélyesi vagyon és 
működőképesség fenntartása feltételeinek biztosításáért. 

 
Az Uralkodó Tag köteles a szabályzatok tervezetét az Ellenőrzött Tagok részére 
véleményezés céljából az azzal kapcsolatos nyilatkozattételre ésszerű határidő 
kitűzése mellett megküldeni. 

 
3.4. Tájékoztatási kötelezettség a hitelezők részére 

Az Uralkodó Tag ügyvezetése köteles a Ptk. 3:56 § (2) bekezdésének megfelelő 
hitelezőt – annak kérelmére – tájékoztatni az uralmi szerződés végrehajtásáról, 
illetve az adott Ellenőrzött Társaság gazdasági helyzetéről. Az Uralkodó Tag 
ügyvezetése útján köteles az ilyen kérelemről az érintett Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését haladéktalanul tájékoztatni és a hitelező kérelmére elkészített 
tájékoztatót másolatban egyidejűleg megküldeni az érintett Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése részére. 

 
3.5. Tájékoztatási, beszámolási és jelentési kötelezettség a tulajdonosi jogok gyakorlója 

részére 
 

3.5.1. Az Uralkodó Tag köteles ügyvezetése útján negyedévente beszámolni a tulajdonosi 
jogok gyakorlójának a jelen szerződésben foglaltak teljesítéséről. 
 

3.5.2. Uralkodó Tag ügyvezetése a tulajdonosi jogok meghatalmazott gyakorlójának 
haladéktalanul köteles jelenteni amennyiben a 16. pont 7. alpontja szerinti 
kezdeményezésre sor kerül. 
 

3.6. Az Ellenőrzött Társaságok hitelezői jogainak tiszteletben tartása 
Az Uralkodó Tag köteles a hitelezők törvény szerinti jogait tiszteletben tartani, 
a jogaik védelmét előmozdítani, a jogérvényesítés során velük jóhiszeműen 
együttműködni. Ha a Szécsény Holding Kft. valamely Ellenőrzött Társaságát 
felszámolják, az Uralkodó Tag a ki nem elégített hitelezők követeléseiért 
helytállni tartozik, amennyiben annak követelése a vállalatcsoportonként való 
működést követően keletkezett. Az Uralkodó Tag mentesül a helytállás alól, ha 
bizonyítja, hogy az Ellenőrzött Társaság fizetésképtelensége nem a 
vállalatcsoport egységes üzletpolitikája következtében állt be. 
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4. Ellenőrzött Társaságok jogai 
 

4.1. Legfőbb szerv ülésének összehívásának joga 
Az Ellenőrzött Társaságok vezető tisztségviselői a tulajdonosi jogok 
meghatalmazott gyakorlójához és az Uralkodó Taghoz fordulhatnak, ha az 
Uralkodó Tag részéről a jelen okiratban foglaltak lényeges, vagy ismételt 
megsértését észlelik. 

 
4.2. Ügyvezetés önálló döntéshozatala 

Az ellenőrzött Társaság ügyvezetése jogosult az Ellenőrzött Társaság 
irányításával kapcsolatos mindazon döntések meghozatalára, amelyek nem 
tartoznak az Ellenőrzött Társaság legfőbb szervének, illetve jelen okirat alapján 
az Uralkodó Tag hatáskörébe. 
 

4.3. Vállalatcsoport szintű szabályzatok előkészítésében való részvétel 
Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése útján jogosult a vállalatcsoport szintű 
szabályzatok előkészítésében részt venni, az előkészített szabályzatok tervezetét 
az Uralkodó Tag általi kihirdetést megelőzően legalább egy alkalommal 
írásban véleményezni. 

 
5. Ellenőrzött Társaságok kötelezettségei 
 
5.1. Az Uralkodó Taggal jelen okirat szerinti együttműködés 

Az Ellenőrzött Társaságok jelen okirat rendelkezéseinek érvényesülése 
érdekében kötelesek az Uralkodó Taggal fokozottan együttműködni, melynek 
során a okiratba foglaltak teljesülésével kapcsolatos valamennyi lényeges 
körülményről az Uralkodó Tag ügyvezetését köteles tájékoztatni. Az Ellenőrzött 
Társaságok kötelesek az Uralkodó Tag a 16. pont 4. alpontja szerinti utasításait 
végrehajtani, a jelen okirat szerinti hatáskörelvonás esetén hatásköreiket az 
Uralkodó Tag részére átengedni, illetve működése során az uralkodó Tag 
ügyvezetése által kihirdetett vállalatcsoport szintű szabályzatokban 
foglaltaknak eleget tenni. 

 
5.2. A Szécsény Holding Kft. üzleti érdekének megfelelő működés 

Az Ellenőrzött Társaság vezető tisztségviselője az Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését az uralmi szerződésnek megfelelően, az Uralkodó Tag irányítása 
alatt, a Szécsény Holding Kft. egésze üzletpolitikájának elsődlegessége alapján 
köteles ellátni. Az Ellenőrzött Társaságok vezetői tisztségviselői mentesülnek a 
Ptk. 3:24 § szerinti rendelkezésének alkalmazása alól, ha tevékenységük 
megfelel a jogszabályoknak és az uralmi szerződésben foglaltaknak. 

 
5.3. Jogszabályok, önkormányzati rendeletek, belső szabályzatok, hatósági határozatok 

betartása 
Az Ellenőrzött Társaságok a vállalatcsoport szintű gazdasági célszerűség érdekeit 
csak a jogszabályi rendelkezések maradéktalan betartása mellett kötelesek figyelembe 
venni és érvényesíteni. Az Ellenőrzött Társaságok jelen okirat alapján csak arra 
kötelezhetők, ami nem ütközik valamely hazai vagy uniós jogszabályba, Szerződő 
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Felekre vonatkozó önkormányzati rendeletbe, önkormányzati határozatba, közjogi 
szervezetszabályozó eszközbe, illetve jogerős hatósági határozatban foglalt hatályos 
rendelkezésbe, és nem eredményezi az általuk kötött más szerződés rendelkezéseinek a 
megszegését. 

 

5.4. Beszámolási kötelezettség 
Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése évente egyszer köteles beszámolni az 
Uralkodó Tag felé a jelen okiratban foglaltak teljesítéséről 
A megfelelő gazdasági kontrolling érvényesítése érdekében az Ellenőrzött 
Társaságok folyamatos adatszolgáltatásra kötelezettek az Uralkodó Tag részére 
a közös ügyviteli, számviteli rendszerben biztosított és részletesen 
meghatározott keretek (sablonok) szerint. 
Az adatszolgáltatási kötelezettség teljesítése érdekében Szerződő Felek 
kötelesek egymással jóhiszeműen együttműködni. Az Uralkodó Tag felelős az 
adatszolgáltatás részletes követelményeinek pontos, szakszerű körülírásáért, 
mely követelmények nem sérthetnek személyhez fűződő jogot, illetve a minősített 
adat kezelésre vonatkozó rendelkezés. A számára szolgáltatott adatok 
tekintetében az Uralkodó köteles a jogszabályi előírások szerint megkövetelt 
adatvédelem biztosításáról gondoskodni. 
 

6. A joggyakorlás módja 
 

Az Uralkodó Tag jogait az Uralkodó Tag ügyvezetése, azaz a Szécsény Holding 
Kft. ügyvezetője gyakorolja olyan cégszerűen aláírt írásbeli határozat formájában, 
amelyben utalás történik jelen okiratra. 

 
7. Hitelezővédelem és egyéb jogok 
 
7.1. Vállalatcsoportként való működésből eredő előnyök és hátrányok megosztásának 

biztosítása 
Az Ellenőrzött Társaságok tulajdonosi joggyakorlójának és hitelezőinek jogai 
védelmében a Szécsény Holding Kft. elismert vállalatcsoportként való 
működtetése során az Uralkodó Tag köteles biztosítani a működésből származó 
előnyök és hátrányok hosszú távon arányos, kiszámítható és kiegyensúlyozott 
megosztását az Uralkodó Tag és az Ellenőrzött Társaságok tekintetében. Ezen 
kötelezettség azonban nem hoz létre korlátlan felelősséget az Uralkodó Tag 
oldalán. 

 
7.2. Cégbírósági felügyeleti intézkedés kezdeményezésének, szakértő kirendelése 

kérelmezésének a joga 
 

Ha az Uralkodó Tag ügyvezetése a 16. pont 3.4 alpontja szerinti hitelezői kérelemnek 
határidőben nem tesz eleget, vagy a tájékoztatás nem megfelelő az adott Ellenőrzött 
Társaság hitelezője szakértő kirendelését kérheti az illetékes Cégbíróságtól annak 
megállapítása végett, hogy az Uralkodó Tag megsérti a Ptk-ban, vagy jelen okiratban 
foglaltakat. 
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7.3. Uralkodó Tag kötelezettsége az Ellenőrzött Társaság reorganizációjában való 
részvételre 
Az Uralkodó Tag kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben az Ellenőrzött 
Társaság az uralmi szerződésben foglaltak teljesítéséből eredően, az elismert 
vállalatcsoportként történő együttműködés során fizetésképtelenné válna, úgy – 
a korlátlan felelősségvállalást kizárva – részt vesz az Ellenőrzött Társaság 
reorganizációjában. Az Uralkodó Tag ezen közreműködése ki kell, hogy 
terjedjen az Ellenőrzött Társaságoknak az Uralkodó Tag felé fennálló 
esedékessé vált fizetési kötelezettségek elengedésére, kiterjedhet a számba vett 
hitelezői állomány 20 %-át meg nem haladó mértékű kölcsön folyósítására. 

 
7.4. Ellenőrzött Társaságok fizetésképtelenné válása esetén fennálló vezetői felelősség 

Az Ellenőrzött Társaság fizetésképtelenné válása esetén mentesül a felelősség alól a 
felszámolás kezdő időpontját megelőző három évben, a fizetésképtelenséggel fenyegető 
helyzet bekövetkeztét követően ügyvezetési feladatokat ellátó vezető, ha bizonyítja, 
hogy a fizetésképtelenséggel fenyegető helyzet bekövetkeztét követően az adott 
helyzetben az ilyen tisztséget betöltő személytől elvárható valamennyi intézkedést 
megtette a hitelezői veszteségek elkerülése, csökkentése, továbbá az adós gazdálkodó 
szervezet legfőbb szerve intézkedéseinek kezdeményezése érdekében. 

 
17. Egyéb rendelkezések 

 
17.1. Azokban az esetekben, amikor a Ptk. a társaságot kötelezi arra, hogy 

közleményt tegyen közzé, a társaság e kötelezettségének a Cégközlönyben tesz 
eleget 

17.2. A jelen alapító okiratban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. rendelkezéseit 
kell alkalmazni. 

17.3. Alapító megbízást ad Dr. Sipka Ügyvéd Irodának (4024 Debrecen, 
Vármegyeháza utca 16. I/8. ügyintéző: Dr. Sipka Péter ügyvéd) jelen alapító 
okirat elkészítésére, ellenjegyzésére és az ezzel kapcsolatos valamennyi eljárás 
lefolytatására. 

 
 

Alapító a jelen létesítő okiratot elolvasás és értelmezés után, mint akaratával 
mindenben egyezőt helybenhagyólag aláírta. 

 
Szécsény, 2015. december 15. 

 
 
 

Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság 
képv. Horváth István Attila ügyvezető 

alapító 

Záradék: Alulírott Dr. Sipka Péter ügyvéd - a Ctv. 51.§ (3) bekezdése alapján – igazolom, hogy jelen 
egységes szerkezetű létesítő okirat szövege megfelel a létesítő okirat-módosítások alapján hatályos 
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tartalmának, mely elkészítésére Szécsény Város Önkormányzat képviselő testületének 204/2015 (IX. 
09.) számú határozata, valamint a 2015. december 15. napján kelt 273/2015. (XI. 18.) számú alapítói 
határozat adtak okot. Erre tekintettel a létesítő okirat 1.1.; 2.3., 6.1. 12. pont változott, továbbá az 
alapító okirat a 16. pontban foglaltakkal került kiegészítésre. A szövegben a tartalmi és cégjegyzési 
adatokat érintő módosítások dőlt betűvel kerültek jelölésre. 

 
Szécsény, 2015. december 15. 

 
 
Alulírott dr. Sipka Péter 4024 Debrecen, 
Vármegyeháza u. 16. I/8. szám alatti székhelyű 
ügyvéd jelen okiratot 2015. december 15. napján 
ellenjegyzem, mert azt a társaság alapítójának 
képviselője előttem saját kezűleg írta alá. 
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Jegyzőkönyv 2.sz. melléklete  
a 274/2015.(XII.15.) határozat melléklete 

 
Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
(módosításokkal egységes szerkezetben) 

 
Alulírott alapító, Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.) 
rendelkezéseinek megfelelően a következők szerint állapítja meg az alábbi egyszemélyes 
nonprofit korlátolt felelősségű társaság dőlt betűvel jelezett módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát:  

 
1. A társaság alapítója: 

 
1.1. Név: Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság

5
 

Cégjegyzékszám: 12-09-009310 
Adószám: 25376612-2-12 
Statisztikai számjel: 25376612-6420-113-12. 
Székhely: 3170 Szécsény. Rákóczi út 84. sz.  
Képviseletre jogosult neve: Horváth István Attila ügyvezető  

(születési helye, ideje: Budapest, 1979. április 16.; anyja 
születési neve: Kiss Julianna; lakcím: 2230 Gyömrő, Szent 
István út 46.; adóazonosító jele: 8410121115) 

 

2. A társaság neve, székhelye, telephelye: 
 

2.1. A társaság cégneve: Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
     Felelősségű Társaság 

 A társaság rövidített cégneve: Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft. 
 

2.2. A társaság székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 41. 
. 
2.3. A társaság elektronikus kézbesítési címe: szecsenyi.varosfejleszto@gmail.com 
 

3.  A társaság 2008-as TEÁOR szerinti tevékenységi köre: 
 
3.1. Főtevékenység:  

6820 
'08 

 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetés 

3.2. Egyéb tevékenységi körök:  
    4110 '08 Épületépítési projekt szervezése 
 4120 '08 Lakó- és nem lakó épület építése 
 4211 '08 Út, autópálya építése 

                                            
5
 A társaság alapítójának változása okán, 2015. december 15.  napjával hatályos rendelkezés. 
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 4212 '08 Vasút építése 
 4213 '08 Híd, alagút építése 
 4291 '08 Vízi létesítmény építése 
 4299 '08 Egyéb m.n.s. építés 
 4313 '08 Talajmintavétel, próbafúrás  
 4321 '08 Villanyszerelés 
 4322 '08 Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés 
 4329 '08 Egyéb épületgépészeti szerelés 
 4331 '08 Vakolás 
 4332 '08 Épületasztalos-szerkezet szerelése 
 4333 '08 Padló-, falburkolás  
 4334 '08 Festés, üvegezés 
 4339 '08 Egyéb befejező építés m.n.s. 
 4391 '08 Tetőfedés, tetőszerkezet-építés 
 4399 '08 Egyéb speciális szaképítés m.n.s. 
 6399 '08 M.n.s. egyéb információs szolgáltatás 
 6420 '08 Vagyonkezelés (holding) 
 6831 '08 Ingatlanügynöki tevékenység 
 6832 '08 Ingatlankezelés 
 7010 '08 Üzletvezetés 
 7022 '08 Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás 
 7111 '08 Építészmérnöki tevékenység 
 7112 '08 Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás 
 7120 '08 Műszaki vizsgálat, elemzés 
 7211 '08 Biotechnológiai kutatás, fejlesztés 
 7219 '08 Egyéb természettudományi, műszaki kutatás, fejlesztés 
 7220 '08 Társadalomtudományi, humán kutatás, fejlesztés 
 7320 '08 Piac-, közvélemény-kutatás  
 7490 '08 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 
 8110 '08 Építményüzemeltetés  
 8130 '08 Zöldterület-kezelés 
 8299 '08 M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 
 8532 '08 Szakmai középfokú oktatás 
 8551 '08 Sport, szabadidős képzés 
 8552 '08 Kulturális képzés 
 8559 '08 M.n.s. egyéb oktatás 
 8560 '08 Oktatást kiegészítő tevékenység 
 0161 '08 Növénytermesztési szolgáltatás 
 6810 '08 Saját tulajdonú ingatlan adásvétele  
 6920 '08 Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység 
 7021 '08 PR, kommunikáció  
 7410 '08 Divat-, formatervezés  
 9603 '08 Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás 
 8230 '08 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 
 7739 '08 Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése 
 7733 '08 Irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép)  
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 7732 '08 Építőipari gép kölcsönzése 
 7312 '08 Médiareklám  
 7311 '08 Reklámügynöki tevékenység 
 8122 '08 Egyéb épület-, ipari takarítás 
 8129 '08 Egyéb takarítás 
 4221 '08 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 
 4222 '08 Elektromos, híradás-technikai célú közmű építése 
 4311 '08 Bontás 
 4312 '08 Építési terület előkészítése 
 8121 '08 Általános épülettakarítás 
 5510 '08 Szállodai szolgáltatás 
 5221 '08 Szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás 
 4719 '08 Iparcikk jellegű bolti vegyes kiskereskedelem 
 9329 '08 M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 
 

 
 

4. A társaság működésének időtartama 
 

4.1. A társaság határozatlan időtartamra jött létre. 
 

5. A társaság törzstőkéje 
 

5.1. A társaság törzstőkéje 3.000.000- Ft, azaz Hárommillió forint, amely 
készpénzből áll, amely a törzstőke 100 %-a. A törzsbetét szolgáltatása 
megtörtént, a törzstőke a társaság rendelkezésére áll. 500.000 Ft törzsbetét 
szolgáltatása a társaság alapításakor a társaság számlájára történt befizetéssel 
történt, 2.500.000 Ft törzsbetét szolgáltatása 2015.02.24. napi döntést követő 3 
banki munkanapon belül történt a társaság számlájára utalással. 

 
6. A tag törzsbetétje 

 
6.1. Név: Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság6 
  Törzsbetét összege: 3.000.000.- Ft, azaz Hárommillió Forint 
 Törzsbetét összetétele: készpénz 3.000.000.- Ft, azaz Hárommillió Forint 
 

7. Üzletrész 
 

7.1. A törzsbetéthez kapcsolódó tagsági jogok és kötelezettségek összessége az 
üzletrész, amely a társaság bejegyzésével keletkezik. 

 
8. Az üzletrészek átruházása, felosztása 

 
8.1. Az egyszemélyes társaság a saját üzletrészét nem szerezheti meg. 
                                            
6
 A társasági szerződés ezen pontja 2015. december 15.. napjával került be az alapító okiratba. 
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8.2. Ha az egyszemélyes társaság az üzletrész felosztása vagy a törzstöke emelése folytán 
új taggal egészül ki és így többszemélyes társasággá válik, a tagok kötelesek az alapító 
okiratot társasági szerződésre módosítani. 

 

9. A társaság működése, nonprofit jellegéből adódó szabályozás 

9.1. Nonprofit gazdasági társaság üzletszerű gazdasági tevékenységet csak kiegészítő 
jelleggel folytathat, a gazdasági társaság tevékenységéből származó nyereség a tagok 
(részvényesek) között nem osztható fel, az a gazdasági társaság vagyonát gyarapítja.  

 
10. Az alapítói határozat 

10.1. A taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben a tag jelen alapító okirat 16. pontjában 
 foglaltak figyelembe vételével írásban határoz és a döntés az ügyvezetéssel való 
 közléssel válik hatályossá. 

10.2.  A legfőbb szerv hatáskörét a tag gyakorolja, az alapító okirat 16. pontja figyelembe 
 vételével. 

 
11. Az ügyvezető 

 
11.1.  A társaság ügyvezetője:  

Haralambeasz Zsuzsanna  
(születési hely és idő: Balassagyarmat 1967.12.23.;  
anyja neve: Józsa Rozália;  
lakcím: 3170 Szécsény Szántó Kovács János út 24.).  
adóazonosító jele: 8368804523 
Az ügyvezetői megbízatás: 2011.október 25-től határozatlan időtartamra szól. 

11.2.  Az ügyvezető képviseleti és cégjegyzési joga önálló, tevékenységét 
munkaviszonyban látja el. 

 
12. A felügyelő bizottság 

 
12.1. A társaságban 3 tagú felügyelő bizottság működik.  

A felügyelő bizottság megbízatásának kezdő időpontja 2013. június 11. napja. 
A felügyelő bizottság megbízatása határozatlan időtartamra szól.  
A felügyelő bizottság tagjai: 
Halmosi György (an.:Bódi Irén, szül: Balassagyarmat 1954.06.03)  

3170 Szécsény, Ferenczy Teréz út 14. sz alatti lakos; 
Kormány Zsoltné (szül: Balassagyarmat 1973. 12.28. an: Jusztin Veronika)  

3170 Szécsény, Rimóci út 34. sz lakos; 
Varga Krisztina Judit (an.: Szölgyémi Judit, Szül: Balassagyarmat 1965.07.08)  

3170 Szécsény, Kossuth út 83. sz. alatti lakos.  
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13. A cégjegyzés 
 
13.1. A képviseletre jogosult személy cégjegyzési joga önálló. A cégjegyzés akként 

történik, hogy a cég kézzel vagy géppel írt, előírt előnyomott, vagy nyomtatott 
neve fölé a képviseletre jogosult személy nevét az ügyvéd által ellenjegyzett 
módon önállóan aláírja. 

 
14. A társaság könyvvizsgálója 

 
14.1. A társaság könyvvizsgálója 2014. március 14-től 2019 február 03-ig terjedő 

időtartamra Máté Imre (szül: Salgótarján, 1962.10.11, anyja neve: Kovács 
Mária, könyvvizsgáló kamara tagsági száma: 000182, lakcím: 3104 Salgótarján, Frigyes krt. 1.)  

 
15. A társaság által ellenőrzött tagok és a társaság, mint uralkodó tag közötti jogviszony7 
 
8. Szécsény Város Önkormányzat képviselő testülete 204/2015 (IX. 09.) számú 

határozatával elhatározta a Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság 
(uralkodó tag) megalapítását és nem pénzbeli hozzájárulás jogcímen jelen társaság 
100%-os üzletrészét az uralkodó tag rendelkezésére bocsátotta. Az uralkodó tagot 
a Balassagyarmati Törvény Cégbírósága Cg. 12-09-009310/8. számon meghozott 
végzésével bejegyezte. Az így bejegyzett uralkodó tag alapító okiratának 6.1. 
pontjában rögzített rendelkezései szerint az uralkodó tag jelen társaság 
vonatkozásában is gyakorolja az őt megillető jogokat, amelyek – utalással a Ptk. 
3:54.§-ra – az uralkodó és az ellenőrzött tag létesítő okiratában kerül rendezésre. 
A fentiek alapján, az uralkodó tag és jelen társaság, mint ellenőrzött tag közötti 
együttműködés határozatlan időre az alábbiak szerint alakul: 
 

9. Egységes üzleti koncepció 
9.1. Szerződő Felek célja a gazdasági társaságok által ellátandó feladatokat optimálisan 

teljesítő integrált vállalatcsoport kialakítása. Ennek megfelelően a Szécsény Holding 
Kft. stratégiai célja, hogy erősítse pozícióját a központi ellátás piacán, növelje 
regionális piaci jelenlétét, rugalmasságát és nyereségességét, törekedjen a működési 
kiválóságra és hatékonyságra. 

 
9.2. A Szécsény Holding Kft. főbb üzleti célkitűzéseit az alábbi stratégiai szintű célok elérése 

révén kívánja biztosítani: 
 

9.2.1. A működés során a csoportszintű optimum elérésének elősegítése, támogatása a 
gazdasági értékteremtő eszközök, jogszabályok adata kereteken belül történő 
hatékonyság kihasználása;  

9.2.2. A Szécsény Holding Kft. stratégiai holdingközpontként történő működtetése, a 
tulajdonosi érdekérvényesítés feltételeinek biztosítása; 

9.2.3. Az elismert vállalatcsoport jelleg vertikális és horizontális integráltságából adódó 
szinergiáinak kihasználása, és az ehhez kapcsolódó feltételek megteremtése; 

                                            
7
 A 2015. december 15. napán meghozott alapítói határozattal megállapítottak szerint 
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9.2.4. A Szécsény Holding Kft.-hez tartozó gazdasági társaságok közötti együttműködés 
hatékonyságának javítása; 

9.2.5. A piaci kihívásokhoz, környezeti változásokhoz történő gyors és rugalmas csoport szintű 
alkalmazkodás képességének kialakítása; 

9.2.6. A vállalatcsoport szintű működés révén olyan gazdasági és műszaki hatékonyság 
elérése, amely elősegíti a versenyképes és folyamatos működés fejlődését; 

9.2.7. A Szécsény Holding Kft. tulajdonosi és piaci értékének növelése, 
9.2.8. A Szécsény Holding Kft. pénzügyi stabilitása, az átlagot meghaladó csoport szintű 

jövedelmezőség elérése. A vállalatcsoport vagyonának értékmegőrzése, növelése. 
 

9.3. A 15. pont 1. alpontban ismertetett egységes üzleti koncepció megvalósítása érdekében 
a társaságok a Szécsény Holding Kft. vállalatcsoporton belül az alábbi módon 
működnek együtt: 
 

9.3.1. Összehangolt számviteli rendszer; 
Az Uralkodó Tag jogosult meghatározni az Ellenőrzött Társaságok számviteli 
rendszerét, számviteli politikáját, az éves és egyéb beszámolók formáját, 
adattartalmát, a mindenkor hatályos jogszabályok figyelembevételével. Az 
egyes Uralkodó Tag döntése alapján jogosult az Ellenőrzött Társaságok 
tekintetében a számviteli tevékenység végzésére. 

 
9.3.2. Összehangolt pénzügyi rendszer: 

Az Uralkodó Tag jogosult meghatározni az Ellenőrzött Társaságok pénzpiaci 
részvételét. Az összehangolt pénzügyi rendszer eredményeként az Uralkodó Tag 
irányításával az elismert vállalatcsoporton belül a közösen képzett források 
terhére közös likviditási menedzselési rendszer működik, az Uralkodó Tag által 
meghatározott elszámolási rendszer alapján. 
A központosított pénzügyi rendszer megvalósítása érdekében (pl.: cash-pool) az 
Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok számlarendelkezési jogát a 
hatályos jogszabályok rendelkezéseinek betartása mellett befolyásolni, 
irányítani. 

 
9.3.3. Összehangolt kontrolling-rendszer működtetése: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok tervezési rendszerének, 
teljesítménymérési eljárásának, beszámolási rendszerének a meghatározására, 
az Ellenőrzött Társaságok menedzsmentjeit rendszeresen vagy esetenként 
beszámoltatni. 

 
9.3.4. Összehangolt közös beszerzési rendszer működtetése: 
 

A Szécsény Holding Kft. egyes tagjai által folytatott elkülönült beszerzési 
tevékenység helyett az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok közül 
többnél is (fel)használt javak vagy kiemelt egyedi javak beszerzésére közös 
beszerzési rendszert működtetni, az Uralkodó Tag döntése alapján bizományosi 
vagy megbízásos konstrukció keretében az Ellenőrzött Társaságok helyett a 
beszerzési eljárást bonyolítani akként, hogy az Ellenőrzött Társaságok 
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folyamatos és zavartalan működőképességét, illetve jogszabályon, hatósági 
határozaton és/vagy szerződésen alapuló kötelezettségeik teljesítését az ilyen 
eljárás lebonyolítása ne akadályozza, és ne korlátozza. 
A közös beszerzési rendszer működtetése kiterjed a párhuzamos igények 
Ellenőrzött Társaságok részéről történő begyűjtésére, a beszerzett javak 
Ellenőrzött Társaságok közötti, azok folyamatos és zavartalan 
működőképességét lehetővé tevő elosztására, elszámolására, a beszerzési 
megállapodások megkötésére, vagy tartalmának meghatározására. 

 
9.3.5. Összehangolt informatikai rendszer kialakítása: 

Az Uralkodó Tag jogosult az egységes vállalatirányítási és vezetői információs 
rendszer kialakítására, működtetése érdekében nélkülözhetetlen közös 
informatikai rendszer kialakítására, ezen belül az ehhez szükséges megfelelő 
források rendelkezésre állása estén kötelezheti az Ellenőrzött Társaságokat a 
hardver rendszerük, informatikai humán erőforrásaik fejlesztésére, egységes 
szoftver rendszer használatára a hatályos jogszabályok, különösen az 
adatvédelmi rendelkezések és az üzleti titok védelme figyelembe vétele mellett. 

 
9.3.6. Összehangolt humán erőforrás menedzsment kialakítása: 

A munkavállalókkal kötött, hatályban lévő megállapodások betartása mellett az 
Uralkodó Tag és az Ellenőrzött Társaságok együttműködnek az Ellenőrzött 
Társaságok vezető állású alkalmazottainak kiválasztásában, ennek keretében az 
Uralkodó Tag az Ellenőrzött Társaságok alkalmazotti felvételi rendjét illetően 
kötelező ajánlást tehet a felvételi interjú készítésének módszerére, tartalmára, 
az Ellenőrzött Társaságoknál dolgozó alkalmazottak bérrendszerére, béren 
kívüli juttatásrendszerére. 

 
9.3.7. Összehangolt marketing tevékenység kialakítása: 

Az Uralkodó Tag az elismert vállalatcsoport jellegre tekintettel rendelkezhet az 
egységes arculat kialakítása (arculati kézikönyv kiadása), fenntartása 
érdekében az Ellenőrzött Társaságok üzleti tervében meghatározott 
marketingforrás felhasználásáról. 
A Szécsény Holding Kft. tagjai az ún. szponzorációs kötelezettségek 
vállalásakor kötelesek együttműködni, ebben a vonatkozásban az Uralkodó Tag 
kötelező ajánlást tehet. 

 
9.3.8. Összehangolt vagyongazdálkodási, fejlesztési és beruházási döntések: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok alapító okiratában 
meghatározott stratégiai befektetői döntések előkészítésében, új vállalkozási 
lehetőségek felkutatásában közreműködni, e döntések vonatkozásában utasítást 
adni. A stratégiai döntések végrehajtásához szükséges források megteremtése 
érdekében az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságoktól fejlesztési 
forrásokat elvonni, azokat az Ellenőrzött Társaságok között újraosztani, nem 
sértve a Ptk. társasági vagyon védelmére vonatkozó előírásait és mindenkor 
biztosítva azt, hogy az ilyen forráselvonás - elosztás nem korlátozza, és nem 
akadályozza az Ellenőrzött Társaságok folyamatos és zavartalan 
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működőképességét, illetve jogszabályon, hatósági határozaton és/vagy 
szerződésen alapuló kötelezettségeik teljesítését. 

 
9.3.9. Összehangolt jogi tevékenység, jogi tanácsadó szoltálat működtetése: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok működését érintő jogi 
tevékenysége összehangolása érdekében a szükséges vállalatcsoporti 
szabályozókat kiadni, és az így kiadott szabályzatban foglaltak szerint az 
Ellenőrzött Társaságok egyes szerződéseit, és megállapodásait azok megkötését 
megelőzően jogi szempontból észrevételezni olyan határidőben és akként, hogy 
az Ellenőrzött Társaságok mindenkor határidőben maradéktalanul eleget 
tudjanak tenni a hatályos jogszabályokon, hatósági határozatokon és/vagy 
szerződéseken alapuló kötelezettségeiknek. 
Az Ellenőrzött Társaságok működésük jogszerűségének biztosítása érdekében 
jogosultak az üzleti tevékenységük során felmerülő jogi kérdésekben 
állásfoglalást kérni az Uralkodó Tagtól. 

 
9.4. Az egységes üzleti koncepció részletes tartalmát – a tulajdonosi joggyakorló 

jóváhagyása után – az Uralkodó Tag határozatban állapítja meg. Ezen határozat 
alapján az Ellenőrzött Társaságokra vonatkozó részletszabályokat az Ellenőrzött 
Társaságok éves üzleti tervei rögzítik. 

 
Az Uralkodó Tag vállalatcsoport szintű szolgáltatások biztosítása és egységes 
irányítás révén: 
� elősegíti az Ellenőrzött Társaságok értékteremtő folyamataikra, alaptevékenységükre 

vonatkozó fókuszálást, és azok folyamatos fejlesztését; 
� közreműködik az Ellenőrzött Társaságok közötti együttműködés eredményességének 

javításában; 
� biztosítja a hazai és nemzetközi törvényi és más jogszabályi előírásoknak való 

megfelelést; 
� eleget tesz a belső szabályozó dokumentumoknak megfelelő működésnek. 

 
10. Az Uralkodó Tag jogai 
 
10.1. Az Uralkodó Tag a Szécsény Holding Kft. egységes üzleti céljai, illetve az alapító 

okiratban foglaltak végrehajtása érdekében az alábbi tulajdonosi jogokat és 
kötelezettségeket gyakorolja az Ellenőrzött Társaságok felett: 
 

o) A jogszabályok alapján a tulajdonosi jogok gyakorlóját megillető jogok és 
kötelezettségek az alábbi kivételekkel: 

� az Ellenőrzött Társaság Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény szerint 
foglalkoztatott ügyvezetője vonatkozásában a munkáltatói jogok gyakorlása; 

� az Ellenőrzött Társaságnál osztalék-, illetve a két, egymást követő számviteli törvény 
szerinti beszámolójának elfogadása közötti időszakban döntés az osztalékelőleg 
fizetéséről; 

� az Ellenőrzött Társaságnál a közfeladat ellátása miatt keletkezett veszteségek 
kezelésére, megszüntetésére pótbefizetés elrendelése; 

� az Ellenőrzött Társaság felügyelőbizottság tagjainak megválasztása és visszahívása; 
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� az ügyvezetőkre és a felügyelőbizottsági tagokra vonatkozó szabályzat jóváhagyása 
� az Ellenőrzött Társaság cégnevének, székhelyének, jegyzett tőkéjének és 

főtevékenységének megváltoztatása; 
� az Ellenőrzött Társaság alapító okiratának olyan tartalmú módosítása, amely a 

részesedéshez kapcsolódó jogokat hátrányosan érintheti; 
� az Ellenőrzött Társaság végelszámolással történő jogutód nélküli megszüntetése; 
� az Ellenőrzött Társaság átalakulása; 
� az Ellenőrzött Társaság törzstőkéjének felemelése, annak jogszabályban rögzített 

nem kötelező leszállítása; 
� az elővásárlási jog gyakorlása az Ellenőrzött Társaság által; 
� az elővásárlásra jogosult személy kijelölése; 
� az Ellenőrzött Társaság üzletrészének kívülálló személyre történő átruházásánál a 

beleegyezés megadása; 
� az Ellenőrzött Társaság üzletrészének felosztásához való hozzájárulás és az üzletrész 

bevonásának elrendelése; 
� az elismert vállalatcsoport létrehozásának előkészítéséről és az uralmi szerződés 

tervezetének tartalmáról való döntés, az uralmi szerződés tervezetének 
jóváhagyása; 

� az Ellenőrzött Társaság által gazdálkodó szervezet alapítása vagy megszüntetése, 
gazdálkodó szervezetben részesedés megszerzése vagy átruházása, illetve ezekre 
irányuló szándéknyilatkozat tétele; 

 

p) 250.000 Forint – nyilvántartás szerinti, egyedi – nettó értéket meghaladó tárgyi 
eszköz, továbbá valamennyi ingatlan és gépjármű vásárlásának és értékesítésének 
jóváhagyása. 

q) Az Ellenőrzött Társaság – a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 23. §-a szerinti 
eszközök (továbbiakban: vagyon) terhére adott – összevontan számított 
kötelezettség – vállalásának jóváhagyása, ha a mindenkori uniós közbeszerzési 
értékhatárt meghaladó összegű, illetve ingatlan terhére adott kötelezettségvállalás 
esetén összeghatárra tekintet nélkül. 

r) Az Ellenőrzött Társaságok közötti végletes pénzátadás. 
s) Az ellenőrzött Társaság éves keresettömegének meghatározása. 
t) Az Ellenőrzött Társaság üzleti tervének, éves beszámolójának jóváhagyása, az 

éves beszámoló közzétételéhez szükséges határozat kiadása. 
u) Az Uralkodó Tag iránymutatása alapján az Ellenőrzött Társaság által kidolgozott 

Számviteli Politika és Szervezeti Működési Szabályzat, a felügyelőbizottság 
ügyrendjének jóváhagyása. 

v) Az Ellenőrzött Társaság más gazdasági szervezettel való konzorciumi tagsága, 
vagy erre irányuló szándéknyilatkozat tétele. 

w) Az Ellenőrzött Társaság arculatát meghatározó elemek – különösen a honlap, a 
logók, a marketingtevékenység során használt arculati elemek – bevezetése, 
módosítása és megszüntetése. 

x) Az Ellenőrzött Társaság országos médiában történő megjelenésének előzetes 
jóváhagyása. 

y) Az Ellenőrzött Társaság pénzügyi-, számviteli és kontrolling rendszerének 
működését biztosító szoftverek, nyomtatványok és sztenderdek meghatározása. 

z) Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetői kapcsán javaslattétel a munkáltatói jogok 
gyakorlója számára a kinevezés és a visszahívás vonatkozásában.  
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aa) A béren kívül adható cafetéria juttatás elemeinek, mértékének meghatározása. 
bb) Az Ellenőrzött Társaság jogszerű, gazdaságos és eredményes működésének 

ellenőrzése. 
 

Az Uralkodó Tag köteles az l) pontban leírt jogkör gyakorlásáról a tulajdonosi 
joggyakorlót folyamatosan tájékoztatni. Az Uralkodó Tag a jogszabályok és az 
alapító okirat keretei között az általa gyakorolt tulajdonosi jogok részletes 
szabályait is jogosult határozatokban szabályozni.  
 

10.2. Hatáskörelvonás joga 
 
10.2.1. Az Uralkodó tag ügyvezetése az Ellenőrzött Társaságok ügyvezetésének bármely 

hatáskörét akár eseti, akár állandó jelleggel egyoldalú írásbeli határozatával, 
azonnali hatállyal elvonhatja, amennyiben az szükséges az egységes üzleti cél 
megvalósításához, ilyen hatáskörelvonásnak az Ellenőrzött Társasággal való közlését 
követően az Uralkodó Tag ügyvezetése által az elvont hatáskörben történő 
cselekmény, határozathozatal, utasítás közvetlenül kötelezi az Ellenőrzött 
Társaságokat, és annak alkalmazottait. 

 
10.2.2. Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése az elvont hatáskörben nem jogosult határozatot 

hozni, utasítást adni mindaddig, amíg a hatáskört az Uralkodó Tag az Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése vissza nem ruházza. 
A hatáskörelvonást tartalmazó határozatból mindig egyértelműen 
megállapíthatónak kell lenni, hogy mely hatáskört vonja el az Uralkodó Tag, és 
az elvonás eseti vagy végleges jelleggel történik-e. Az Uralkodó Tag a hatáskör 
visszaadásával egyidejűleg köteles írásban tájékoztatni az Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését az elvont hatáskör körében általa hozott döntésekről, megtett 
intézkedésekről.  

 
10.2.3. Ha az Uralkodó Tag eljárása megfelel a jelen alapító okiratban foglalt 

rendelkezéseknek az Ellenőrzött Társaság legfőbb szervének kizárólagos hatáskörét és 
működését illetően nem alkalmazhatók a Ptk-nak, és az Ellenőrzött Társaságok alapító 
okiratának a tulajdonosi jogok gyakorlójának kizárólagos hatáskörére és az 
ügyvezetés önállóságára vonatkozó rendelkezései.  

 

10.2.4. A jelen pont szerinti hatáskörelvonás esetén az Uralkodó Tag által elvont hatáskör 
vonatkozásában az Ellenőrzött Társaságok vezető tisztségviselői – amennyiben 
tevékenységük megfelel a jogszabályoknak és jelen okiratba foglaltaknak – 
mentesülnek mindennemű felelősség alól. 

 

10.3. Vállalatcsoport szintű szabályzatok alkalmazása 
 
10.3.1. Az egységes üzletpolitikán alapuló együttműködés biztosítása érdekében az Uralkodó 

Tag ügyvezetése jogosult írásbeli határozatában az Ellenőrzött Társaságok 
működésének egy-egy területére vonatkozó csoport szintű szabályzatot alkotni. A 
csoport szintű szabályzatokban foglalt szabályozásnak mindig összhangban kell lennie 
az egyes hatósági működési és más engedélyekben, jogszabályokban és a jelen 
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okiratban foglaltakkal. A vállalatcsoport szintű szabályzatoknak biztosítaniuk kell, 
hogy az Ellenőrzött Társaságok mindenkor határidőben maradéktalanul eleget 
tudjanak tenni a hatályos jogszabályokon, hatósági határozatokon és/vagy 
szerződéseken alapuló kötelezettségeiknek.  

 

10.3.2. A jelen pont alapján kihirdetett csoport szintű szabályzat az Ellenőrzött Társaságok 
ügyvezetéseinek részleges hatáskörelvonását jelenti annyiban, hogy az Ellenőrzött 
Társaságok ügyvezetései hatásköreiket az adott területen csak a csoport szintű 
szabályzat adta kereteken belül gyakorolhatják, annak rendelkezéseitől az Ellenőrzött 
Társaságok működései során nem térhetnek el, és kötelesek belső szabályzataikat 
ahhoz igazítani. 
 

10.4. Utasítási jog 
 

Az Uralkodó Tag ügyvezetése jogosult a Szécsény Holding Kft. egységes működése és 
az egységes üzleti cél megvalósítása érdekében az Ellenőrzött Társaság ügyvezetését – 
jelen okirat keretei között – írásban utasítani. Az Uralkodó Tag ügyvezetése által az 
Ellenőrzött Társaságok működésére vonatkozóan hozott határozatot az Ellenőrzött 
Társaságok kötelesek végrehajtani. 

Ha az Uralkodó Tag célszerűtlen vagy szakszerűtlen utasítást ad, az Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése köteles az Uralkodó Tag ügyvezetését erre figyelmeztetni. Az 
Ellenőrzött Társaság köteles megtagadni az utasítás teljesítését, ha annak 
végrehajtása jogszabály vagy hatósági határozat megsértéséhez, az Ellenőrzött 
Társaság bármely szerződéses kötelezettsége megszegéséhez vezetne, vagy 
veszélyeztetné mások személyét (ideértve életét, testi épségét) vagy vagyonát. 

 

10.5. Ellenőrzési jog 
 

Az Uralkodó Tag ellenőrző és felügyeleti szervezeti egységet tart fenn és 
működtet a hatáskörelvonás és a jelen okirat szerinti utasítások, a 
vállalatcsoport szintű szabályzatok végrehajtásának valamint az Ellenőrzött 
Társaságok jogszerű, gazdaságos, és eredményes működésének ellenőrzése 
céljából. ezen szervezeti egység vezetője ellenőrzés eredményéről az Uralkodó 
Tag igazgatójának számol be. Az Uralkodó Tag belső ellenőrzésének ezen 
ellenőrzési joga azonban nem akadályozhatja és korlátozhatja az Ellenőrzött 
Társaságokat saját belső ellenőrzési rendszerük működtetésében.  

 
11. Az Uralkodó Tag kötelezettségei 
 
11.1. Az Egységes üzleti koncepció céljaihoz kötött joggyakorlás 

Az Uralkodó Tag a 15. pont 2. alpont szerinti jogait csak a Szécsény Holding 
Kft. egységes üzleti koncepciójában foglalt célok teljesítése érdekében, és csak 
az ehhez szükséges mértékben és módon gyakorolhatja. Az Uralkodó Tag az 
Ellenőrzött Társaságok önállóságát indokolatlanul, illetve az egységes üzleti cél 
megvalósításához szükséges mértéket meghaladóan nem korlátozhatja. 
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Az Uralkodó Tag az uralmi jogviszonyból fakadó jogainak gyakorlása során 
köteles olyan módon eljárni, hogy az irányítás (jogosultságok gyakorlása) ne 
veszélyeztesse az Ellenőrzött Társaságok Alapító Okiratában megfogalmazott 
feladatok ellátását, valamint az Ellenőrzött Társaságok jogszabályon, hatósági 
határozaton és más szerződésen alapuló kötelezettségei maradéktalan 
teljesítését.  

 
11.2. Üzletpolitikák, Üzleti Tervek közötti ellentmondások kiküszöbölése 

Az Uralkodó Tag kötelezettsége a tulajdonosi jogok gyakorlójaként – Szécsény Város 
Önkormányzata – által, az Uralkodó Tag vonatkozásában létrehozott és elfogadott 
üzleti terv, üzletpolitika és az Ellenőrzött Társaságok üzleti terve, üzletpolitikája 
közötti harmónia megteremtése. 

 

11.3. Jogszabályok, szabályzatok, hatósági és tulajdonosi határozatok, szerződéses 
kötelezettségek betartása és betartatása 
Az Uralkodó Tag a vállalatcsoport szintű gazdasági célszerűség érdekeit csak a 
jogszabályi rendelkezések maradéktalan betartása mellett érvényesítheti. Az 
Uralkodó Tag jelen okirat alapján csak olyan utasítást adhat, amely nem 
ütközik valamely hazai vagy uniós jogszabályba, Szerződő Felekre vonatkozó 
önkormányzati rendeletbe vagy önkormányzati határozatba, a közjogi 
szervezetszabályozó eszközbe, illetve jogerős hatósági határozatban foglalt 
hatályos rendelkezésbe. Az Uralkodó Tag felelős az Ellenőrzött Társaságok 
hatósági működési engedélyük szerint előírt engedélyesi vagyon és 
működőképesség fenntartása feltételeinek biztosításáért. 

 
Az Uralkodó Tag köteles a szabályzatok tervezetét az Ellenőrzött Tagok részére 
véleményezés céljából az azzal kapcsolatos nyilatkozattételre ésszerű határidő 
kitűzése mellett megküldeni. 

 
11.4. Tájékoztatási kötelezettség a hitelezők részére 

Az Uralkodó Tag ügyvezetése köteles a Ptk. 3:56 § (2) bekezdésének megfelelő 
hitelezőt – annak kérelmére – tájékoztatni az uralmi szerződés végrehajtásáról, 
illetve az adott Ellenőrzött Társaság gazdasági helyzetéről. Az Uralkodó Tag 
ügyvezetése útján köteles az ilyen kérelemről az érintett Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését haladéktalanul tájékoztatni és a hitelező kérelmére elkészített 
tájékoztatót másolatban egyidejűleg megküldeni az érintett Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése részére. 

 
11.5. Tájékoztatási, beszámolási és jelentési kötelezettség a tulajdonosi jogok gyakorlója 

részére 
 

11.5.1. Az Uralkodó Tag köteles ügyvezetése útján negyedévente beszámolni a tulajdonosi 
jogok gyakorlójának a jelen szerződésben foglaltak teljesítéséről. 
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11.5.2. Uralkodó Tag ügyvezetése a tulajdonosi jogok meghatalmazott gyakorlójának 
haladéktalanul köteles jelenteni amennyiben a 15. pont 7. alpontja szerinti 
kezdeményezésre sor kerül. 
 

11.6. Az Ellenőrzött Társaságok hitelezői jogainak tiszteletben tartása 
Az Uralkodó Tag köteles a hitelezők törvény szerinti jogait tiszteletben tartani, 
a jogaik védelmét előmozdítani, a jogérvényesítés során velük jóhiszeműen 
együttműködni. Ha a Szécsény Holding Kft. valamely Ellenőrzött Társaságát 
felszámolják, az Uralkodó Tag a ki nem elégített hitelezők követeléseiért 
helytállni tartozik, amennyiben annak követelése a vállalatcsoportonként való 
működést követően keletkezett. Az Uralkodó Tag mentesül a helytállás alól, ha 
bizonyítja, hogy az Ellenőrzött Társaság fizetésképtelensége nem a 
vállalatcsoport egységes üzletpolitikája következtében állt be. 

 
12. Ellenőrzött Társaságok jogai 

 

12.1. Legfőbb szerv ülésének összehívásának joga 
Az Ellenőrzött Társaságok vezető tisztségviselői a tulajdonosi jogok 
meghatalmazott gyakorlójához és az Uralkodó Taghoz fordulhatnak, ha az 
Uralkodó Tag részéről a jelen okiratban foglaltak lényeges, vagy ismételt 
megsértését észlelik. 

 
12.2. Ügyvezetés önálló döntéshozatala 

Az ellenőrzött Társaság ügyvezetése jogosult az Ellenőrzött Társaság 
irányításával kapcsolatos mindazon döntések meghozatalára, amelyek nem 
tartoznak az Ellenőrzött Társaság legfőbb szervének, illetve jelen okirat alapján 
az Uralkodó Tag hatáskörébe. 

12.3. Vállalatcsoport szintű szabályzatok előkészítésében való részvétel 
Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése útján jogosult a vállalatcsoport szintű 
szabályzatok előkészítésében részt venni, az előkészített szabályzatok tervezetét 
az Uralkodó Tag általi kihirdetést megelőzően legalább egy alkalommal 
írásban véleményezni. 

 
13. Ellenőrzött Társaságok kötelezettségei 
 
13.1. Az Uralkodó Taggal jelen okirat szerinti együttműködés 

Az Ellenőrzött Társaságok jelen okirat rendelkezéseinek érvényesülése 
érdekében kötelesek az Uralkodó Taggal fokozottan együttműködni, melynek 
során a okiratba foglaltak teljesülésével kapcsolatos valamennyi lényeges 
körülményről az Uralkodó Tag ügyvezetését köteles tájékoztatni. Az Ellenőrzött 
Társaságok kötelesek az Uralkodó Tag a 15. pont 4. alpontja szerinti utasításait 
végrehajtani, a jelen okirat szerinti hatáskörelvonás esetén hatásköreiket az 
Uralkodó Tag részére átengedni, illetve működése során az uralkodó Tag 
ügyvezetése által kihirdetett vállalatcsoport szintű szabályzatokban 
foglaltaknak eleget tenni. 
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13.2. A Szécsény Holding Kft. üzleti érdekének megfelelő működés 
Az Ellenőrzött Társaság vezető tisztségviselője az Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését az uralmi szerződésnek megfelelően, az Uralkodó Tag irányítása 
alatt, a Szécsény Holding Kft. egésze üzletpolitikájának elsődlegessége alapján 
köteles ellátni. Az Ellenőrzött Társaságok vezetői tisztségviselői mentesülnek a 
Ptk. 3:24 § szerinti rendelkezésének alkalmazása alól, ha tevékenységük 
megfelel a jogszabályoknak és az uralmi szerződésben foglaltaknak. 

 
13.3. Jogszabályok, önkormányzati rendeletek, belső szabályzatok, hatósági határozatok 

betartása 
Az Ellenőrzött Társaságok a vállalatcsoport szintű gazdasági célszerűség érdekeit 
csak a jogszabályi rendelkezések maradéktalan betartása mellett kötelesek figyelembe 
venni és érvényesíteni. Az Ellenőrzött Társaságok jelen okirat alapján csak arra 
kötelezhetők, ami nem ütközik valamely hazai vagy uniós jogszabályba, Szerződő 
Felekre vonatkozó önkormányzati rendeletbe, önkormányzati határozatba, közjogi 
szervezetszabályozó eszközbe, illetve jogerős hatósági határozatban foglalt hatályos 
rendelkezésbe, és nem eredményezi az általuk kötött más szerződés rendelkezéseinek a 
megszegését. 

 

13.4. Beszámolási kötelezettség 
Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése évente egyszer köteles beszámolni az 
Uralkodó Tag felé a jelen okiratban foglaltak teljesítéséről 
A megfelelő gazdasági kontrolling érvényesítése érdekében az Ellenőrzött 
Társaságok folyamatos adatszolgáltatásra kötelezettek az Uralkodó Tag részére 
a közös ügyviteli, számviteli rendszerben biztosított és részletesen 
meghatározott keretek (sablonok) szerint. 
Az adatszolgáltatási kötelezettség teljesítése érdekében Szerződő Felek 
kötelesek egymással jóhiszeműen együttműködni. Az Uralkodó Tag felelős az 
adatszolgáltatás részletes követelményeinek pontos, szakszerű körülírásáért, 
mely követelmények nem sérthetnek személyhez fűződő jogot, illetve a minősített 
adat kezelésre vonatkozó rendelkezés. A számára szolgáltatott adatok 
tekintetében az Uralkodó köteles a jogszabályi előírások szerint megkövetelt 
adatvédelem biztosításáról gondoskodni. 
 

14. A joggyakorlás módja 
 

Az Uralkodó Tag jogait az Uralkodó Tag ügyvezetése, azaz a Szécsény Holding 
Kft. ügyvezetője gyakorolja olyan cégszerűen aláírt írásbeli határozat formájában, 
amelyben utalás történik jelen okiratra. 

 
15. Hitelezővédelem és egyéb jogok 
 
15.1. Vállalatcsoportként való működésből eredő előnyök és hátrányok megosztásának 

biztosítása 
Az Ellenőrzött Társaságok tulajdonosi joggyakorlójának és hitelezőinek jogai 
védelmében a Szécsény Holding Kft. elismert vállalatcsoportként való 
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működtetése során az Uralkodó Tag köteles biztosítani a működésből származó 
előnyök és hátrányok hosszú távon arányos, kiszámítható és kiegyensúlyozott 
megosztását az Uralkodó Tag és az Ellenőrzött Társaságok tekintetében. Ezen 
kötelezettség azonban nem hoz létre korlátlan felelősséget az Uralkodó Tag 
oldalán. 

 
15.2. Cégbírósági felügyeleti intézkedés kezdeményezésének, szakértő kirendelése 

kérelmezésének a joga 
 

Ha az Uralkodó Tag ügyvezetése a 15. pont 3.4 alpontja szerinti hitelezői kérelemnek 
határidőben nem tesz eleget, vagy a tájékoztatás nem megfelelő az adott Ellenőrzött 
Társaság hitelezője szakértő kirendelését kérheti az illetékes Cégbíróságtól annak 
megállapítása végett, hogy az Uralkodó Tag megsérti a Ptk-ban, vagy jelen okiratban 
foglaltakat. 

 

15.3. Uralkodó Tag kötelezettsége az Ellenőrzött Társaság reorganizációjában való 
részvételre 
Az Uralkodó Tag kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben az Ellenőrzött 
Társaság az uralmi szerződésben foglaltak teljesítéséből eredően, az elismert 
vállalatcsoportként történő együttműködés során fizetésképtelenné válna, úgy – 
a korlátlan felelősségvállalást kizárva – részt vesz az Ellenőrzött Társaság 
reorganizációjában. Az Uralkodó Tag ezen közreműködése ki kell, hogy 
terjedjen az Ellenőrzött Társaságoknak az Uralkodó Tag felé fennálló 
esedékessé vált fizetési kötelezettségek elengedésére, kiterjedhet a számba vett 
hitelezői állomány 20 %-át meg nem haladó mértékű kölcsön folyósítására. 

 
15.4. Ellenőrzött Társaságok fizetésképtelenné válása esetén fennálló vezetői felelősség 

Az Ellenőrzött Társaság fizetésképtelenné válása esetén mentesül a felelősség alól a 
felszámolás kezdő időpontját megelőző három évben, a fizetésképtelenséggel fenyegető 
helyzet bekövetkeztét követően ügyvezetési feladatokat ellátó vezető, ha bizonyítja, 
hogy a fizetésképtelenséggel fenyegető helyzet bekövetkeztét követően az adott 
helyzetben az ilyen tisztséget betöltő személytől elvárható valamennyi intézkedést 
megtette a hitelezői veszteségek elkerülése, csökkentése, továbbá az adós gazdálkodó 
szervezet legfőbb szerve intézkedéseinek kezdeményezése érdekében. 

 
16. A társaság megszűnése 

 
16.1. A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után 

fennmaradó vagyon az alapító illeti meg. 
 

17. Egyéb rendelkezések 
 
17.1. Azokban az esetekben, amikor a Ptk. a társaságot kötelezi arra, hogy 

közleményt tegyen közzé, a társaság e kötelezettségének a Cégközlönyben tesz 
eleget. 



 76 

17.2. A jelen alapító okiratban nem szabályozott kérdésekben a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

17.3. Alapító megbízást ad Dr. Sipka Ügyvéd Irodának (4024 Debrecen, 
Vármegyeháza utca 16. I/8. ügyintéző: Dr. Sipka Péter ügyvéd) jelen alapító 
okirat elkészítésére, ellenjegyzésére és az ezzel kapcsolatos valamennyi eljárás 
lefolytatására. 

 
Alapító a jelen létesítő okiratot elolvasás és értelmezés után, mint akaratával 
mindenben egyezőt helybenhagyólag aláírta. 
 
Szécsény, 2015. december 15. 

 
Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság 

képv. Horváth István Attila ügyvezető 
alapító 

 

Záradék: Alulírott Dr. Sipka Péter ügyvéd - a Ctv. 51.§ (3) bekezdése alapján – igazolom, hogy jelen 
egységes szerkezetű létesítő okirat szövege megfelel a létesítő okirat-módosítások alapján hatályos 
tartalmának, mely elkészítésére Szécsény Város Önkormányzat képviselő testületének 204/2015 (IX. 
09.) számú határozata, valamint a 2015. december 15. napján kelt 274/2015. (XII. 15.) számú alapítói 
határozatok adtak okot. Erre tekintettel a létesítő okirat 1.1., 2.2. 6.1. pontja változott, továbbá az 
alapító okirat a 15. pontban foglaltakkal kiegészült. A szövegben a tartalmi és cégjegyzési adatokat 
érintő módosítások dőlt betűvel kerültek jelölésre. 

 
 
Szécsény, 2015. december 15. 

Alulírott dr. Sipka Péter 4024 Debrecen, 
Vármegyeháza u. 16. I/8. szám alatti székhelyű 
ügyvéd jelen okiratot 2015. december 15. napján 
ellenjegyzem, mert azt a társaság alapítójának 
képviselője előttem saját kezűleg írta alá. 
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Jegyzőkönyv 3.sz. melléklete  
a 275/2015.(XII.15.) határozat melléklete 

 
Szécsényi AGRO-HELP Mezőgazdasági, Oktató, Termelő és Értékesítő 

Nonprofit Korlátolt Felel ősségű Társaság 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
(módosításokkal egységes szerkezetben) 

 
Alapító okirat, amelyet az alapító a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.)rendelkezései 
szerint fogadott el azzal, hogy a dőlt betűkkel szedett rész tartalmazza a legutolsó módosításokat: 
 

1. A társaság alapítója 
 

1.1. Név: Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság
8
 

Cégjegyzékszám: 12-09-009310 
Adószám: 25376612-2-12 
Statisztikai számjel: 25376612-6420-113-12. 
Székhely: 3170 Szécsény. Rákóczi út 84. sz.  
Képviseletre jogosult neve: Horváth István Attila ügyvezető  

(születési helye, ideje: Budapest, 1979. április 16.; anyja 
születési neve: Kiss Julianna; lakcím: 2230 Gyömrő, Szent 
István út 46.; adóazonosító jele: 8410121115) 

 

2. A társaság neve. székhelye, telephelyei, fióktelepe 
 
2.1.  A társaság cégneve:  Szécsényi AGRO-HELP Mezőgazdasági, Oktató, Termelő      és 

Értékesítő Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  
A társaság rövidített cégneve: Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft 
 

2.2. A társaság székhelye:  3170 Szécsény, Rákóczi út 41. sz.
9
 

 
2.3. A társaság telephelyei: 3170 Szécsény, Rákóczi út 90/B. sz.

10
 

3170 Szécsény, Magyar utca 15. (Általános Iskolai Intézményegység) 
3170 Szécsény Magyar utca 13. (Bölcsődei és Óvodai Intézményegység) 

2.4.  A társaság elektronikus kézbesítési címe: agrohelp.felnottkepzes@gmail.com 
 
 
3. A társaság TEÁOR szerinti tevékenységi köre 

 
3.2. Főtevékenység:   

5629Egyéb vendéglátás  

 

                                            
8
 A társaság alapítójának változása okán, 2015. december 15. napjával hatályos rendelkezés. 

9
 A társaság alapítójának 2015. december 15. napján meghozott alapítói határozata alapján 

10
 A társaság alapítójának 2015. december 15. napján meghozott alapítói határozata alapján 
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3.3. Egyéb tevékenységi körök: 

0240 Erdészeti szolgáltatás 
0170 Vadgazdálkodás, vadgazdálkodási szolgáltatás 
0162 Állattenyésztési szolgáltatás 
0161 Növénytermesztési szolgáltatás 
0150 Vegyes gazdálkodás 
0149 Egyéb állat tenyésztése 
0147 Baromfitenyésztés 
0145 Juh, kecske tenyésztése 
0143 Ló, lóféle tenyésztése 
0142 Egyéb szarvasmarha tenyésztése 
 
0141 Tejhasznú szarvasmarha tenyésztése 
0119 Egyéb, nem évelő növény termesztése 
0113 Zöldségféle, dinnye, gyökér-, gumósnövény termesztése 
0111 Gabonaféle (kivéve: rizs), hüvelyes növény, olajos mag termesztése 
9601 Textil, szőrme mosása, tisztítása 
9499 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység 
8559 M.n.s. egyéb oktatás 
8553 Járművezető-oktatás 
8552 Kulturális képzés 
8551 Sport, szabadidős képzés 
8299 M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 
8230 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 
8129 Egyéb takarítás 
8122 Egyéb épület-, ipari takarítás 
8121 Általános épülettakarítás 
8532  Szakmai középfokú oktatás  

7739 Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése 
7733 Irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép) 
7731 Mezőgazdasági gép kölcsönzése 
7711 Személygépjármű kölcsönzése 
7490 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 
7320 Piac-, közvélemény-kutatás 
7312 Médiareklám 
7311 Reklámügynöki tevékenység 
7120 Műszaki vizsgálat, elemzés 
6920 Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység 
6820 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
6209 Egyéb információ-technológiai szolgáltatás 
6202 Információ-technológiai szaktanácsadás 
5621 Rendezvényi étkeztetés 
5590 Egyéb szálláshely-szolgáltatás 
5510 Szállodai szolgáltatás 
5224 Rakománykezelés 
5221 Szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás 
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5210 Raktározás, tárolás 
4942 Költöztetés 
4941 Közúti áruszállítás 
4939 M.n.s. egyéb szárazföldi személyszállítás 
4719 Iparcikk jellegű bolti vegyes kiskereskedelem 
4711 Élelmiszer jellegű bolti vegyes kiskereskedelem 
4661 Mezőgazdasági gép, berendezés nagykereskedelme 
4621 Gabona, dohány, vetőmag, takarmány nagykereskedelme 
4618 Egyéb termék ügynöki nagykereskedelme 
4611 Mezőgazdasági termék ügynöki nagykereskedelme 
4540 Motorkerékpár, -alkatrész kereskedelme, javítása 
4520 Gépjárműjavítás, -karbantartás 
4399 Egyéb speciális szaképítés m.n.s. 
4334 Festés, üvegezés 
4333 Padló-, falburkolás 
4332 Épületasztalos-szerkezet szerelése 
4331 Vakolás 
4329 Egyéb épületgépészeti szerelés 
4322 Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés 
3832 Hulladék újrahasznosítása 
1041 Olaj gyártása 
1031 Burgonyafeldolgozás, -tartósítás 
0146 Sertéstenyésztés 

4. A társaság működésének időtartama  

4.1. A társaság határozatlan időtartamra jött létre. 

5. A társaság törzstőkéje 

5.1. A társaság törzstőkéje 3.550.000.- Ft, azaz hárommillió-ötszázötvenezer forint, amely 3.550.0000.-Ft. 
azaz hárommillió-ötszázötvenezer forint készpénzből áll, amely a törzstöke 100 %-a.A törzstöke 
összege már a társaság rendelkezésére lett bocsátva. 

 
6. A tag törzsbetétje 

 

6.1. Név: Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság
11 

Törzsbetét összege: 3.550.000.-Ft, azaz hárommillió-ötszázötvenezer forint. Törzsbetét összetétele: 
készpénz 3.550.000.-Ft, azaz Hárommillió-ötszázötvenezer forint. 

 
7. Üzletrész 

 

7.1. A törzsbetéthez kapcsolódó tagsági jogok és kötelezettségek összessége az 
üzletrész, amely a társaság bejegyzésével keletkezik. 

 
 
 

                                            
11

 A társaság tagjának módosulása következtében 2015. december 15. napjával hatályos rendelkezés. 
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8. Az üzletrészek átruházása, felosztása 

8.1.  Az egyszemélyes társaság a saját üzletrészét nem szerezheti meg. 

 

8.2.  Ha az egyszemélyes társaság az üzletrész felosztása vagy törzstőke emelés folytán új 
taggal egészül ki és így többszemélyes társasággá válik, a tagok kötelesek az alapító 
okiratot társasági szerződéssé módosítani. 

9. A nyereség felosztása12 

9.1. Nonprofit gazdasági társaság üzletszerű gazdasági tevékenységet csak kiegészítő 
jelleggel folytathat, a gazdasági társaság tevékenységéből származó nyereség a 
tagok (részvényesek) között nem osztható fel, az a gazdasági társaság vagyonát 
gyarapítja.  

10. Az alapítói határozat 

10.1. A taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben a tag jelen alapító okirat 16. pontjában 
foglaltak figyelembe vételével írásban határoz és a döntés az ügyvezetéssel való 
közléssel válik hatályossá.  

10.2.  A legfőbb szerv hatáskörét a tag gyakorolja, az alapító okirat 16. pontja figyelembe 
vételével. 

11. Az ügyvezető 
 

11.1.  A társaság ügyvezetésére és képviseletére jogosult ügyvezetője:  

  Rácz Beatrix Ildikó 

  (születési név: Rácz Beatrix Ildikó;  

  születési helye, ideje: Budapest 09, 1967.08.19.;  

  anyja születési neve: Bablena Beatrix; 

  lakcím: 3170 Szécsény, Vihar Béla út 52. 

  adóazonosító jele: 8367542142 

 

11.2. Az ügyvezetői megbízatás 2015. február 11. napjától kezdődően, határozatlan időre 

szól. Az ügyvezető képviseleti joga önálló, tevékenységét munkaviszonyban látja el.  

 

                                            
12

 Az alapító 2015. december15.-i határozata alapján megállapított szöveg 
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11.3. A Kft. dolgozói tekintetében a munkáltatói jogokat az ügyvezető gyakorolja. 

 

12. A felügyelő bizottság13 
 
12.1. A társaságban 3 tagú felügyelő bizottság működik. Az alapító a FEB révén vesz részt a társaság 

működésének ellenőrzésében. A Felügyelő Bizottság tagjai a felügyelő bizottság tagjai 2014. február 04. napjától 
2019. február 03. napjáig - 5 évi meghatározott időtartamra: 

1./ Domszky György (an.: Kollár Edit)  3170 Szécsény, Szabadság út 25. sz.  

2./ Végh Ferenc (an.: Molnár Borbála) 3170 Szécsény, Liget út 1. sz. 

3./ Varga József (szül. hely. idő: Piliny, 1944.07.31. an: Nagy Julianna ) 3170 Szécsény, József A. út 16. sz. 

 
13. A társaság könyvvizsgálója14 

 
13.1. A társaság könyvvizsgálója: Máté Imre (an.: Kovács Mária, könyvvizsgáló kamara tagsági száma: 

000182) 3104 Salgótarján. Frigyes krt. 1. szám alatti lakos, aki ezen feladatának2014. február 04. 
napjától kezdődően 2019. február 04. napjáig - 5 évi meghatározott időtartamra tesz eleget. 

 
13.2. A könyvvizsgáló feladatát a Ptk. előírásai szerint látja el. 
 

14. A cégjegyzés 
 

14.1. A képviseletre jogosult személy cégjegyzési joga önálló. A cégjegyzés akként 
történik, hogy a cég kézzel vagy géppel írt, előírt, előnyomott vagy nyomtatott 
neve fölé a képviseletre jogosult személy nevét ügyvéd által ellenjegyzett 
módon önállóan aláírja. 

 
15. A társaság megszűnése

15
 

 

15.1. A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után 
fennmaradó vagyon az alapítót illeti meg. 

 
16. A társaság által ellenőrzött tagok és a társaság, mint uralkodó tag közötti jogviszony16 

 
Szécsény Város Önkormányzat képviselő testülete 204/2015 (IX. 09.) számú 
határozatával elhatározta a Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság 

                                            
13

 Az alapító 2015. december15.-i határozata alapján megállapított szöveg, melyben az összeférhetetlenségi 

szabályok – a közhasznúság törlése okán – az alapító okiratból kikerültek 

14
 Az alapító 2015. december15.-i határozata alapján megállapított szöveg, melyben az összeférhetetlenségi 

szabályok – a közhasznúság törlése okán – az alapító okiratból kikerültek 

15
 Az alapító 2015. december15.-i határozata alapján megállapított szöveg, melyben az összeférhetetlenségi 

szabályok – a közhasznúság törlése okán – az alapító okiratból kikerültek 

16
 A létesítő okiratba bekerült módosítás a ../2015 (XII. 15.) számú alapító határozat okán. 
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(uralkodó tag) megalapítását és nem pénzbeli hozzájárulás jogcímen jelen 
társaság 100%-os üzletrészét az uralkodó tag rendelkezésére bocsátotta. Az 
uralkodó tagot a Balassagyarmati Törvény Cégbírósága Cg. 12-09-009310/8. 
számon meghozott végzésével bejegyezte. Az így bejegyzett uralkodó tag alapító 
okiratának 6.1. pontjában rögzített rendelkezései szerint az uralkodó tag jelen 
társaság vonatkozásában is gyakorolja az őt megillető jogokat, amelyek – 
utalással a Ptk. 3:54.§-ra – az uralkodó és az ellenőrzött tag létesítő okiratában 
kerül rendezésre. A fentiek alapján, az uralkodó tag és jelen társaság, mint 
ellenőrzött tag közötti együttműködés határozatlan időre az alábbiak szerint 
alakul: 

 
16. Egységes üzleti koncepció 
16.1. Szerződő Felek célja a gazdasági társaságok által ellátandó feladatokat optimálisan 

teljesítő integrált vállalatcsoport kialakítása. Ennek megfelelően a Szécsény Holding 
Kft. stratégiai célja, hogy erősítse pozícióját a központi ellátás piacán, növelje 
regionális piaci jelenlétét, rugalmasságát és nyereségességét, törekedjen a működési 
kiválóságra és hatékonyságra. 

 
16.2. A Szécsény Holding Kft. főbb üzleti célkitűzéseit az alábbi stratégiai szintű célok elérése 

révén kívánja biztosítani: 
 

16.2.1. A működés során a csoportszintű optimum elérésének elősegítése, támogatása a 
gazdasági értékteremtő eszközök, jogszabályok adata kereteken belül történő 
hatékonyság kihasználása;  

16.2.2. A Szécsény Holding Kft. stratégiai holdingközpontként történő működtetése, a 
tulajdonosi érdekérvényesítés feltételeinek biztosítása; 

16.2.3. Az elismert vállalatcsoport jelleg vertikális és horizontális integráltságából adódó 
szinergiáinak kihasználása, és az ehhez kapcsolódó feltételek megteremtése; 

16.2.4. A Szécsény Holding Kft.-hez tartozó gazdasági társaságok közötti együttműködés 
hatékonyságának javítása; 

16.2.5. A piaci kihívásokhoz, környezeti változásokhoz történő gyors és rugalmas csoport 
szintű alkalmazkodás képességének kialakítása; 

16.2.6. A vállalatcsoport szintű működés révén olyan gazdasági és műszaki hatékonyság 
elérése, amely elősegíti a versenyképes és folyamatos működés fejlődését; 

16.2.7. A Szécsény Holding Kft. tulajdonosi és piaci értékének növelése, 
16.2.8. A Szécsény Holding Kft. pénzügyi stabilitása, az átlagot meghaladó csoport szintű 

jövedelmezőség elérése. A vállalatcsoport vagyonának értékmegőrzése, növelése. 
 

16.3. A 16. pont 1. alpontban ismertetett egységes üzleti koncepció megvalósítása érdekében 
a társaságok a Szécsény Holding Kft. vállalatcsoporton belül az alábbi módon 
működnek együtt: 
 

16.3.1. Összehangolt számviteli rendszer; 
Az Uralkodó Tag jogosult meghatározni az Ellenőrzött Társaságok számviteli 
rendszerét, számviteli politikáját, az éves és egyéb beszámolók formáját, 
adattartalmát, a mindenkor hatályos jogszabályok figyelembevételével. Az 
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egyes Uralkodó Tag döntése alapján jogosult az Ellenőrzött Társaságok 
tekintetében a számviteli tevékenység végzésére. 

 
16.3.2. Összehangolt pénzügyi rendszer: 

Az Uralkodó Tag jogosult meghatározni az Ellenőrzött Társaságok pénzpiaci 
részvételét. Az összehangolt pénzügyi rendszer eredményeként az Uralkodó Tag 
irányításával az elismert vállalatcsoporton belül a közösen képzett források 
terhére közös likviditási menedzselési rendszer működik, az Uralkodó Tag által 
meghatározott elszámolási rendszer alapján. 
A központosított pénzügyi rendszer megvalósítása érdekében (pl.: cash-pool) az 
Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok számlarendelkezési jogát a 
hatályos jogszabályok rendelkezéseinek betartása mellett befolyásolni, 
irányítani. 

 
16.3.3. Összehangolt kontrolling-rendszer működtetése: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok tervezési rendszerének, 
teljesítménymérési eljárásának, beszámolási rendszerének a meghatározására, 
az Ellenőrzött Társaságok menedzsmentjeit rendszeresen vagy esetenként 
beszámoltatni. 

 
16.3.4. Összehangolt közös beszerzési rendszer működtetése: 
 

A Szécsény Holding Kft. egyes tagjai által folytatott elkülönült beszerzési 
tevékenység helyett az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok közül 
többnél is (fel)használt javak vagy kiemelt egyedi javak beszerzésére közös 
beszerzési rendszert működtetni, az Uralkodó Tag döntése alapján bizományosi 
vagy megbízásos konstrukció keretében az Ellenőrzött Társaságok helyett a 
beszerzési eljárást bonyolítani akként, hogy az Ellenőrzött Társaságok 
folyamatos és zavartalan működőképességét, illetve jogszabályon, hatósági 
határozaton és/vagy szerződésen alapuló kötelezettségeik teljesítését az ilyen 
eljárás lebonyolítása ne akadályozza, és ne korlátozza. 
A közös beszerzési rendszer működtetése kiterjed a párhuzamos igények 
Ellenőrzött Társaságok részéről történő begyűjtésére, a beszerzett javak 
Ellenőrzött Társaságok közötti, azok folyamatos és zavartalan 
működőképességét lehetővé tevő elosztására, elszámolására, a beszerzési 
megállapodások megkötésére, vagy tartalmának meghatározására. 

 
16.3.5. Összehangolt informatikai rendszer kialakítása: 

Az Uralkodó Tag jogosult az egységes vállalatirányítási és vezetői információs 
rendszer kialakítására, működtetése érdekében nélkülözhetetlen közös 
informatikai rendszer kialakítására, ezen belül az ehhez szükséges megfelelő 
források rendelkezésre állása estén kötelezheti az Ellenőrzött Társaságokat a 
hardver rendszerük, informatikai humán erőforrásaik fejlesztésére, egységes 
szoftver rendszer használatára a hatályos jogszabályok, különösen az 
adatvédelmi rendelkezések és az üzleti titok védelme figyelembe vétele mellett. 

 
16.3.6. Összehangolt humán erőforrás menedzsment kialakítása: 
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A munkavállalókkal kötött, hatályban lévő megállapodások betartása mellett az 
Uralkodó Tag és az Ellenőrzött Társaságok együttműködnek az Ellenőrzött 
Társaságok vezető állású alkalmazottainak kiválasztásában, ennek keretében az 
Uralkodó Tag az Ellenőrzött Társaságok alkalmazotti felvételi rendjét illetően 
kötelező ajánlást tehet a felvételi interjú készítésének módszerére, tartalmára, 
az Ellenőrzött Társaságoknál dolgozó alkalmazottak bérrendszerére, béren 
kívüli juttatásrendszerére. 

 
16.3.7. Összehangolt marketing tevékenység kialakítása: 

Az Uralkodó Tag az elismert vállalatcsoport jellegre tekintettel rendelkezhet az 
egységes arculat kialakítása (arculati kézikönyv kiadása), fenntartása 
érdekében az Ellenőrzött Társaságok üzleti tervében meghatározott 
marketingforrás felhasználásáról. 
A Szécsény Holding Kft. tagjai az ún. szponzorációs kötelezettségek 
vállalásakor kötelesek együttműködni, ebben a vonatkozásban az Uralkodó Tag 
kötelező ajánlást tehet. 

 
16.3.8. Összehangolt vagyongazdálkodási, fejlesztési és beruházási döntések: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok alapító okiratában 
meghatározott stratégiai befektetői döntések előkészítésében, új vállalkozási 
lehetőségek felkutatásában közreműködni, e döntések vonatkozásában utasítást 
adni. A stratégiai döntések végrehajtásához szükséges források megteremtése 
érdekében az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságoktól fejlesztési 
forrásokat elvonni, azokat az Ellenőrzött Társaságok között újraosztani, nem 
sértve a Ptk. társasági vagyon védelmére vonatkozó előírásait és mindenkor 
biztosítva azt, hogy az ilyen forráselvonás - elosztás nem korlátozza, és nem 
akadályozza az Ellenőrzött Társaságok folyamatos és zavartalan 
működőképességét, illetve jogszabályon, hatósági határozaton és/vagy 
szerződésen alapuló kötelezettségeik teljesítését. 

 
16.3.9. Összehangolt jogi tevékenység, jogi tanácsadó szoltálat működtetése: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok működését érintő jogi 
tevékenysége összehangolása érdekében a szükséges vállalatcsoporti 
szabályozókat kiadni, és az így kiadott szabályzatban foglaltak szerint az 
Ellenőrzött Társaságok egyes szerződéseit, és megállapodásait azok megkötését 
megelőzően jogi szempontból észrevételezni olyan határidőben és akként, hogy 
az Ellenőrzött Társaságok mindenkor határidőben maradéktalanul eleget 
tudjanak tenni a hatályos jogszabályokon, hatósági határozatokon és/vagy 
szerződéseken alapuló kötelezettségeiknek. 
Az Ellenőrzött Társaságok működésük jogszerűségének biztosítása érdekében 
jogosultak az üzleti tevékenységük során felmerülő jogi kérdésekben 
állásfoglalást kérni az Uralkodó Tagtól. 

 
16.4. Az egységes üzleti koncepció részletes tartalmát – a tulajdonosi joggyakorló 

jóváhagyása után – az Uralkodó Tag határozatban állapítja meg. Ezen határozat 
alapján az Ellenőrzött Társaságokra vonatkozó részletszabályokat az Ellenőrzött 
Társaságok éves üzleti tervei rögzítik. 



 85 

 
Az Uralkodó Tag vállalatcsoport szintű szolgáltatások biztosítása és egységes 
irányítás révén: 
� elősegíti az Ellenőrzött Társaságok értékteremtő folyamataikra, alaptevékenységükre 

vonatkozó fókuszálást, és azok folyamatos fejlesztését; 
� közreműködik az Ellenőrzött Társaságok közötti együttműködés eredményességének 

javításában; 
� biztosítja a hazai és nemzetközi törvényi és más jogszabályi előírásoknak való 

megfelelést; 
� eleget tesz a belső szabályozó dokumentumoknak megfelelő működésnek. 

 
17. Az Uralkodó Tag jogai 
 
17.1. Az Uralkodó Tag a Szécsény Holding Kft. egységes üzleti céljai, illetve az alapító 

okiratban foglaltak végrehajtása érdekében az alábbi tulajdonosi jogokat és 
kötelezettségeket gyakorolja az Ellenőrzött Társaságok felett: 
 

cc) A jogszabályok alapján a tulajdonosi jogok gyakorlóját megillető jogok és 
kötelezettségek az alábbi kivételekkel: 

� az Ellenőrzött Társaság Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény szerint 
foglalkoztatott ügyvezetője vonatkozásában a munkáltatói jogok gyakorlása; 

� az Ellenőrzött Társaságnál osztalék-, illetve a két, egymást követő számviteli törvény 
szerinti beszámolójának elfogadása közötti időszakban döntés az osztalékelőleg 
fizetéséről; 

� az Ellenőrzött Társaságnál a közfeladat ellátása miatt keletkezett veszteségek 
kezelésére, megszüntetésére pótbefizetés elrendelése; 

� az Ellenőrzött Társaság felügyelő bizottság tagjainak megválasztása és visszahívása; 
� az ügyvezetőkre és a felügyelő bizottsági tagokra vonatkozó szabályzat jóváhagyása 
� az Ellenőrzött Társaság cégnevének, székhelyének, jegyzett tőkéjének és 

főtevékenységének megváltoztatása; 
� az Ellenőrzött Társaság alapító okiratának olyan tartalmú módosítása, amely a 

részesedéshez kapcsolódó jogokat hátrányosan érintheti; 
� az Ellenőrzött Társaság végelszámolással történő jogutód nélküli megszüntetése; 
� az Ellenőrzött Társaság átalakulása; 
� az Ellenőrzött Társaság törzstőkéjének felemelése, annak jogszabályban rögzített 

nem kötelező leszállítása; 
� az elővásárlási jog gyakorlása az Ellenőrzött Társaság által; 
� az elővásárlásra jogosult személy kijelölése; 
� az Ellenőrzött Társaság üzletrészének kívülálló személyre történő átruházásánál a 

beleegyezés megadása; 
� az Ellenőrzött Társaság üzletrészének felosztásához való hozzájárulás és az üzletrész 

bevonásának elrendelése; 
� az elismert vállalatcsoport létrehozásának előkészítéséről és az uralmi szerződés 

tervezetének tartalmáról való döntés, az uralmi szerződés tervezetének 
jóváhagyása; 



 86 

� az Ellenőrzött Társaság által gazdálkodó szervezet alapítása vagy megszüntetése, 
gazdálkodó szervezetben részesedés megszerzése vagy átruházása, illetve ezekre 
irányuló szándéknyilatkozat tétele; 

 

dd) 250.000 Forint – nyilvántartás szerinti, egyedi – nettó értéket meghaladó tárgyi 
eszköz, továbbá valamennyi ingatlan és gépjármű vásárlásának és értékesítésének 
jóváhagyása. 

ee) Az Ellenőrzött Társaság – a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 23. §-a szerinti 
eszközök (továbbiakban: vagyon) terhére adott – összevontan számított 
kötelezettség – vállalásának jóváhagyása, ha a mindenkori uniós közbeszerzési 
értékhatárt meghaladó összegű, illetve ingatlan terhére adott kötelezettségvállalás 
esetén összeghatárra tekintet nélkül. 

ff) Az Ellenőrzött Társaságok közötti végletes pénzátadás. 
gg) Az ellenőrzött Társaság éves keresettömegének meghatározása. 
hh) Az Ellenőrzött Társaság üzleti tervének, éves beszámolójának jóváhagyása, az 

éves beszámoló közzétételéhez szükséges határozat kiadása. 
ii)  Az Uralkodó Tag iránymutatása alapján az Ellenőrzött Társaság által kidolgozott 

Számviteli Politika és Szervezeti Működési Szabályzat, a felügyelő bizottság 
ügyrendjének jóváhagyása. 

jj)  Az Ellenőrzött Társaság más gazdasági szervezettel való konzorciumi tagsága, 
vagy erre irányuló szándéknyilatkozat tétele. 

kk) Az Ellenőrzött Társaság arculatát meghatározó elemek – különösen a honlap, a 
logók, a marketingtevékenység során használt arculati elemek – bevezetése, 
módosítása és megszüntetése. 

ll)  Az Ellenőrzött Társaság országos médiában történő megjelenésének előzetes 
jóváhagyása. 

mm) Az Ellenőrzött Társaság pénzügyi-, számviteli és kontrolling rendszerének 
működését biztosító szoftverek, nyomtatványok és sztenderdek meghatározása. 

nn) Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetői kapcsán javaslattétel a munkáltatói jogok 
gyakorlója számára a kinevezés és a visszahívás vonatkozásában.  

oo) A béren kívül adható cafetéria juttatás elemeinek, mértékének meghatározása. 
pp) Az Ellenőrzött Társaság jogszerű, gazdaságos és eredményes működésének 

ellenőrzése. 
 

Az Uralkodó Tag köteles az l) pontban leírt jogkör gyakorlásáról a tulajdonosi 
joggyakorlót folyamatosan tájékoztatni. Az Uralkodó Tag a jogszabályok és az 
alapító okirat keretei között az általa gyakorolt tulajdonosi jogok részletes 
szabályait is jogosult határozatokban szabályozni.  
 

17.2. Hatáskörelvonás joga 
 
17.2.1. Az Uralkodó tag ügyvezetése az Ellenőrzött Társaságok ügyvezetésének bármely 

hatáskörét akár eseti, akár állandó jelleggel egyoldalú írásbeli határozatával, 
azonnali hatállyal elvonhatja, amennyiben az szükséges az egységes üzleti cél 
megvalósításához, ilyen hatáskörelvonásnak az Ellenőrzött Társasággal való közlését 
követően az Uralkodó Tag ügyvezetése által az elvont hatáskörben történő 
cselekmény, határozathozatal, utasítás közvetlenül kötelezi az Ellenőrzött 
Társaságokat, és annak alkalmazottait. 
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17.2.2. Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése az elvont hatáskörben nem jogosult határozatot 
hozni, utasítást adni mindaddig, amíg a hatáskört az Uralkodó Tag az Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése vissza nem ruházza. 
A hatáskörelvonást tartalmazó határozatból mindig egyértelműen 
megállapíthatónak kell lenni, hogy mely hatáskört vonja el az Uralkodó Tag, és 
az elvonás eseti vagy végleges jelleggel történik-e. Az Uralkodó Tag a hatáskör 
visszaadásával egyidejűleg köteles írásban tájékoztatni az Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését az elvont hatáskör körében általa hozott döntésekről, megtett 
intézkedésekről.  

 
17.2.3. Ha az Uralkodó Tag eljárása megfelel a jelen alapító okiratban foglalt 

rendelkezéseknek az Ellenőrzött Társaság legfőbb szervének kizárólagos hatáskörét és 
működését illetően nem alkalmazhatók a Ptk-nak, és az Ellenőrzött Társaságok alapító 
okiratának a tulajdonosi jogok gyakorlójának kizárólagos hatáskörére és az 
ügyvezetés önállóságára vonatkozó rendelkezései.  

 

17.2.4. A jelen pont szerinti hatáskörelvonás esetén az Uralkodó Tag által elvont hatáskör 
vonatkozásában az Ellenőrzött Társaságok vezető tisztségviselői – amennyiben 
tevékenységük megfelel a jogszabályoknak és jelen okiratba foglaltaknak – 
mentesülnek mindennemű felelősség alól. 

 
17.3. Vállalatcsoport szintű szabályzatok alkalmazása 
 
17.3.1. Az egységes üzletpolitikán alapuló együttműködés biztosítása érdekében az Uralkodó 

Tag ügyvezetése jogosult írásbeli határozatában az Ellenőrzött Társaságok 
működésének egy-egy területére vonatkozó csoport szintű szabályzatot alkotni. A 
csoport szintű szabályzatokban foglalt szabályozásnak mindig összhangban kell lennie 
az egyes hatósági működési és más engedélyekben, jogszabályokban és a jelen 
okiratban foglaltakkal. A vállalatcsoport szintű szabályzatoknak biztosítaniuk kell, 
hogy az Ellenőrzött Társaságok mindenkor határidőben maradéktalanul eleget 
tudjanak tenni a hatályos jogszabályokon, hatósági határozatokon és/vagy 
szerződéseken alapuló kötelezettségeiknek.  

 

17.3.2. A jelen pont alapján kihirdetett csoport szintű szabályzat az Ellenőrzött Társaságok 
ügyvezetéseinek részleges hatáskörelvonását jelenti annyiban, hogy az Ellenőrzött 
Társaságok ügyvezetései hatásköreiket az adott területen csak a csoport szintű 
szabályzat adta kereteken belül gyakorolhatják, annak rendelkezéseitől az Ellenőrzött 
Társaságok működései során nem térhetnek el, és kötelesek belső szabályzataikat 
ahhoz igazítani. 
 

17.4. Utasítási jog 

 

Az Uralkodó Tag ügyvezetése jogosult a Szécsény Holding Kft. egységes működése és 
az egységes üzleti cél megvalósítása érdekében az Ellenőrzött Társaság ügyvezetését – 
jelen okirat keretei között – írásban utasítani. Az Uralkodó Tag ügyvezetése által az 
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Ellenőrzött Társaságok működésére vonatkozóan hozott határozatot az Ellenőrzött 
Társaságok kötelesek végrehajtani. 

Ha az Uralkodó Tag célszerűtlen vagy szakszerűtlen utasítást ad, az Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése köteles az Uralkodó Tag ügyvezetését erre figyelmeztetni. Az 
Ellenőrzött Társaság köteles megtagadni az utasítás teljesítését, ha annak 
végrehajtása jogszabály vagy hatósági határozat megsértéséhez, az Ellenőrzött 
Társaság bármely szerződéses kötelezettsége megszegéséhez vezetne, vagy 
veszélyeztetné mások személyét (ideértve életét, testi épségét) vagy vagyonát. 

17.5. Ellenőrzési jog 
 

Az Uralkodó Tag ellenőrző és felügyeleti szervezeti egységet tart fenn és 
működtet a hatáskörelvonás és a jelen okirat szerinti utasítások, a 
vállalatcsoport szintű szabályzatok végrehajtásának valamint az Ellenőrzött 
Társaságok jogszerű, gazdaságos, és eredményes működésének ellenőrzése 
céljából. ezen szervezeti egység vezetője ellenőrzés eredményéről az Uralkodó 
Tag igazgatójának számol be. Az Uralkodó Tag belső ellenőrzésének ezen 
ellenőrzési joga azonban nem akadályozhatja és korlátozhatja az Ellenőrzött 
Társaságokat saját belső ellenőrzési rendszerük működtetésében.  

 
18. Az Uralkodó Tag kötelezettségei 
 
18.1. Az Egységes üzleti koncepció céljaihoz kötött joggyakorlás 

Az Uralkodó Tag a 16. pont 2. alpont szerinti jogait csak a Szécsény Holding 
Kft. egységes üzleti koncepciójában foglalt célok teljesítése érdekében, és csak 
az ehhez szükséges mértékben és módon gyakorolhatja. Az Uralkodó Tag az 
Ellenőrzött Társaságok önállóságát indokolatlanul, illetve az egységes üzleti cél 
megvalósításához szükséges mértéket meghaladóan nem korlátozhatja. 

 
Az Uralkodó Tag az uralmi jogviszonyból fakadó jogainak gyakorlása során 
köteles olyan módon eljárni, hogy az irányítás (jogosultságok gyakorlása) ne 
veszélyeztesse az Ellenőrzött Társaságok Alapító Okiratában megfogalmazott 
feladatok ellátását, valamint az Ellenőrzött Társaságok jogszabályon, hatósági 
határozaton és más szerződésen alapuló kötelezettségei maradéktalan 
teljesítését.  

 
18.2. Üzletpolitikák, Üzleti Tervek közötti ellentmondások kiküszöbölése 

Az Uralkodó Tag kötelezettsége a tulajdonosi jogok gyakorlójaként – Szécsény Város 
Önkormányzata – által, az Uralkodó Tag vonatkozásában létrehozott és elfogadott 
üzleti terv, üzletpolitika és az Ellenőrzött Társaságok üzleti terve, üzletpolitikája 
közötti harmónia megteremtése. 

 

18.3. Jogszabályok, szabályzatok, hatósági és tulajdonosi határozatok, szerződéses 
kötelezettségek betartása és betartatása 
Az Uralkodó Tag a vállalatcsoport szintű gazdasági célszerűség érdekeit csak a 
jogszabályi rendelkezések maradéktalan betartása mellett érvényesítheti. Az 
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Uralkodó Tag jelen okirat alapján csak olyan utasítást adhat, amely nem 
ütközik valamely hazai vagy uniós jogszabályba, Szerződő Felekre vonatkozó 
önkormányzati rendeletbe vagy önkormányzati határozatba, a közjogi 
szervezetszabályozó eszközbe, illetve jogerős hatósági határozatban foglalt 
hatályos rendelkezésbe. Az Uralkodó Tag felelős az Ellenőrzött Társaságok 
hatósági működési engedélyük szerint előírt engedélyesi vagyon és 
működőképesség fenntartása feltételeinek biztosításáért. 

 
Az Uralkodó Tag köteles a szabályzatok tervezetét az Ellenőrzött Tagok részére 
véleményezés céljából az azzal kapcsolatos nyilatkozattételre ésszerű határidő 
kitűzése mellett megküldeni. 

 
18.4. Tájékoztatási kötelezettség a hitelezők részére 

Az Uralkodó Tag ügyvezetése köteles a Ptk. 3:56 § (2) bekezdésének megfelelő 
hitelezőt – annak kérelmére – tájékoztatni az uralmi szerződés végrehajtásáról, 
illetve az adott Ellenőrzött Társaság gazdasági helyzetéről. Az Uralkodó Tag 
ügyvezetése útján köteles az ilyen kérelemről az érintett Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését haladéktalanul tájékoztatni és a hitelező kérelmére elkészített 
tájékoztatót másolatban egyidejűleg megküldeni az érintett Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése részére. 

 
18.5. Tájékoztatási, beszámolási és jelentési kötelezettség a tulajdonosi jogok gyakorlója 

részére 
 

18.5.1. Az Uralkodó Tag köteles ügyvezetése útján negyedévente beszámolni a tulajdonosi 
jogok gyakorlójának a jelen szerződésben foglaltak teljesítéséről. 
 

18.5.2. Uralkodó Tag ügyvezetése a tulajdonosi jogok meghatalmazott gyakorlójának 
haladéktalanul köteles jelenteni amennyiben a 16. pont 7. alpontja szerinti 
kezdeményezésre sor kerül. 
 

18.6. Az Ellenőrzött Társaságok hitelezői jogainak tiszteletben tartása 
Az Uralkodó Tag köteles a hitelezők törvény szerinti jogait tiszteletben tartani, 
a jogaik védelmét előmozdítani, a jogérvényesítés során velük jóhiszeműen 
együttműködni. Ha a Szécsény Holding Kft. valamely Ellenőrzött Társaságát 
felszámolják, az Uralkodó Tag a ki nem elégített hitelezők követeléseiért 
helytállni tartozik, amennyiben annak követelése a vállalatcsoportonként való 
működést követően keletkezett. Az Uralkodó Tag mentesül a helytállás alól, ha 
bizonyítja, hogy az Ellenőrzött Társaság fizetésképtelensége nem a 
vállalatcsoport egységes üzletpolitikája következtében állt be. 

 
19. Ellenőrzött Társaságok jogai 

 

19.1. Legfőbb szerv ülésének összehívásának joga 
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Az Ellenőrzött Társaságok vezető tisztségviselői a tulajdonosi jogok 
meghatalmazott gyakorlójához és az Uralkodó Taghoz fordulhatnak, ha az 
Uralkodó Tag részéről a jelen okiratban foglaltak lényeges, vagy ismételt 
megsértését észlelik. 

 
19.2. Ügyvezetés önálló döntéshozatala 

Az ellenőrzött Társaság ügyvezetése jogosult az Ellenőrzött Társaság 
irányításával kapcsolatos mindazon döntések meghozatalára, amelyek nem 
tartoznak az Ellenőrzött Társaság legfőbb szervének, illetve jelen okirat alapján 
az Uralkodó Tag hatáskörébe. 

19.3. Vállalatcsoport szintű szabályzatok előkészítésében való részvétel 
Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése útján jogosult a vállalatcsoport szintű 
szabályzatok előkészítésében részt venni, az előkészített szabályzatok tervezetét 
az Uralkodó Tag általi kihirdetést megelőzően legalább egy alkalommal 
írásban véleményezni. 

 
20. Ellenőrzött Társaságok kötelezettségei 
 
20.1. Az Uralkodó Taggal jelen okirat szerinti együttműködés 

Az Ellenőrzött Társaságok jelen okirat rendelkezéseinek érvényesülése 
érdekében kötelesek az Uralkodó Taggal fokozottan együttműködni, melynek 
során a okiratba foglaltak teljesülésével kapcsolatos valamennyi lényeges 
körülményről az Uralkodó Tag ügyvezetését köteles tájékoztatni. Az Ellenőrzött 
Társaságok kötelesek az Uralkodó Tag a 16. pont 4. alpontja szerinti utasításait 
végrehajtani, a jelen okirat szerinti hatáskörelvonás esetén hatásköreiket az 
Uralkodó Tag részére átengedni, illetve működése során az uralkodó Tag 
ügyvezetése által kihirdetett vállalatcsoport szintű szabályzatokban 
foglaltaknak eleget tenni. 

 
20.2. A Szécsény Holding Kft. üzleti érdekének megfelelő működés 

Az Ellenőrzött Társaság vezető tisztségviselője az Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését az uralmi szerződésnek megfelelően, az Uralkodó Tag irányítása 
alatt, a Szécsény Holding Kft. egésze üzletpolitikájának elsődlegessége alapján 
köteles ellátni. Az Ellenőrzött Társaságok vezetői tisztségviselői mentesülnek a 
Ptk. 3:24 § szerinti rendelkezésének alkalmazása alól, ha tevékenységük 
megfelel a jogszabályoknak és az uralmi szerződésben foglaltaknak. 

 
20.3. Jogszabályok, önkormányzati rendeletek, belső szabályzatok, hatósági határozatok 

betartása 
Az Ellenőrzött Társaságok a vállalatcsoport szintű gazdasági célszerűség érdekeit 
csak a jogszabályi rendelkezések maradéktalan betartása mellett kötelesek figyelembe 
venni és érvényesíteni. Az Ellenőrzött Társaságok jelen okirat alapján csak arra 
kötelezhetők, ami nem ütközik valamely hazai vagy uniós jogszabályba, Szerződő 
Felekre vonatkozó önkormányzati rendeletbe, önkormányzati határozatba, közjogi 
szervezetszabályozó eszközbe, illetve jogerős hatósági határozatban foglalt hatályos 
rendelkezésbe, és nem eredményezi az általuk kötött más szerződés rendelkezéseinek a 
megszegését. 
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20.4. Beszámolási kötelezettség 
Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése évente egyszer köteles beszámolni az 
Uralkodó Tag felé a jelen okiratban foglaltak teljesítéséről 
A megfelelő gazdasági kontrolling érvényesítése érdekében az Ellenőrzött 
Társaságok folyamatos adatszolgáltatásra kötelezettek az Uralkodó Tag részére 
a közös ügyviteli, számviteli rendszerben biztosított és részletesen 
meghatározott keretek (sablonok) szerint. 
Az adatszolgáltatási kötelezettség teljesítése érdekében Szerződő Felek 
kötelesek egymással jóhiszeműen együttműködni. Az Uralkodó Tag felelős az 
adatszolgáltatás részletes követelményeinek pontos, szakszerű körülírásáért, 
mely követelmények nem sérthetnek személyhez fűződő jogot, illetve a minősített 
adat kezelésre vonatkozó rendelkezés. A számára szolgáltatott adatok 
tekintetében az Uralkodó köteles a jogszabályi előírások szerint megkövetelt 
adatvédelem biztosításáról gondoskodni. 

21. A joggyakorlás módja 
 

Az Uralkodó Tag jogait az Uralkodó Tag ügyvezetése, azaz a Szécsény Holding 
Kft. ügyvezetője gyakorolja olyan cégszerűen aláírt írásbeli határozat formájában, 
amelyben utalás történik jelen okiratra. 

 
22. Hitelezővédelem és egyéb jogok 
 
22.1. Vállalatcsoportként való működésből eredő előnyök és hátrányok megosztásának 

biztosítása 
Az Ellenőrzött Társaságok tulajdonosi joggyakorlójának és hitelezőinek jogai 
védelmében a Szécsény Holding Kft. elismert vállalatcsoportként való 
működtetése során az Uralkodó Tag köteles biztosítani a működésből származó 
előnyök és hátrányok hosszú távon arányos, kiszámítható és kiegyensúlyozott 
megosztását az Uralkodó Tag és az Ellenőrzött Társaságok tekintetében. Ezen 
kötelezettség azonban nem hoz létre korlátlan felelősséget az Uralkodó Tag 
oldalán. 

 
22.2. Cégbírósági felügyeleti intézkedés kezdeményezésének, szakértő kirendelése 

kérelmezésének a joga 
 

Ha az Uralkodó Tag ügyvezetése a 16. pont 3.4 alpontja szerinti hitelezői kérelemnek 
határidőben nem tesz eleget, vagy a tájékoztatás nem megfelelő az adott Ellenőrzött 
Társaság hitelezője szakértő kirendelését kérheti az illetékes Cégbíróságtól annak 
megállapítása végett, hogy az Uralkodó Tag megsérti a Ptk-ban, vagy jelen okiratban 
foglaltakat. 

22.3. Uralkodó Tag kötelezettsége az Ellenőrzött Társaság reorganizációjában való 
részvételre 
Az Uralkodó Tag kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben az Ellenőrzött 
Társaság az uralmi szerződésben foglaltak teljesítéséből eredően, az elismert 
vállalatcsoportként történő együttműködés során fizetésképtelenné válna, úgy – 
a korlátlan felelősségvállalást kizárva – részt vesz az Ellenőrzött Társaság 
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reorganizációjában. Az Uralkodó Tag ezen közreműködése ki kell, hogy 
terjedjen az Ellenőrzött Társaságoknak az Uralkodó Tag felé fennálló 
esedékessé vált fizetési kötelezettségek elengedésére, kiterjedhet a számba vett 
hitelezői állomány 20 %-át meg nem haladó mértékű kölcsön folyósítására. 

 
22.4. Ellenőrzött Társaságok fizetésképtelenné válása esetén fennálló vezetői felelősség 

Az Ellenőrzött Társaság fizetésképtelenné válása esetén mentesül a felelősség alól a 
felszámolás kezdő időpontját megelőző három évben, a fizetésképtelenséggel fenyegető 
helyzet bekövetkeztét követően ügyvezetési feladatokat ellátó vezető, ha bizonyítja, 
hogy a fizetésképtelenséggel fenyegető helyzet bekövetkeztét követően az adott 
helyzetben az ilyen tisztséget betöltő személytől elvárható valamennyi intézkedést 
megtette a hitelezői veszteségek elkerülése, csökkentése, továbbá az adós gazdálkodó 
szervezet legfőbb szerve intézkedéseinek kezdeményezése érdekében. 

 

19. Egyéb rendelkezések 
 

19.1. Azokban az esetekben, amikor a Ptk a társaságot kötelezi arra, hogy 
közleményt tegyen közzé, a társaság e kötelezettségének a Cégközlönyben tesz 
eleget. 

19.2. A jelen alapító okiratban nem szabályozott kérdésekben a Polgári 
Törvénykönyv rendelkezéseit kell alkalmazni. 

19.3. Alapító megbízást ad Dr. Sipka Ügyvéd Irodának (4024 Debrecen, 
Vármegyeháza utca 16. I/8. ügyintéző: Dr. Sipka Péter ügyvéd) jelen alapító 
okirat elkészítésére, ellenjegyzésére és az ezzel kapcsolatos valamennyi eljárás 
lefolytatására. 

 
Alapító a jelen létesítő okiratot elolvasás és értelmezés után, mint akaratával 
mindenben egyezőt helybenhagyólag aláírta. 
 
Szécsény, 2015.december 15. 

 

 
Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság 

képv. Horváth István Attila ügyvezető 
alapító 

Záradék: Alulírott Dr. Sipka Péter ügyvéd - a Ctv. 51.§ (3) bekezdése alapján – igazolom, hogy jelen 
egységes szerkezetű létesítő okirat szövege megfelel a létesítő okirat-módosítások alapján hatályos 
tartalmának, mely elkészítésére Szécsény Város Önkormányzat képviselő testületének 204/2015 (IX. 
09.) számú határozata, valamint a 2015. december 15.. napján kelt 275/2015. (XII. 15.) számú alapítói 
határozat adtak okot. Erre tekintettel a létesítő okirat 1.1.; 2.2., 2.3., 6.1., 9., 10.1.,12.15. pontja 
változott, továbbá az alapító okirat a 18. pontban foglaltakkal került kiegészítésre. A szövegben a 
tartalmi és cégjegyzési adatokat érintő módosítások dőlt betűvel kerültek jelölésre. 

Szécsény, 2015. december 15. 
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Alulírott dr. Sipka Péter 4024 Debrecen, 
Vármegyeháza u. 16. I/8. szám alatti székhelyű 
ügyvéd jelen okiratot 2015. december 15. napján 
ellenjegyzem, mert azt a társaság alapítójának 
képviselője előttem saját kezűleg írta alá. 
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Jegyzőkönyv 4.sz. melléklete  
a 276/2015.(XII.15.) határozat melléklete 

 
Szécsényi Közművelődési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

Alapító okirat  
 

Alulírott alapító, Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.) 
rendelkezéseinek megfelelően a következők szerint állapítja meg az alábbi egyszemélyes 
nonprofit korlátolt felelősségű társaság dőlt betűvel jelezett módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát:  
 

1. A társaság cégneve. székhelye, telephelye  
 

1.1.  A társaság cégneve:  Szécsényi Közművelődési Nonprofit Korlátolt Felelősségű    
  Társaság 

A társaság rövidített cégneve: Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 
1.2.  A társaság székhelye: 3170 Szécsény, Ady Endre út 12.  

A társaság székhelye egyben a központi ügyintézés helye is.  
1.3.  A társaság telephelyei:  

- Pösténypuszta Közösségi Ház 3170 Szécsény, Sport tér 1.  
- Benczúrfalva Közösségi Ház 3170 Szécsény, Fő út 19.  
- Kézművesház 3170 Szécsény, Ady Endre út 4.  
- Pintér Emlékház 3170 Szécsény, Haynald Lajos utca 8.  
- Civilek Háza 3170 Szécsény, Sas utca 1.  
- Tűztorony 3170 Szécsény, Rákóczi út, 1699/2 hrsz alatti  
- Körbástya 3170 Szécsény, Ady Endre út, hrsz: 65  

1.4.  A cég elektronikus kézbesítési címe: szecsenyi.kozmuvelodes@gmail.com  
 

2. A társaság alapítója  
 

2.1. Név: Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság
17 

Cégjegyzékszám: 12-09-009310 
Adószám: 25376612-2-12 
Statisztikai számjel:25376612-6420-113-12. 
Székhely: 3170 Szécsény. Rákóczi út 84. sz.  
Képviseletre jogosult neve: Horváth István Attila ügyvezető  

(születési helye, ideje: Budapest, 1979. április 16.; anyja 
születési neve: Kiss Julianna; lakcím: 2230 Gyömrő, Szent 
István út 46.; adóazonosító jele: 8410121115) 

 
3. A társaság tevékenységi körei (TEÁOR 2008)  
 

3 .1.  Főtevékenység:  
9329 M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység  

3.2.  Egyéb tevékenységi kör(ök):  
4711 Élelmiszer jellegű bolti vegyes kiskereskedelem  
4719 Iparcikk jellegű bolti vegyes kiskereskedelem  
4724 Kenyér-, pékáru-, édesség-kiskereskedelem  

                                            
17 A társaság alapítójának változása okán, 2015. december 15. napjával hatályos rendelkezés. 
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4725 Ital-kiskereskedelem  
4729 Egyéb élelmiszer-kiskereskedelem  
4761 Könyv-kiskereskedelem  
4762 Újság-, papíráru-kiskereskedelem  
4763 Zene-, videofelvétel kiskereskedelme  
4764 Sportszer-kiskereskedelem  
4765 Játék-kiskereskedelem  
4778 Egyéb m.n.s. új áru kiskereskedelme  
4799 Egyéb nem bolti, piaci kiskereskedelem  
5610 Éttermi, mozgó vendéglátás  
5630 Italszolgáltatás  
5621 Rendezvényi étkeztetés  
5811 Könyvkiadás  
5814 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása  
5819 Egyéb kiadói tevékenység  
6209 Egyéb információ-technológiai szolgáltatás 
6311 Adatfeldolgozás, web-hoszting szolgáltatás  
6399 M.n.s. egyéb információs szolgáltatás  
6820 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése  
6832 Ingatlankezelés  
7021 PR, kommunikáció  
7022 Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás  
7220 Társadalomtudományi, humán kutatás, fejlesztés  
7312 Médiareklám  
7320 Piac-, közvélemény-kutatás  
7490 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység  
7740 Immateriális javak kölcsönzése  
7830 Egyéb emberi erőforrás-ellátás, -gazdálkodás 
8110 Építményüzemeltetés  
8230 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése  
8299 M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás  
8412 Egészségügy, oktatás, kultúra, egyéb szociális szolgáltatás (kivéve:  
társadalombiztosítás) igazgatása  
8532 Szakmai középfokú oktatás  
8551 Sport, szabadidős képzés  
8552 Kulturális képzés  
8559 M.n.s. egyéb oktatás  
8560 Oktatást kiegészítő tevékenység  
8690 Egyéb humán-egészségügyi ellátás  
8891 Gyermekek napközbeni ellátása  
9002 Előadó-művészetet kiegészítő tevékenység  
9004 Művészeti létesítmények működtetése  
9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
9102 Múzeumi tevékenység  
9103 Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság működtetése  
9311 Sportlétesítmény működtetése  
9312 Sportegyesületi tevékenység  
9319 Egyéb sporttevékenység  
9499 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység  
5590 Egyéb szálláshely-szolgáltatás 
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5530 Kempingszolgáltatás 
5510 Szállodai szolgáltatás 
5520 Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás 
 

4. A társaság működésének időtartama  
 

4.1. A társaság időtartama: határozatlan  
 
5. A társaság törzstőkéje  
 

5.1. A társaság törzstőkéje 3.000.000 Ft, azaz Hárommillió forint, amely A társaság 
törzstőkéje: 3.000.000,- Ft, azaz Hárommillió Forint, amely 3.000.000,- Ft azaz 
Hárommillió forint készpénzből áll, amely a törzstőke 100 %-a. 

A törzstőkéből 500.000 Ft a társaság alapításakor rendelkezésre lett bocsátva, 
2.500.000 Ft pedig a 2015.02.24-én elrendelt törzstőke emeléstől számított 3 
banki munkanapon belül a társaság bankszámlájára utalással történik meg. 

 
6. A tag törzsbetétje  

 
6.1. Név: Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság

18 
Törzsbetét összege: 3.000.000.-Ft, azaz hárommillió forint.  
Törzsbetét összetétele: készpénz 3.000.000.-Ft, azaz hárommillió forint. 

 
7. Üzletrész  
 

7.1. A törzsbetéthez kapcsolódó tagsági jogok és kötelezettségek összessége az 
üzletrész, amely a társaság bejegyzésével keletkezik. 

 
8. Az üzletrészek átruházása, felosztása  
 

8.1. Az egyszemélyes társaság a saját üzletrészét nem szerezheti meg.  
8.2.  Ha az egyszemélyes társaság az üzletrész felosztása vagy a törzstöke emelése folytán új taggal egészül 

ki és így többszemélyes társasággá válik, a tagok kötelesek az alapító 
okiratot társasági szerződésre módosítani. 

 
9. A társaság működése, nonprofit jellegéből adódó szabályozás 

 
9.1. A társaság nonprofit gazdasági társaság, ezért üzletszerű gazdasági tevékenységet csak 

kiegészítő jelleggel folytathat, a gazdasági társaság tevékenységéből származó 
nyereség a gazdasági társaság vagyonát gyarapítja.  

 
10. Az alapítói határozat  

                                            
18A létesítő okirat 2015. december 15. napjától hatályos rendelkezése. 
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10.1. A taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben a tag jelen alapító okira 16. pontjában 
foglaltak figyelembe vételével írásban határoz és a döntés az ügyvezetéssel való 
közléssel válik hatályossá. 

10.2.  A legfőbb szerv hatáskörét a tag gyakorolja, az alapító okirat 16. pontja figyelembe 
 vételével. 

11. Az ügyvezető  
 

11.1.  A társaság ügyvezetője:  
Garamvölgyi Andrea  
(születési helye és ideje: Balassagyarmat, 1974. 09. 09.;  
anyja születési neve: Demkovics Julianna;  
lakcím: 3170 Szécsény, Szécsény, Lipthay Béla út 2.  
A megbízatása határozatlan időre szól. A megbízatás kezdő időpontja: 2013. május 
13. Az ügyvezető feladatát munkaviszonyban látja el. 
 

12. Cégvezető  
 

12.1.  A társaságnál cégvezető kinevezésére sor kerülhet.  
 

13. Cégjegyzés  
 

13.1.  Az önálló cégjegyzésre jogosult Garamvölgyi Andrea ügyvezető. 
 
 

14. Felügyelőbizottság  
 

14.1.  A társaságnál felügyelőbizottság választására sor kerül.  
 
14.2.  A felügyelőbizottság elnöke:  

Név:    Gusztiné dr Toronyi Judit 
Születési hely és idő:  Salgótarján, 1968.02.28. 
Anyja neve:   Csongrádi Erzsébet 
Lakcím:   3126 Etes, Dobó Katica utca 22. 
A megbízatás határozatlan időre szól.  
A megbízatás kezdő időpontja: 2013. 07.11. 

14.3.  A felügyelőbizottság tagjai:  
Név:    Valkárné Kai1 Mónika  
Születési hely és idő:  Ba1assagyarmat, 1973.07.11.  
Anyja neve:   Tresó Mária  
Lakcím:   3170 Szécsény, Dózsa György út 16.  
A megbízatás határozatlan időre szól.  
A megbízatás kezdő időpontja: 2013. május 13.  
 
Név:    Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet  
Születési hely és idő:  Salgótarján, 1953.01.20.  
Anyja neve:   Zsély Irén  
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Lakcím:   3170 Szécsény, Báthori út 15.  
A megbízatás határozatlan időre szól.  
A megbízatás kezdő időpontja: 2013. május 13.  

 
15. Könyvvizsgáló  
 

15.1. A társaság könyvvizsgálója 2015.02.24-2019.05.31-ig tartó időszakra 
Cégnév:  Főnixbata Auditáló és Számviteli Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság  
Kamarai nyilvántartási száma: 002563  
Cégjegyzékszám: Cg.01-09-979919  
Székhely:  1142 Budapest, Szatmár utca 53. fszt. 1.  
A könyvvizsgálat elvégzéséért személyében felelős természetes személy neve: Bata 
János  
(Könyvvizsgálói kamarai nyilvántartási száma: 000132; Születési hely és idő: 
Salgótarján, 1961.01.03.; Anyja neve: Novák Jolán; Lakcím: 3183 Karancskeszi, 
Széchenyi út 8.) 

 
16. A társaság által ellenőrzött tagok és a társaság, mint uralkodó tag közötti jogviszony19 

 
Szécsény Város Önkormányzat képviselő testülete 204/2015 (IX. 09.) számú 
határozatával elhatározta a Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság 
(uralkodó tag) megalapítását és nem pénzbeli hozzájárulás jogcímen jelen 
társaság 100%-os üzletrészét az uralkodó tag rendelkezésére bocsátotta. Az 
uralkodó tagot a Balassagyarmati Törvény Cégbírósága Cg. 12-09-009310/8. 
számon meghozott végzésével bejegyezte. Az így bejegyzett uralkodó tag alapító 
okiratának 6.1. pontjában rögzített rendelkezései szerint az uralkodó tag jelen 
társaság vonatkozásában is gyakorolja az őt megillető jogokat, amelyek – 
utalással a Ptk. 3:54.§-ra – az uralkodó és az ellenőrzött tag létesítő okiratában 
kerül rendezésre. A fentiek alapján, az uralkodó tag és jelen társaság, mint 
ellenőrzött tag közötti együttműködés határozatlan időre az alábbiak szerint 
alakul: 
 

23. Egységes üzleti koncepció 
23.1. Szerződő Felek célja a gazdasági társaságok által ellátandó feladatokat optimálisan 

teljesítő integrált vállalatcsoport kialakítása. Ennek megfelelően a Szécsény Holding 
Kft. stratégiai célja, hogy erősítse pozícióját a központi ellátás piacán, növelje 
regionális piaci jelenlétét, rugalmasságát és nyereségességét, törekedjen a működési 
kiválóságra és hatékonyságra. 

 
23.2. A Szécsény Holding Kft. főbb üzleti célkitűzéseit az alábbi stratégiai szintű célok elérése 

révén kívánja biztosítani: 
 

23.2.1. A működés során a csoportszintű optimum elérésének elősegítése, támogatása a 
gazdasági értékteremtő eszközök, jogszabályok adata kereteken belül történő 
hatékonyság kihasználása;  

                                            
19A létesítő okirat 2015. december 15. napjától hatályos rendelkezése. 
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23.2.2. A Szécsény Holding Kft. stratégiai holdingközpontként történő működtetése, a 
tulajdonosi érdekérvényesítés feltételeinek biztosítása; 

23.2.3. Az elismert vállalatcsoport jelleg vertikális és horizontális integráltságából adódó 
szinergiáinak kihasználása, és az ehhez kapcsolódó feltételek megteremtése; 

23.2.4. A Szécsény Holding Kft.-hez tartozó gazdasági társaságok közötti együttműködés 
hatékonyságának javítása; 

23.2.5. A piaci kihívásokhoz, környezeti változásokhoz történő gyors és rugalmas csoport 
szintű alkalmazkodás képességének kialakítása; 

23.2.6. A vállalatcsoport szintű működés révén olyan gazdasági és műszaki hatékonyság 
elérése, amely elősegíti a versenyképes és folyamatos működés fejlődését; 

23.2.7. A Szécsény Holding Kft. tulajdonosi és piaci értékének növelése, 
23.2.8. A Szécsény Holding Kft. pénzügyi stabilitása, az átlagot meghaladó csoport szintű 

jövedelmezőség elérése. A vállalatcsoport vagyonának értékmegőrzése, növelése. 
 

23.3. A 16. pont 1. alpontban ismertetett egységes üzleti koncepció megvalósítása érdekében 
a társaságok a Szécsény Holding Kft. vállalatcsoporton belül az alábbi módon 
működnek együtt: 
 

23.3.1. Összehangolt számviteli rendszer; 
Az Uralkodó Tag jogosult meghatározni az Ellenőrzött Társaságok számviteli 
rendszerét, számviteli politikáját, az éves és egyéb beszámolók formáját, 
adattartalmát, a mindenkor hatályos jogszabályok figyelembevételével. Az 
egyes Uralkodó Tag döntése alapján jogosult az Ellenőrzött Társaságok 
tekintetében a számviteli tevékenység végzésére. 

 
23.3.2. Összehangolt pénzügyi rendszer: 

Az Uralkodó Tag jogosult meghatározni az Ellenőrzött Társaságok pénzpiaci 
részvételét. Az összehangolt pénzügyi rendszer eredményeként az Uralkodó Tag 
irányításával az elismert vállalatcsoporton belül a közösen képzett források 
terhére közös likviditási menedzselési rendszer működik, az Uralkodó Tag által 
meghatározott elszámolási rendszer alapján. 
A központosított pénzügyi rendszer megvalósítása érdekében (pl.: cash-pool) az 
Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok számlarendelkezési jogát a 
hatályos jogszabályok rendelkezéseinek betartása mellett befolyásolni, 
irányítani. 

 
23.3.3. Összehangolt kontrolling-rendszer működtetése: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok tervezési rendszerének, 
teljesítménymérési eljárásának, beszámolási rendszerének a meghatározására, 
az Ellenőrzött Társaságok menedzsmentjeit rendszeresen vagy esetenként 
beszámoltatni. 

 
23.3.4. Összehangolt közös beszerzési rendszer működtetése: 

A Szécsény Holding Kft. egyes tagjai által folytatott elkülönült beszerzési 
tevékenység helyett az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok közül 
többnél is (fel)használt javak vagy kiemelt egyedi javak beszerzésére közös 
beszerzési rendszert működtetni, az Uralkodó Tag döntése alapján bizományosi 
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vagy megbízásos konstrukció keretében az Ellenőrzött Társaságok helyett a 
beszerzési eljárást bonyolítani akként, hogy az Ellenőrzött Társaságok 
folyamatos és zavartalan működőképességét, illetve jogszabályon, hatósági 
határozaton és/vagy szerződésen alapuló kötelezettségeik teljesítését az 
ilyeneljáráslebonyolítása ne akadályozza, és ne korlátozza. 
A közös beszerzési rendszer működtetése kiterjed a párhuzamos igények 
Ellenőrzött Társaságok részéről történő begyűjtésére, a beszerzett javak 
Ellenőrzött Társaságok közötti, azok folyamatos és zavartalan 
működőképességét lehetővé tevő elosztására, elszámolására, a beszerzési 
megállapodások megkötésére, vagy tartalmának meghatározására. 

 
23.3.5. Összehangolt informatikai rendszer kialakítása: 

Az Uralkodó Tag jogosult az egységes vállalatirányítási és vezetői információs 
rendszer kialakítására, működtetése érdekében nélkülözhetetlen közös 
informatikai rendszer kialakítására, ezen belül az ehhez szükséges megfelelő 
források rendelkezésre állása estén kötelezheti az Ellenőrzött Társaságokat a 
hardver rendszerük, informatikai humán erőforrásaik fejlesztésére, egységes 
szoftver rendszer használatára a hatályos jogszabályok, különösen az 
adatvédelmi rendelkezések és az üzleti titok védelme figyelembe vétele mellett. 

 
23.3.6. Összehangolt humán erőforrás menedzsment kialakítása: 

A munkavállalókkal kötött, hatályban lévő megállapodások betartása mellett az 
Uralkodó Tag és az Ellenőrzött Társaságok együttműködnek az Ellenőrzött 
Társaságok vezető állású alkalmazottainak kiválasztásában, ennek keretében az 
Uralkodó Tag az Ellenőrzött Társaságok alkalmazotti felvételi rendjét illetően 
kötelező ajánlást tehet a felvételi interjú készítésének módszerére, tartalmára, 
az Ellenőrzött Társaságoknál dolgozó alkalmazottak bérrendszerére, béren 
kívüli juttatásrendszerére. 

 
23.3.7. Összehangolt marketing tevékenység kialakítása: 

Az Uralkodó Tag az elismert vállalatcsoport jellegre tekintettel rendelkezhet az 
egységes arculat kialakítása (arculati kézikönyv kiadása), fenntartása 
érdekében az Ellenőrzött Társaságok üzleti tervében meghatározott 
marketingforrás felhasználásáról. 
A Szécsény Holding Kft. tagjai az ún. szponzorációs kötelezettségek 
vállalásakor kötelesek együttműködni, ebben a vonatkozásban az Uralkodó Tag 
kötelező ajánlást tehet. 

 
23.3.8. Összehangolt vagyongazdálkodási, fejlesztési és beruházási döntések: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok alapító okiratában 
meghatározott stratégiai befektetői döntések előkészítésében, új vállalkozási 
lehetőségek felkutatásában közreműködni, e döntések vonatkozásában utasítást 
adni. A stratégiai döntések végrehajtásához szükséges források megteremtése 
érdekében az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságoktól fejlesztési 
forrásokat elvonni, azokat az Ellenőrzött Társaságok között újraosztani, nem 
sértve a Ptk. társasági vagyon védelmére vonatkozó előírásait és mindenkor 
biztosítva azt, hogy az ilyen forráselvonás - elosztás nem korlátozza, és nem 
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akadályozza az Ellenőrzött Társaságok folyamatos és zavartalan 
működőképességét, illetve jogszabályon, hatósági határozaton és/vagy 
szerződésen alapuló kötelezettségeik teljesítését. 

 
23.3.9. Összehangolt jogi tevékenység, jogi tanácsadó szoltálat működtetése: 

Az Uralkodó Tag jogosult az Ellenőrzött Társaságok működését érintő jogi 
tevékenysége összehangolása érdekében a szükséges vállalatcsoporti 
szabályozókat kiadni, és az így kiadott szabályzatban foglaltak szerint az 
Ellenőrzött Társaságok egyes szerződéseit, és megállapodásait azok megkötését 
megelőzően jogi szempontból észrevételezni olyan határidőben és akként, hogy 
az Ellenőrzött Társaságok mindenkor határidőben maradéktalanul eleget 
tudjanak tenni a hatályos jogszabályokon, hatósági határozatokon és/vagy 
szerződéseken alapuló kötelezettségeiknek. 
Az Ellenőrzött Társaságok működésük jogszerűségének biztosítása érdekében 
jogosultak az üzleti tevékenységük során felmerülő jogi kérdésekben 
állásfoglalást kérni az Uralkodó Tagtól. 

 
23.4. Az egységes üzleti koncepció részletes tartalmát – a tulajdonosi joggyakorló 

jóváhagyása után – az Uralkodó Tag határozatban állapítja meg. Ezen határozat 
alapján az Ellenőrzött Társaságokra vonatkozó részletszabályokat az Ellenőrzött 
Társaságok éves üzleti tervei rögzítik. 

 
Az Uralkodó Tag vállalatcsoport szintű szolgáltatások biztosítása és egységes 
irányítás révén: 
� elősegíti az Ellenőrzött Társaságok értékteremtő folyamataikra, alaptevékenységükre 

vonatkozó fókuszálást, és azok folyamatos fejlesztését; 
� közreműködik az Ellenőrzött Társaságok közötti együttműködés eredményességének 

javításában; 
� biztosítja a hazai és nemzetközi törvényi és más jogszabályi előírásoknak való 

megfelelést; 
� eleget tesz a belső szabályozó dokumentumoknak megfelelő működésnek. 

 
24. Az Uralkodó Tag jogai 
24.1. Az Uralkodó Tag a Szécsény Holding Kft. egységes üzleti céljai, illetve az alapító 

okiratban foglaltak végrehajtása érdekében az alábbi tulajdonosi jogokat és 
kötelezettségeket gyakorolja az Ellenőrzött Társaságok felett: 
 

qq) A jogszabályok alapján a tulajdonosi jogok gyakorlóját megillető jogok és 
kötelezettségek az alábbi kivételekkel: 

� az Ellenőrzött Társaság Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény szerint 
foglalkoztatott ügyvezetője vonatkozásában a munkáltatói jogok gyakorlása; 

� az Ellenőrzött Társaságnál osztalék-, illetve a két, egymást követő számviteli törvény 
szerinti beszámolójának elfogadása közötti időszakban döntés az osztalékelőleg 
fizetéséről; 

� az Ellenőrzött Társaságnál a közfeladat ellátása miatt keletkezett veszteségek 
kezelésére, megszüntetésére pótbefizetés elrendelése; 

� az Ellenőrzött Társaság felügyelőbizottság tagjainak megválasztása és visszahívása; 
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� az ügyvezetőkre és a felügyelőbizottsági tagokra vonatkozó szabályzat jóváhagyása 
� az Ellenőrzött Társaság cégnevének, székhelyének, jegyzett tőkéjének és 

főtevékenységének megváltoztatása; 
� az Ellenőrzött Társaság alapító okiratának olyan tartalmú módosítása, amely a 

részesedéshez kapcsolódó jogokat hátrányosan érintheti; 
� az Ellenőrzött Társaság végelszámolással történő jogutód nélküli megszüntetése; 
� az Ellenőrzött Társaság átalakulása; 
� az Ellenőrzött Társaság törzstőkéjének felemelése, annak jogszabályban rögzített 

nem kötelező leszállítása; 
� az elővásárlási jog gyakorlása az Ellenőrzött Társaság által; 
� az elővásárlásra jogosult személy kijelölése; 
� az Ellenőrzött Társaság üzletrészének kívülálló személyre történő átruházásánál a 

beleegyezés megadása; 
� az Ellenőrzött Társaság üzletrészének felosztásához való hozzájárulás és az üzletrész 

bevonásának elrendelése; 
� az elismert vállalatcsoport létrehozásának előkészítéséről és az uralmi szerződés 

tervezetének tartalmáról való döntés, az uralmi szerződés tervezetének 
jóváhagyása; 

� az Ellenőrzött Társaság által gazdálkodó szervezet alapítása vagy megszüntetése, 
gazdálkodó szervezetben részesedés megszerzése vagy átruházása, illetve ezekre 
irányuló szándéknyilatkozat tétele; 

 

rr)  250.000 Forint – nyilvántartás szerinti, egyedi – nettó értéket meghaladó tárgyi 
eszköz, továbbá valamennyi ingatlan és gépjármű vásárlásának és értékesítésének 
jóváhagyása. 

ss) Az Ellenőrzött Társaság – a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 23. §-a szerinti 
eszközök (továbbiakban: vagyon) terhére adott – összevontan számított 
kötelezettség – vállalásának jóváhagyása, ha a mindenkori uniós közbeszerzési 
értékhatárt meghaladó összegű, illetve ingatlan terhére adott kötelezettségvállalás 
esetén összeghatárra tekintet nélkül. 

tt) Az Ellenőrzött Társaságok közötti végletes pénzátadás. 
uu) Az ellenőrzött Társaság éves keresettömegének meghatározása. 
vv) Az Ellenőrzött Társaság üzleti tervének, éves beszámolójának jóváhagyása, az 

éves beszámoló közzétételéhez szükséges határozat kiadása. 
ww) Az Uralkodó Tag iránymutatása alapján az Ellenőrzött Társaság által kidolgozott 

Számviteli Politika és Szervezeti Működési Szabályzat, a felügyelőbizottság 
ügyrendjének jóváhagyása. 

xx) Az Ellenőrzött Társaság más gazdasági szervezettel való konzorciumi tagsága, 
vagy erre irányuló szándéknyilatkozat tétele. 

yy) Az Ellenőrzött Társaság arculatát meghatározó elemek – különösen a honlap, a 
logók, a marketingtevékenység során használt arculati elemek – bevezetése, 
módosítása és megszüntetése. 

zz) Az Ellenőrzött Társaság országos médiában történő megjelenésének előzetes 
jóváhagyása. 

aaa) Az Ellenőrzött Társaság pénzügyi-, számviteli és kontrolling rendszerének 
működését biztosító szoftverek, nyomtatványok és sztenderdek meghatározása. 

bbb) Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetői kapcsán javaslattétel a munkáltatói jogok 
gyakorlója számára a kinevezés és a visszahívás vonatkozásában.  
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ccc) A béren kívül adható cafetéria juttatás elemeinek, mértékének meghatározása. 
ddd) Az Ellenőrzött Társaság jogszerű, gazdaságos és eredményes működésének 

ellenőrzése. 
 

Az Uralkodó Tag köteles az l) pontban leírt jogkör gyakorlásáról a tulajdonosi 
joggyakorlót folyamatosan tájékoztatni. Az Uralkodó Tag a jogszabályok és az 
alapító okirat keretei között az általa gyakorolt tulajdonosi jogok részletes 
szabályait is jogosult határozatokban szabályozni.  
 

24.2. Hatáskörelvonás joga 
 
24.2.1. Az Uralkodó tag ügyvezetése az Ellenőrzött Társaságok ügyvezetésének bármely 

hatáskörét akár eseti, akár állandó jelleggel egyoldalú írásbeli határozatával, 
azonnali hatállyal elvonhatja, amennyiben az szükséges az egységes üzleti cél 
megvalósításához, ilyen hatáskörelvonásnak az Ellenőrzött Társasággal való közlését 
követően az Uralkodó Tag ügyvezetése által az elvont hatáskörben történő 
cselekmény, határozathozatal, utasítás közvetlenül kötelezi az Ellenőrzött 
Társaságokat, és annak alkalmazottait. 

 
24.2.2. Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése az elvont hatáskörben nem jogosult határozatot 

hozni, utasítást adni mindaddig, amíg a hatáskört az Uralkodó Tag az Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése vissza nem ruházza. 
A hatáskörelvonást tartalmazó határozatból mindig egyértelműen 
megállapíthatónak kell lenni, hogy mely hatáskört vonja el az Uralkodó Tag, és 
az elvonás eseti vagy végleges jelleggel történik-e. Az Uralkodó Tag a hatáskör 
visszaadásával egyidejűleg köteles írásban tájékoztatni az Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését az elvont hatáskör körében általa hozott döntésekről, megtett 
intézkedésekről.  

 
24.2.3. Ha az Uralkodó Tag eljárása megfelel a jelen alapító okiratban foglalt 

rendelkezéseknek az Ellenőrzött Társaság legfőbb szervének kizárólagos hatáskörét és 
működését illetően nem alkalmazhatók a Ptk-nak, és az Ellenőrzött Társaságok alapító 
okiratának a tulajdonosi jogok gyakorlójának kizárólagos hatáskörére és az 
ügyvezetés önállóságára vonatkozó rendelkezései.  

 

24.2.4. A jelen pont szerinti hatáskörelvonás esetén az Uralkodó Tag által elvont hatáskör 
vonatkozásában az Ellenőrzött Társaságok vezető tisztségviselői – amennyiben 
tevékenységük megfelel a jogszabályoknak és jelen okiratba foglaltaknak – 
mentesülnek mindennemű felelősség alól. 

 
24.3. Vállalatcsoport szintű szabályzatok alkalmazása 
 
24.3.1. Az egységes üzletpolitikán alapuló együttműködés biztosítása érdekében az Uralkodó 

Tag ügyvezetése jogosult írásbeli határozatában az Ellenőrzött Társaságok 
működésének egy-egy területére vonatkozó csoport szintű szabályzatot alkotni. A 
csoport szintű szabályzatokban foglalt szabályozásnak mindig összhangban kell lennie 
az egyes hatósági működési és más engedélyekben, jogszabályokban és a jelen 
okiratban foglaltakkal. A vállalatcsoport szintű szabályzatoknak biztosítaniuk kell, 
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hogy az Ellenőrzött Társaságok mindenkor határidőben maradéktalanul eleget 
tudjanak tenni a hatályos jogszabályokon, hatósági határozatokon és/vagy 
szerződéseken alapuló kötelezettségeiknek.  

 

24.3.2. A jelen pont alapján kihirdetett csoport szintű szabályzat az Ellenőrzött Társaságok 
ügyvezetéseinek részleges hatáskörelvonását jelenti annyiban, hogy az Ellenőrzött 
Társaságok ügyvezetései hatásköreiket az adott területen csak a csoport szintű 
szabályzat adta kereteken belül gyakorolhatják, annak rendelkezéseitől az Ellenőrzött 
Társaságok működései során nem térhetnek el, és kötelesek belső szabályzataikat 
ahhoz igazítani. 

24.4. Utasítási jog 
 

Az Uralkodó Tag ügyvezetése jogosult a Szécsény Holding Kft. egységes működése és 
az egységes üzleti cél megvalósítása érdekében az Ellenőrzött Társaság ügyvezetését – 
jelen okirat keretei között – írásban utasítani. Az Uralkodó Tag ügyvezetése által az 
Ellenőrzött Társaságok működésére vonatkozóan hozott határozatot az Ellenőrzött 
Társaságok kötelesek végrehajtani. 

Ha az Uralkodó Tag célszerűtlen vagy szakszerűtlen utasítást ad, az Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése köteles az Uralkodó Tag ügyvezetését erre figyelmeztetni. Az 
Ellenőrzött Társaság köteles megtagadni az utasítás teljesítését, ha annak 
végrehajtása jogszabály vagy hatósági határozat megsértéséhez, az Ellenőrzött 
Társaság bármely szerződéses kötelezettsége megszegéséhez vezetne, vagy 
veszélyeztetné mások személyét (ideértve életét, testi épségét) vagy vagyonát. 

 

24.5. Ellenőrzési jog 
Az Uralkodó Tag ellenőrző és felügyeleti szervezeti egységet tart fenn és 
működtet a hatáskörelvonás és a jelen okirat szerinti utasítások, a 
vállalatcsoport szintű szabályzatok végrehajtásának valamint az Ellenőrzött 
Társaságok jogszerű, gazdaságos, és eredményes működésének ellenőrzése 
céljából. ezen szervezeti egység vezetője ellenőrzés eredményéről az Uralkodó 
Tag igazgatójának számol be. Az Uralkodó Tag belső ellenőrzésének ezen 
ellenőrzési joga azonban nem akadályozhatja és korlátozhatja az Ellenőrzött 
Társaságokat saját belső ellenőrzési rendszerük működtetésében.  
 

25. Az Uralkodó Tag kötelezettségei 
 

25.1. Az Egységes üzleti koncepció céljaihoz kötött joggyakorlás 
Az Uralkodó Tag a 16. pont 2. alpont szerinti jogait csak a Szécsény Holding 
Kft. egységes üzleti koncepciójában foglalt célok teljesítése érdekében, és csak 
az ehhez szükséges mértékben és módon gyakorolhatja. Az Uralkodó Tag az 
Ellenőrzött Társaságok önállóságát indokolatlanul, illetve az egységes üzleti cél 
megvalósításához szükséges mértéket meghaladóan nem korlátozhatja. 
Az Uralkodó Tag az uralmi jogviszonyból fakadó jogainak gyakorlása során 
köteles olyan módon eljárni, hogy az irányítás (jogosultságok gyakorlása) ne 
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veszélyeztesse az Ellenőrzött Társaságok Alapító Okiratában megfogalmazott 
feladatok ellátását, valamint az Ellenőrzött Társaságok jogszabályon, hatósági 
határozaton és más szerződésen alapuló kötelezettségei maradéktalan 
teljesítését.  

 
 
25.2. Üzletpolitikák, Üzleti Tervek közötti ellentmondások kiküszöbölése 

Az Uralkodó Tag kötelezettsége a tulajdonosi jogok gyakorlójaként – Szécsény Város 
Önkormányzata – által, az Uralkodó Tag vonatkozásában létrehozott és elfogadott 
üzleti terv, üzletpolitika és az Ellenőrzött Társaságok üzleti terve, üzletpolitikája 
közötti harmónia megteremtése. 

25.3. Jogszabályok, szabályzatok, hatósági és tulajdonosi határozatok, szerződéses 
kötelezettségek betartása és betartatása 
Az Uralkodó Tag a vállalatcsoport szintű gazdasági célszerűség érdekeit csak a 
jogszabályi rendelkezések maradéktalan betartása mellett érvényesítheti. Az 
Uralkodó Tag jelen okirat alapján csak olyan utasítást adhat, amely nem 
ütközik valamely hazai vagy uniós jogszabályba, Szerződő Felekre vonatkozó 
önkormányzati rendeletbe vagy önkormányzati határozatba, a közjogi 
szervezetszabályozó eszközbe, illetve jogerős hatósági határozatban foglalt 
hatályos rendelkezésbe. Az Uralkodó Tag felelős az Ellenőrzött Társaságok 
hatósági működési engedélyük szerint előírt engedélyesi vagyon és 
működőképesség fenntartása feltételeinek biztosításáért. 
Az Uralkodó Tag köteles a szabályzatok tervezetét az Ellenőrzött Tagok részére 
véleményezés céljából az azzal kapcsolatos nyilatkozattételre ésszerű határidő 
kitűzése mellett megküldeni. 
 

25.4. Tájékoztatási kötelezettség a hitelezők részére 
Az Uralkodó Tag ügyvezetése köteles a Ptk. 3:56 § (2) bekezdésének megfelelő 
hitelezőt – annak kérelmére – tájékoztatni az uralmi szerződés végrehajtásáról, 
illetve az adott Ellenőrzött Társaság gazdasági helyzetéről. Az Uralkodó Tag 
ügyvezetése útján köteles az ilyen kérelemről az érintett Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését haladéktalanul tájékoztatni és a hitelező kérelmére elkészített 
tájékoztatót másolatban egyidejűleg megküldeni az érintett Ellenőrzött 
Társaság ügyvezetése részére. 
 

25.5. Tájékoztatási, beszámolási és jelentési kötelezettség a tulajdonosi jogok gyakorlója 
részére 
 

25.5.1. Az Uralkodó Tag köteles ügyvezetése útján negyedévente beszámolni a tulajdonosi 
jogok gyakorlójának a jelen szerződésben foglaltak teljesítéséről. 
 

25.5.2. Uralkodó Tag ügyvezetése a tulajdonosi jogok meghatalmazott gyakorlójának 
haladéktalanul köteles jelenteni amennyiben a 16. pont 7. alpontja szerinti 
kezdeményezésre sor kerül. 
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25.6. Az Ellenőrzött Társaságok hitelezői jogainak tiszteletben tartása 
Az Uralkodó Tag köteles a hitelezők törvény szerinti jogait tiszteletben tartani, 
a jogaik védelmét előmozdítani, a jogérvényesítés során velük jóhiszeműen 
együttműködni. Ha a Szécsény Holding Kft. valamely Ellenőrzött Társaságát 
felszámolják, az Uralkodó Tag a ki nem elégített hitelezők követeléseiért 
helytállni tartozik, amennyiben annak követelése a vállalatcsoportonként való 
működést követően keletkezett. Az Uralkodó Tag mentesül a helytállás alól, ha 
bizonyítja, hogy az Ellenőrzött Társaság fizetésképtelensége nem a 
vállalatcsoport egységes üzletpolitikája következtében állt be. 
 

26. Ellenőrzött Társaságok jogai 
 

26.1. Legfőbb szerv ülésének összehívásának joga 
Az Ellenőrzött Társaságok vezető tisztségviselői a tulajdonosi jogok 
meghatalmazott gyakorlójához és az Uralkodó Taghoz fordulhatnak, ha az 
Uralkodó Tag részéről a jelen okiratban foglaltak lényeges, vagy ismételt 
megsértését észlelik. 

26.2. Ügyvezetés önálló döntéshozatala 
Az ellenőrzött Társaság ügyvezetése jogosult az Ellenőrzött Társaság 
irányításával kapcsolatos mindazon döntések meghozatalára, amelyek nem 
tartoznak az Ellenőrzött Társaság legfőbb szervének, illetve jelen okirat alapján 
az Uralkodó Tag hatáskörébe. 

26.3. Vállalatcsoport szintű szabályzatok előkészítésében való részvétel 
Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése útján jogosult a vállalatcsoport szintű 
szabályzatok előkészítésében részt venni, az előkészített szabályzatok tervezetét 
az Uralkodó Tag általi kihirdetést megelőzően legalább egy alkalommal 
írásban véleményezni. 
 

27. Ellenőrzött Társaságok kötelezettségei 
 

27.1. Az Uralkodó Taggal jelen okirat szerinti együttműködés 
Az Ellenőrzött Társaságok jelen okirat rendelkezéseinek érvényesülése 
érdekében kötelesek az Uralkodó Taggal fokozottan együttműködni, melynek 
során a okiratba foglaltak teljesülésével kapcsolatos valamennyi lényeges 
körülményről az Uralkodó Tag ügyvezetését köteles tájékoztatni. Az Ellenőrzött 
Társaságok kötelesek az Uralkodó Tag a 16. pont 4. alpontja szerinti utasításait 
végrehajtani, a jelen okirat szerinti hatáskörelvonás esetén hatásköreiket az 
Uralkodó Tag részére átengedni, illetve működése során az uralkodó Tag 
ügyvezetése által kihirdetett vállalatcsoport szintű szabályzatokban 
foglaltaknak eleget tenni. 

 
27.2. A Szécsény Holding Kft. üzleti érdekének megfelelő működés 

Az Ellenőrzött Társaság vezető tisztségviselője az Ellenőrzött Társaság 
ügyvezetését az uralmi szerződésnek megfelelően, az Uralkodó Tag irányítása 
alatt, a Szécsény Holding Kft. egésze üzletpolitikájának elsődlegessége alapján 
köteles ellátni. Az Ellenőrzött Társaságok vezetői tisztségviselői mentesülnek a 
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Ptk. 3:24 § szerinti rendelkezésének alkalmazása alól, ha tevékenységük 
megfelel a jogszabályoknak és az uralmi szerződésben foglaltaknak. 

 
27.3. Jogszabályok, önkormányzati rendeletek, belső szabályzatok, hatósági határozatok 

betartása 
Az Ellenőrzött Társaságok a vállalatcsoport szintű gazdasági célszerűség érdekeit 
csak a jogszabályi rendelkezések maradéktalan betartása mellett kötelesek figyelembe 
venni és érvényesíteni. Az Ellenőrzött Társaságok jelen okirat alapján csak arra 
kötelezhetők, ami nem ütközik valamely hazai vagy uniós jogszabályba, Szerződő 
Felekre vonatkozó önkormányzati rendeletbe, önkormányzati határozatba, közjogi 
szervezetszabályozó eszközbe, illetve jogerős hatósági határozatban foglalt hatályos 
rendelkezésbe, és nem eredményezi az általuk kötött más szerződés rendelkezéseinek a 
megszegését. 

 

27.4. Beszámolási kötelezettség 
Az Ellenőrzött Társaság ügyvezetése évente egyszer köteles beszámolni az 
Uralkodó Tag felé a jelen okiratban foglaltak teljesítéséről 
A megfelelő gazdasági kontrolling érvényesítése érdekében az Ellenőrzött 
Társaságok folyamatos adatszolgáltatásra kötelezettek az Uralkodó Tag részére 
a közös ügyviteli, számviteli rendszerben biztosított és részletesen 
meghatározott keretek (sablonok) szerint. 
Az adatszolgáltatási kötelezettség teljesítése érdekében Szerződő Felek 
kötelesek egymással jóhiszeműen együttműködni. Az Uralkodó Tag felelős az 
adatszolgáltatás részletes követelményeinek pontos, szakszerű körülírásáért, 
mely követelmények nem sérthetnek személyhez fűződő jogot, illetve a minősített 
adat kezelésre vonatkozó rendelkezés. A számára szolgáltatott adatok 
tekintetében az Uralkodó köteles a jogszabályi előírások szerint megkövetelt 
adatvédelem biztosításáról gondoskodni. 
 

28. A joggyakorlás módja 
 

Az Uralkodó Tag jogait az Uralkodó Tag ügyvezetése, azaz a Szécsény Holding 
Kft. ügyvezetője gyakorolja olyan cégszerűen aláírt írásbeli határozat formájában, 
amelyben utalás történik jelen okiratra. 
 

29. Hitelezővédelem és egyéb jogok 
 

29.1. Vállalatcsoportként való működésből eredő előnyök és hátrányok megosztásának 
biztosítása 
Az Ellenőrzött Társaságok tulajdonosi joggyakorlójának és hitelezőinek jogai 
védelmében a Szécsény Holding Kft. elismert vállalatcsoportként való 
működtetése során az Uralkodó Tag köteles biztosítani a működésből származó 
előnyök és hátrányok hosszú távon arányos, kiszámítható és kiegyensúlyozott 
megosztását az Uralkodó Tag és az Ellenőrzött Társaságok tekintetében. Ezen 
kötelezettség azonban nem hoz létre korlátlan felelősséget az Uralkodó Tag 
oldalán. 
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29.2. Cégbírósági felügyeleti intézkedés kezdeményezésének, szakértő kirendelése 
kérelmezésének a joga 
Ha az Uralkodó Tag ügyvezetése a 16. pont 3.4 alpontja szerinti hitelezői kérelemnek 
határidőben nem tesz eleget, vagy a tájékoztatás nem megfelelő az adott Ellenőrzött 
Társaság hitelezője szakértő kirendelését kérheti az illetékes Cégbíróságtól annak 
megállapítása végett, hogy az Uralkodó Tag megsérti a Ptk-ban, vagy jelen okiratban 
foglaltakat. 

29.3. Uralkodó Tag kötelezettsége az Ellenőrzött Társaság reorganizációjában való 
részvételre 
Az Uralkodó Tag kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben az Ellenőrzött 
Társaság az uralmi szerződésben foglaltak teljesítéséből eredően, az elismert 
vállalatcsoportként történő együttműködés során fizetésképtelenné válna, úgy – 
a korlátlan felelősségvállalást kizárva – részt vesz az Ellenőrzött Társaság 
reorganizációjában. Az Uralkodó Tag ezen közreműködése ki kell, hogy 
terjedjen az Ellenőrzött Társaságoknak az Uralkodó Tag felé fennálló 
esedékessé vált fizetési kötelezettségek elengedésére, kiterjedhet a számba vett 
hitelezői állomány 20 %-át meg nem haladó mértékű kölcsön folyósítására. 

 
29.4. Ellenőrzött Társaságok fizetésképtelenné válása esetén fennálló vezetői felelősség 

Az Ellenőrzött Társaság fizetésképtelenné válása esetén mentesül a felelősség alól a 
felszámolás kezdő időpontját megelőző három évben, a fizetésképtelenséggel fenyegető 
helyzet bekövetkeztét követően ügyvezetési feladatokat ellátó vezető, ha bizonyítja, 
hogy a fizetésképtelenséggel fenyegető helyzet bekövetkeztét követően az adott 
helyzetben az ilyen tisztséget betöltő személytől elvárható valamennyi intézkedést 
megtette a hitelezői veszteségek elkerülése, csökkentése, továbbá az adós gazdálkodó 
szervezet legfőbb szerve intézkedéseinek kezdeményezése érdekében. 

 
17. Egyéb rendelkezések  
 

17.1. Azokban az esetekben, amikor a Ptk a társaságot kötelezi arra, hogy 
közleményt tegyen közzé, a társaság e kötelezettségének a Cégközlönyben tesz 
eleget. 

17.2. A jelen alapító okiratban nem szabályozott kérdésekben a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

17.3. Alapító megbízást ad Dr. Sipka Ügyvéd Irodának (4024 Debrecen, 
Vármegyeháza utca 16. I/8. ügyintéző: Dr. Sipka Péter ügyvéd) jelen alapító 
okirat elkészítésére, ellenjegyzésére és az ezzel kapcsolatos valamennyi eljárás 
lefolytatására. 

 

Alapító a jelen létesítő okiratot elolvasás és értelmezés után, mint akaratával 
mindenben egyezőt helybenhagyólag aláírta. 
 
Szécsény, 2015.december 15. 
 

Szécsény Holding Korlátolt Felelősségű Társaság 
képv. Horváth István Attila ügyvezető 

alapító 
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Záradék: Alulírott Dr. Sipka Péter ügyvéd - a Ctv. 51.§ (3) bekezdése alapján – igazolom, hogy jelen 
egységes szerkezetű létesítő okirat szövege megfelel a létesítő okirat-módosítások alapján hatályos 
tartalmának, mely elkészítésére Szécsény Város Önkormányzat képviselő testületének 204/2015 (IX. 
09.) számú határozata, valamint a 2015. december 15. napján kelt 276/2015. (XII. 15.) számú alapítói 
határozat adtak okot. Erre tekintettel a létesítő okirat 2.1.; 6.1.; változtak, továbbá az alapító okirat a 
16. pontban foglaltakkal került kiegészítésre. A szövegben a tartalmi és cégjegyzési adatokat érintő 
módosítások dőlt betűvel kerültek jelölésre. 

Szécsény, 2015. december 15. 
 

Alulírott dr. Sipka Péter 4024 Debrecen, 
Vármegyeháza u. 16. I/8. szám alatti székhelyű 
ügyvéd jelen okiratot 2015. december 15. napján 
ellenjegyzem, mert azt a társaság alapítójának 
képviselője előttem saját kezűleg írta alá. 
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Jegyzőkönyv 5.sz. melléklete  
a 18/2015.(XII.15.) önkormányzati rendelet mellékletei 
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Jegyzőkönyv 6.sz. melléklete 
a 277/2015.(XII.15.) határozat melléklete 
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Jegyzőkönyv 7.sz. melléklete 
a 19/2015.(XII.16.) rendelet mellékletei 
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Jegyzőkönyv 8. sz. melléklete 
a 20/2015.(XII.16.) rendelet melléklete 
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Jegyzőkönyv 9. sz. melléklete 
a 280/2015.(XII.15.) határozat melléklete 

 

 
 



 141 

 
 
 
 
 
 



 142 

 

 
 
 
 
 



 143 

 

 
 
 
 
 



 144 

 

 
 
 
 
 



 145 

 

 
 
 
 
 



 146 

 
 
 
 
 
 



 147 

Jegyzőkönyv 10. sz. melléklete 
a 281/2015.(XII.15.) határozat melléklete 

 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
2016. I. félévi munkaterve 

 
Február 9. 1400 óra  
Hollókő Község Önkormányzata Képviselő-testületével együttes ülésen: 
• Előterjesztés a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetésére 
 
• Előterjesztés az önkormányzat 2016. évi költségvetésére  

Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

 Valamennyi bizottság 
• A Szécsény Holding Kft. 2016. évi üzleti tervének jóváhagyása 

Előterjesztő:  Horváth István Kft. ügyvezetője  
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

 Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• Előterjesztés a hulladékgazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásáról, a 

hulladékgazdálkodásról szóló rendelet módosításáról  
Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

 Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság  
• Előterjesztés Szécsény Város Rendezési Tervéről 

Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

 Valamennyi bizottság 
• A Szécsényi Települési Értéktár Bizottság beszámolója 2016. évi munkájáról 
      Előterjesztő:  Limbacher Gábor elnöke 

Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 
Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság 

• Beszámoló a Szociális Bizottság 2016. évi munkájáról  
Előterjesztő: Borda Tamás bizottsági elnök 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

Szociális Bizottság 
• Beszámoló a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 2016. évi munkájáról  

Előterjesztő: Borik Albert bizottsági elnök 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
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• Beszámoló az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság 2016. évi munkájáról  
Előterjesztő:  Smelkó István bizottsági elnök 
Az előterjesztés előkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság 
• Beszámoló a Társadalmi- és Civilkapcsolatokért felelős tanácsnok 2016. évi 

munkájáról  
Előterjesztő:  Smelkó István képviselő, tanácsnok 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság 
• Tájékoztató Szécsény város Jószolgálati Nagykövetének eddig végzett 

tevékenységéről, a város befektetési lehetőségeiről  
Előterjesztő:  László jószolgálati nagykövet 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

 Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• Köztisztviselőkkel szemben meghatározott 2016. évi 

teljesítménykövetelmények alapját képező célok meghatározása, beszámoló a 
Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi munkájáról  
Előterjesztő:  Dr. Bagó József jegyző 
Előterjesztés elkészítéséért felelősök: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető 

• Tájékoztató a város lakosságát érintő 2016. évi orvosi ügyelet ellátásáról 
Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
 

• Február 23. 1400 óra 

• Beszámoló a Kubinyi Ferenc Múzeum és a Krúdy Gyula Könyvtár 2015. évi 
munkájáról  
Előterjesztő:   Limbacher Gábor igazgató  
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság 
• Előterjesztés a Kubinyi Ferenc Múzeum és a Krúdy Gyula Könyvtár 

Szervezeti és Működési Szabályzatának és Munkaprogramjának 
módosításáról  
Előterjesztő:   Limbacher Gábor igazgató  
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság 
• A Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde beiratkozási időpontjának 

jóváhagyása 
Előterjesztő:  Mender Andrea Mária intézményvezető  
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

Oktatási, Művelődés és Sport Bizottság 
• Előterjesztés a Közbeszerzési Szabályzat módosítására  

Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
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Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető  
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

  Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• Előterjesztés a 2016. évi közbeszerzési terv jóváhagyására  

Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető  
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

  Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• Előterjesztés a 2016. évi közfoglalkoztatásról 
      Előterjesztő:  Stayer László polgármester 

Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• Előterjesztés a polgármester 2016. évi szabadságolási ütemtervének 

jóváhagyására 
Előterjesztő:  Stayer László polgármester 

• Előterjesztés a „Szécsény Városért” kitüntető díj adományozásáról 
Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

 Valamennyi bizottság 
 
Március 29. 1400  
• Előterjesztés a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni 
települési támogatásról szóló rendelet módosítására 

Előterjesztő:  Dr. Bagó József jegyző 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

 Szociális Bizottság 
 Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról 

Előterjesztő:  Dr. Bagó József jegyző 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

 Szociális Bizottság 
• Beszámoló a Szécsényi Rendőrkapitányság közbiztonság megszilárdítása 

érdekében végzett 2015. évi tevékenységéről  
Előterjesztő: Dr. Ludvai Dezső városi rendőrkapitány 
 Tájékoztató a Polgárőrség 2015-ben végezett munkájáról  
Előterjesztő: Vizi Zoltán egyesület elnöke 

• Tájékoztató a Balassagyarmati Katasztrófavédelmi Kirendeltség a 
Balassagyarmati Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2015. évi tevékenységéről  
Előterjesztő: Okolenszki Gábor kirendeltség-vezető 

• Tájékoztatás a Civil keretre beadott pályázatok elbírálásáról 
Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
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Előterjesztés elkészítéséért felelős:  
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető  
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

 Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
 Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság 
 Tájékoztatás a 2016. évi pályázatokról  

Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

 Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság  
 
Április 26. 1400 óra 
Hollókő Község Önkormányzata Képviselő-testületével együttes ülésen: 
• Előterjesztés a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetési 

előirányzatának módosítására 
• Előterjesztés a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetésének 

teljesítéséről  
• Előterjesztés a 2015. évi költségvetés módosítására 
     Előterjesztő:  Stayer László polgármester 

Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető 

 Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 
  Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
 Beszámoló Szécsény Város Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 

teljesítéséről 
Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető  
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

 Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• Beszámoló az önkormányzat gazdasági programjának időarányos 

végrehajtásáról   
Előterjesztő:  Stayer László polgármester  
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető  
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

 Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• Tájékoztatás a 2015. évi START munkaprogram végrehajtásáról  

Előterjesztő:  Stayer László polgármester 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

 Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság  
• Beszámoló a 2015. évi helyi adó bevételekről  

Előterjesztő:  Dr. Bagó József jegyző  
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Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető  
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

 Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• Beszámoló a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2015. évi munkájáról, a 

jegyző gyámhatósági hatáskörben végzett feladatairól 
Előterjesztő:  Dr. Bagó József jegyző 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Intézményvezető 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

 Szociális Bizottság 
• Beszámoló a város szociális helyzetének alakulásáról, az önkormányzat 

szociális ellátórendszerének eszközei a lakossági igények tükrében  
Előterjesztő:  Dr. Bagó József jegyző 
Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 

 Szociális Bizottság 
 

Május 31.  1400 óra 
• Előterjesztés az önkormányzat 2016. évi költségvetésének módosítására 
     Előterjesztő:  Stayer László polgármester 

Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
Rajkó Győzőné Pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető  

 Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 
  Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• A Szécsény Holding Kft. 2015. évi mérlegbeszámolójának jóváhagyása 

Előterjesztő:  Horváth István ügyvezető 
Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  

Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• Tájékoztató a Szécsény és Térsége Egészségügyi Centrum Nonprofit Kft. 

eddig végzett munkájáról 
Előterjesztő:  Dr. Barak Ahmad igazgató főorvos 

• Tájékoztató a mentőállomás fejlesztésével kapcsolatos feladatról 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 
Június 28.  1400 óra 
• Előterjesztés a 2017. évi vásárjegyzék elfogadására 
     Előterjesztő:  Dr. Bagó József jegyző 

Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
 Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 
  Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
• Előterjesztés a képviselőtestület 2016. II. félévi munkatervére 
     Előterjesztő:  Stayer László polgármester 

Előterjesztés elkészítéséért felelős: Dr. Bagó József jegyző 
 Az előterjesztést megtárgyaló bizottság: 
  Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
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• Tájékoztató az oktatási intézmények 2015-16. tanévi működéséről 

Előterjesztők:  Mohácsi László tankerület igazgató   
Szenográdi Tamás igazgató 
Pancsovai Gergely mb. igazgató 
Filkor Lajos igazgató 

Az előterjesztést megtárgyaló bizottság:  
 Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság 
 Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Szécsényi Járási Hivatal 2016. 

I. féléves munkájáról 
Előterjesztő:  Dr. Horváth Zoltán hivatalvezető 
 
 
 

 Stayer László 
polgármester 
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Jegyzőkönyv 11. sz. melléklete 
a 282/2015.(XII.15.) határozat melléklete 

A Művelődési Központ 2016. évi rendezvény naptára 

Városi ünnepségek, nagyrendezvények 

Időpont Rendezvény megnevezése Helyszín Rendező 

január 23. 

Magyar Kultúra Napja - 
megemlékezés, műsor, vers és 

népdaléneklő verseny 
Művelődési 

Központ 
Szécsény Város Önkormányzata,                       

Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

február gyermekszínházi előadás 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

február 4. 
Galbács Tamás fotókiállítás - 

megnyitó 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

február 13. Musical Gála 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

február 15. Filharmónia hangverseny 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

február 22. Színházi bérlet előadás 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

március 5. Városi egészségnap 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

március 15. 
Március 15-i Város ünnepség, 

Koszorúzás 
Művelődési 

Központ Szécsény Város Önkormányzata 

március 24. Húsvétváró kézműves nap 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

március 28. Húsvéti Locsoló Bál 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

április 5. Filharmónia hangverseny 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

április Gyermekszínházi előadás 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

április 9. Magyar Költészet Napja 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

április 18. Színházi bérlet előadás 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

május 1. városi rendezvény Várkert Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

május 28. 
Városi Civil Korzó és 

Gyermeknap 

Művelődési 
Központ és 
Sétálóutca Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

június 18. Tűzugrás Fesztivál 

Művelődési 
Központ és 
Sétálóutca Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

július Nyáresti koncert Sétálóutca Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

július Palóc Szőttes Kulturális Nap 

Művelődési 
Központ és 
Sétálóutca 

Szécsényi Város Önkormányzata, Szécsényi 
Közművelődési Nonprofit Kft. 

augusztus Nyár esti koncert Sétálóutca Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

augusztus 20. 
Városi ünnepség, koszorúzás, 

szabadtésri program 
Szent Erzsébet 
tér, Sétálóutca 

Szécsényi Város Önkormányzata, Szécsényi 
Közművelődési Nonprofit Kft. 

szeptember 3. Vadas-halas Gasztro Nap Várkert Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 
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szeptember 17. Nyitott templomok napja   

szeptember 25. Két Híd Futás 
Rárópuszta - 

Szécsény 
Szécsényi Város Önkormányzata, Szécsényi 

Közművelődési Nonprofit Kft. 

október 1-2. 
Szent Mihály - napi rendezvény 

- Szécsényi Szüreti 
Városközpont - 

Sétálóutca 
Szécsényi Város Önkormányzata, Szécsényi 

Közművelődési Nonprofit Kft. 

október 23. Városi ünnepség, koszorúzás 
Művelődési 

Központ Szécsény Város Önkormányzata 

november Falusi disznótor Benczúrfalva Benczúrfalváért Egyesület 

november Színházi bérlet előadás 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

november 18. 
21. Nógrád Megyei Őszi Tárlat - 

megnyitó 
Művelődési 

Központ Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

november 27. I. Advent vasárnapi program 

Művelődési 
Központ - 
Sétálóutca Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

december gyermekszínházi előadás 
Művelődési 

Központ Szécsény Közművelődési Nonprofit Kft. 

december 4. II. Advent vasárnapi program 

Művelődési 
Központ - 
Sétálóutca Szécsény Közművelődési Nonprofit Kft. 

december 11. III. Advent vasárnapi program 

Művelődési 
Központ - 
Sétálóuca Szécsény Közművelődési Nonprofit Kft. 

december 17. Városi karácsonyi Hangverseny 
Művelődési 

Központ Szécsény Közművelődési Nonprofit Kft. 

december 18. IV. Advent varásnapi program 

Művelődési 
Központ - 
Sétálóuca Szécsény Közművelődési Nonprofit Kft. 

A rendezvények megvalósítása függ az intézmény anyagi lehetőségeitől, valamint a kiírásra kerülő 
pályázatoktól. A változtatás jogát fenntartjuk! 

 
A rendezvények megvalósítása függ az önkormányzat, illetve a Nonprofit Kft. anyagi 
lehetőségeitől, valamint a kiírásra kerülő pályázatoktól. A változtatás jogát fenntartjuk! 

 
 
 
 
 

Kubinyi Ferenc Múzeum, Szécsény 
Rendezvényterv 2016 
 
 
Konferenciák 
Balassi konferencia április 22-23. 

  Konferencia a szabadságról szeptember 29-október 1. 
  Konferencia Erdélyi Zsuzsanna és a nagy  
  elődök tiszteletére 

november 3-4. 
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Kiállítások megnyitói 
 
Berecz Antal időszaki kiállítás január 19-február 23. 
Számon tartva február 25—április 
Lengyel csipkeművész  április-június 
SZÉP NŐ. Női esztétikum a múltban és a jelenben június-december 
Székely bútorműves kiállítás Ny-i Bástya június-október 
Képeslap kiállítás május-október 
Lipthay Antal fotókiállítás június 11. 16 óra – december 

 
Rendezvények 

 

új év köszöntő hangverseny január 15 18 óra 
Magyar Kultúra Napja január 21 v. 22 
Házasság-család hete és Szent Bálint napja február 14. 
Kommunizmus áldozatainak emléknapja  február 25. 
Polgári forradalom és Szabadságharc emléknapja március 15. 
Húsvét-hagyománybemutató április 2.  
Húsvéti hangverseny április 8. 18 óra 
Magyar költészet Napja – Medves Színház Ady estje április 11.18 óra 
Holokauszt emléknap április 16. 
Szent György ünnep  április 23. 
Trianon emléknap június 3. 
Szent Iván ünnepi hangverseny június 24. 
Múzeumok éjszakája június 25. 
Szent Mihály ünnep október 1. 
Forradalom és szabadságharc emléknap október 21. 
Szent Márton ünnep november 12.  
Advent – András ünnep november 26. 

 
Krúdy Gyula Könyvtár, Szécsény  
Rendezvényterv 2016  
 
Időpont  Program  
január  Nagy Lajosné: Lombos fák és csemetéik (Madách Imre és családja) c. könyv bemutatója  

február  Könyvtári karnevál  
március  Irodalmi vetélkedő Lázár Ervin születésének 80. évfordulója alkalmából –  

I. (levelező) forduló  
április  Költészet Napja  

Irodalmi vetélkedő Lázár Ervin születésének 80. évfordulója alkalmából – II. (levelező) forduló  
május  Irodalmi vetélkedő Lázár Ervin születésének 80. évfordulója alkalmából – döntő  
június  Ünnepi Könyvhét szécsényi programja  
szeptember  Népmese Napja szécsényi programja  
október  Országos Könyvtári Napok  

Megemlékezés Krúdy Gyula születésének 138. évfordulója alkalmából  
november  Könyvtári előadás - „Híres magyar nők életének legendái”  
december  Adventi mesedélután Janikovszky Éva születésének 90. évfordulója alkalmából  
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Jegyzőkönyv 12. sz. melléklete 
a 283/2015.(XII.15.) határozat melléklete 

 
 
 
 

SZÉCSÉNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BESZERZÉSI SZABÁLYZAT 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Hatályos: 2015. december 15. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Bagó József           Stayer László 
       Jegyző            Polgármester 
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Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete annak érdekében, hogy a 
közpénzek felhasználása átláthatóan és a széleskörű nyilvánosság által ellenőrizhető, 
továbbá a beszerzések során a verseny tisztasága biztosított legyen, a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény hatálya alá nem tartozó beszerzési 
eljárások lefolytatására az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
végrehajtásárára kiadott 368/2011. Korm. rendelet 13. § (2) bekezdés b) pontja alapján 
az alábbi Beszerzési Szabályzatot (továbbiakban: Szabályzat) alkotja: 
 
 

Általános rendelkezések 
 

1. A Beszerzési Szabályzat 
 

1.1. Célja: 
A nemzeti közbeszerzési értékhatárok alatti, úgynevezett egyszerű beszerzések 
rendjének szabályozása.  

 
1.2. Hatálya: 

E Szabályzat szerint kell eljárni azokban az egyszerű beszerzési eljárásokban, 
amelyek Szécsény Város Önkormányzata és Szécsényi Közös Önkormányzati 
Hivatala, valamint az önállóan működő költségvetési szervekre, melyek 
gazdálkodásával kapcsolatos feladatait a Szécsényi Közös Önkormányzati 
Hivatal látja el (továbbiakban: Hivatal), mint megrendelő, vagy ajánlatkérő 
nevében, visszterhes szerződés megkötése céljából kerülnek lefolytatásra. A 
Szabályzat hatálya kiterjed az eljárások tervezésében, előkészítésében és 
lebonyolításában részt vevő személyekre, szervezeti egységekre.  
 

1.3. Jogszabályi és egyéb forrásai: 
Az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény (Áht.); 
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.); 
Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011. 
(XII.31.) Korm.rendelet (Ávr.); 
Az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) Korm.rendelet (Áhsz); 
Szécsény Város Önkormányzatának mindenkori költségvetési rendelete; 
Szécsény Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzata. 

 
2. Az alkalmazandó alapelvek 

 
2.1. A beszerzési eljárásban – ideértve a szerződés megkötését is – az 

Önkormányzat köteles biztosítani a verseny tisztaságát és nyilvánosságát. 
 

2.2. Az Önkormányzat által lefolytatott beszerzési eljárásokban esélyegyenlőséget 
és egyenlő bánásmódot kell biztosítani az ajánlattevők számára. 

 
2.3. Az Önkormányzatnak a beszerzés megvalósítása során törekednie kell a 

környezetvédelmi szempontok figyelembevételére. 
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3. Beszerzési eljárások típusai 
 

3.1. A beszerzési eljárás megkezdése előtt a közbeszerzési értékhatárokat és a 
becsült érték számítására vonatkozó Kbt.-ben meghatározott rendelkezéseket 
kell figyelembe venni. Amennyiben megállapítást nyer, hogy a beszerzés nem 
tartozik a Kbt. hatálya alá, abban az esetben e Szabályzatban meghatározottak 
szerint kell eljárni. 

3.2. A nemzeti értékhatárok alatti beszerzések, az úgynevezett egyszerű 
beszerzések: 

„A” jel ű beszerzés: 

Azon beszerzés, amelynek becsült értéke általános forgalmi adó nélkül 
számítva legalább 100.000,- Ft, de nem több mint 1.000.000,- Ft. 

 

 „B” jel ű beszerzések:  

Minden olyan beszerzés, amelynek becsült értéke az általános forgalmi 
adó nélkül számított 1.000.000,- Ft-ot meghaladja, de nem éri el a 
nemzeti értékhatárt. 

 

„C” jel ű beszerzés: 
 

Minden olyan beszerzés, amelynek a becsült értéke nem éri el a nemzeti 
értékhatárt, és a beszerzéssel kapcsolatban az alábbi valamelyik feltétel 
fennáll: 
 
- a szerződést műszaki-technikai sajátosságok, művészeti szempontok 

vagy kizárólagos jogok védelme miatt kizárólag egy meghatározott 
szervezet, személy képes teljesíteni, 

- az ajánlatkérő által előre nem látható okból előállt rendkívüli 
sürgősség miatt a „B” jelű eljárás – az eljárási cselekmények 
lefolytatásához szükséges időtartamot figyelembe véve – nem 
folytatható le 

- a korábban megkötött szerződésben nem szereplő - de előre nem 
látható körülmények miatt - kiegészítő megrendelés szükséges az 
építési beruházás, árubeszerzés, illetőleg a szolgáltatás teljesítéséhez: 

-  feltéve, hogy a kiegészítő megrendelést műszaki vagy gazdasági 
okok miatt az ajánlatkérőt érintő jelentős nehézség nélkül nem lehet 
elválasztani a korábbi szerződéstől, 

-  vagy ha a kiegészítő megrendelés elválasztható, de feltétlenül 
szükséges az építési beruházás, árubeszerzés, illetőleg a szolgáltatás 
teljesítéséhez; 
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az ilyen kiegészítő megrendelésre irányuló – a korábbi nyertes 
ajánlattevővel kötött – szerződés, illetőleg szerződések becsült 
összértéke azonban nem haladhatja meg az eredeti szerződés 
értékének a felét. 

 
 

„D” jel ű beszerzés: 
 
 Azon beszerzés, amelynek becsült értéke az általános forgalmi adó 

nélkül számítva kevesebb, mint 100.000,- Ft . 
 

 
4. A beszerzési eljárás rendje: 

 
4.1. Az Ajánlatkér ői jogkör gyakorlása: 

 
Az Önkormányzat beszerzései esetében, az ajánlatkérői jogkör gyakorlója a 
Polgármester, a Hivatal beszerzései esetében Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzője (továbbiakban: Jegyző). 
 

 „A” jel ű és „B” jelű eljárásnál önkormányzati beszerzés esetén, Polgármester 
által lefolytatott meghívásos eljárás legalább három ajánlattevő 
meghívásával, Hivatali beszerzés esetén a Jegyző által lefolytatott 
meghívásos eljárás legalább három ajánlattevő meghívásával valósulhat meg. 

 „C” jelű eljárásnál önkormányzati beszerzés esetén, Polgármester által 
legalább egy ajánlattevő meghívásával, a Hivatal beszerzései esetén a Jegyző 
által lefolytatott meghívásos eljárásnál legalább egy ajánlattevő 
meghívásával történik az ajánlatkérés. 

 
 „D” jel ű eljárásnál a beszerzés írásban, megrendelővel, vagy szerződéssel, 

előzetes árajánlat nélkül történhet. 
 

4.2. Bírálati szempontok 
 

A bírálati szempont elsődlegesen a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. 
Abban az esetben alkalmazható további bírálati részszempont, ha a 
beszerzéssel érintett Hivatal szakmai véleménye alapján az ajánlat(ok) 
megfelelő elbírálásához a beszerzés jellege miatt, az ellenszolgáltatás mellett, 
további bírálati részszempontok is indokoltak (pl. garancia időtartama, 
teljesítési határidő). 

 
 

4.3. Az egyes eljárások lebonyolítója és az eljárás irányításáért felelős 
személy: 
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Az adott beszerzés megvalósítását célzó eljárás tervezését, előkészítését és 
lebonyolítását a beszerzéssel érintett Hivatal végzi, az alábbiak szerint: 

 
A Hivatal összehangolt munkáját a Jegyző irányítja. Ezen belül a Jegyző: 

- meghatározza az adott beszerzés előkészítésének és lebonyolításának 
időtartamát; 

- meghatározza az adott beszerzés részekre bontásának, alkalmassági 
követelményeinek, bírálati szempontjának, a lényeges szerződéses 
feltételek előírásának és a dokumentáció tartalmának az irányvonalát; 

- kijelöli a Hivatal munkatársai közül az adott eljárás előkészítését és 
lebonyolítását felelősséggel végző személyt (továbbiakban: felelős 
ügyintéző), 

- gondoskodik arról, hogy az adott beszerzés a felelős ügyintéző nevére 
kerüljön iktatásra; 

- felterjeszti az iratokat aláírásra; kivéve a Jegyző által lefolytatandó 
eljárások iratait. 
 

Egy adott eljárás előkészítésének és lebonyolításának feladatait a felelős 
ügyintéző végzi. Ezen belül a felelős ügyintéző: 

- gondoskodik az iratok iktatásáról; 
- egyeztet a beszerzéssel érintett szervezeti egységek munkatársaival; 
- összeállítja, illetve elkészíti a beszerzéssel kapcsolatos iratokat; 
- kezdeményezi az iratok aláírását; 
- előkészíti az eljárás megindításához szükséges ajánlattételi felhívást, 
- a „B” jelű eljárás esetében a Képviselő-testület, „A” és „C” jelű eljárás 

során a Polgármester, illetve a Jegyző részére jóváhagyásra elkészíti a 
beérkezett ajánlatok értékelésére vonatkozó előterjesztést; 

- tervezett távollétét megelőzően a folyó ügyeket átadja a távolléte ideje 
alatt őt helyettesítő ügyintézőnek; 

- adott esetben gondoskodik az iratok közzétételéről; 
- elvégzi az egyes eljárási cselekmények végrehajtásához szükséges 

szervezési feladatokat. 
 

5. A beszerzési eljárás egyes szakaszai 
 
5.1.  Ajánlattételi szakasz  
 
Az eljárás ajánlattételi szakaszában a beszerzés során a Hivatal feladata és a 
Hivatal nevében eljáró Jegyző, illetve a kijelölt köztisztviselő felelőssége az összes 
eljárási cselekmény lebonyolítása és adminisztrációja. 

 
„A” és „B” jel ű beszerzés esetén a beérkezett ajánlatok felbontását az ajánlattételi 
határidő lejártát követően meg kell kezdeni. A bontási eljáráson az ajánlatkérő 
legalább 3 fővel, illetve az ajánlattevők képviselői lehetnek jelen. Az ajánlatok 
felbontásakor ismertetni kell az ajánlattevők nevét, címét (székhelyét, lakóhelyét), 
valamint azokat a főbb, számszerűsíthető adatokat, amelyek a bírálati szempont 
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(részszempontok) alapján értékelésre kerülnek. Az ajánlatok felbontásáról 
jegyzőkönyvet kell készíteni, amelyet az ajánlattevők részére a bontást követő 5 
napon belül meg kell küldeni. A bontási jegyzőkönyvet a felelős ügyintéző készíti 
el, és a bontási eljáráson az ajánlatkérő képviseletében jelen lévő egyik személy 
jegyzi ellen. 
 
A „C” és „D” jel ű beszerzés esetén az egyetlen ajánlattevő ajánlatának 
benyújtása során az adminisztratív feladatokat ellátó személy a felelős ügyintéző. 

 
 

5.2. Bírálati és döntéshozatali szakasz: 

„A” és „B” jel ű beszerzés esetén, a Jegyző a Hivatal munkatársai közül legalább 3 
fő Bíráló Bizottsági tagot jelöl ki.  

A Bíráló Bizottság feladata: 

- az ajánlatok érvényességének ellenőrzése, 
- adott esetben a hiánypótlás kezdeményezése, 
- a javaslatot tartalmazó bírálati jegyzőkönyv összeállítása. 

 
A hiánypótlásra való felszólítást a Bíráló Bizottság megállapításai alapján a felelős 
ügyintéző készíti el. 
Az ajánlatok értékeléséről készített jegyzőkönyv összeállításáért a Bizottság 
Elnöke, tartalmáért a Bizottság tagjai, az adminisztrációval kapcsolatos teendők 
ellátásáért a felelős ügyintéző felel. 
A jegyzőkönyvet a Bíráló Bizottság tagjai írják alá. 
Az ajánlatok értékeléséről készített jegyzőkönyvnek tartalmaznia kell: 

- a beszerzés megnevezését, 
- a jegyzőkönyv készítésének helyét, idejét, 
- a résztvevő személyek nevét, 
- az előzmények rövid ismertetését, azaz: 
- az ajánlattételre felkértek számát, 
- a benyújtott ajánlatok számát. 
- az ajánlatok értékelését érvényesség szempontjából, 
- a hiánypótlás teljesítését, 
- az ajánlatok összehasonlítását az értékelési szempontok szerint, 
- az eljárás eredményességének megállapítását a rendelkezésre álló anyagi 

fedezetet figyelembe véve, 
- az egyéb lényeges körülményeket, tényeket, amelyek a bíráló bizottság szerint 

szükségesek a döntés meghozatalához, 
- a bírálati munkát végző bizottsági tagok aláírását, 
- a javaslatot a döntéshozó számára (Képviselő-testület, Polgármester, Jegyző). 

 

A Bíráló Bizottság értékelése alapján az ajánlat(ok) elfogadásáról, a nyertes 
ajánlattevőről „B” jel ű beszerzés esetén a Képviselő-testület dönt, „A” jelű 
beszerzés esetén a Polgármester (Önkormányzat képviseletében), illetve a Jegyző 
(Hivatal képviseletében) dönt. 
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Az ajánlattevőknek az eredményről értesítő levelet a döntést követően a felelős 
ügyintéző készíti elő és küldi el. 
 
A „C” és „D” jel ű beszerzés esetén Bíráló Bizottságot kijelölni nem kell. Az 
ajánlatokról értékelő jegyzőkönyv felvétele nem szükséges. A beérkezett 
ajánlatot a felelős ügyintéző záradékkal látja el. A záradékban megállapítja, hogy 
az ajánlat az ajánlatkérésnek megfelel és érvényes. Ezt követően javaslatot tesz a 
Polgármester, Hivatal beszerzései esetén a Jegyző felé a nyertes ajánlattevőről, 
illetve a szerződéskötés lehetőségéről.  
Az ajánlat(ok) elfogadásáról, a nyertes ajánlattevő kijelöléséről önkormányzati 
beszerzés esetén a Polgármester, a Hivatali beszerzés esetén a Jegyző egy 
személyben dönt.  
Valamennyi beszerzés során az ajánlattevőknek az eredményről értesítő levelet a 
döntést követően a felelős ügyintéző készíti elő és küldi el. 
 
5.3. Szerződéskötési és közzétételi szakasz 
 
A Felelős Ügyintéző feladata: 
- a szerződés aláírásra való előkészítése, 
- a kötelezettségvállalás felvezettetéséről, a szerződés ellenjegyzéséről és 
aláírásáról való gondoskodás, 
- az adminisztrációs feladatok ellátása, az aláírt szerződés dokumentált átadása a 
Pénzügyi és Vagyonkezelő Osztálynak, illetve végrehajtásra a vállalkozónak. 
 
Közzétételi kötelezettség: 

Az Önkormányzat a jelen Szabályzat keretében lefolytatott beszerzései esetén a 
nettó 5 millió forintot elérő vagy meghaladó ellenértékű szerződések adatait, az 
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi 
CXII. törvény által meghatározott kötelező adattartalommal és időpontban 
köteles az Önkormányzat honlapján megjelentetni. A feladat végrehajtásáról a 
Pénzügyi és Vagyonkezelő Osztály vezetője gondoskodik. 
 
Az Önkormányzat ezen törvényi kötelezettségén túlmenően – azonos 
adattartalommal - a nettó 5 millió forintot el nem érő, de a nettó 1 millió Ft-ot 
meghaladó szerződéseket is közzéteszi az Önkormányzat honlapján. 

 
6. Az egyszerű beszerzési eljárások alap-dokumentumai  

 
6.1. Az alap-dokumentumok: 

- az ajánlattételi felhívás, 
- és – ha a beszerzés összetettsége miatt ajánlati dokumentáció készül – 

az ajánlati dokumentáció. 
 

6.2. Az ajánlattételi felhívásnak legalább az alábbiakat kell tartalmazni: 

a) az ajánlatkérő megnevezését, címét 
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b) a beszerzés tárgyának pontos meghatározását, főbb adatait 
c) a beszerzés teljesítése helyének és egyéb körülményeinek 

meghatározását; 
d) a beszerzés minőségi követelményeinek leírását; 
e) a beszerzés ellenértéke teljesítésének az ajánlatkérő által 

meghatározott feltételeit; 
f) annak felsorolását, hogy az ajánlatnak mit kell tartalmaznia, 

továbbá mikor, hol és milyen módon kell az ajánlatot beadni; 
g) az elbírálás szempontjainak leírását, 
h) az eredményről való tájékoztatás, és a szerződéskötés várható 

időpontját 
i) a szerződéskötés feltételeit 
j) minden egyéb olyan információt, ami a megfelelő ajánlattételhez 

szükséges. 
 

6.3. Az ajánlattételi felhívás szükség szerint tartalmazza továbbá:  
 

a) annak felsorolását, hogy az ajánlatkérő az alkalmasság 
megállapítására vonatkozóan az ajánlatot tevőtől milyen adatokat, 
és nyilatkozatokat kér (pénzügyi és/vagy műszaki, szakmai 
alkalmassági követelmények); 

b) annak meghatározását, hogy ajánlatkérő biztosít-e hiánypótlásra 
lehetőséget. Amennyiben igen, akkor meg kell határozni, hogy 
tejes körű, vagy részleges hiánypótlásra van lehetőség. 
Amennyiben a hiánypótlás nem teljes körű, akkor meg kell 
pontosan határozni, mely elemek nem pótolhatóak hiánypótlás 
keretén belül, 

c) annak meghatározását, hogy az eljárásban lehet-e tárgyalni, és ha 
igen, a tárgyalás menetét és szabályait, 

 
 

Amennyiben a beszerzések esetén készül ajánlati dokumentáció, annak megfelelő 
példányszámú előállításáról a felelős ügyintéző gondoskodik. 
 
Az ajánlattételi felhívásnak a jóváhagyott ajánlattevők részére történő 
megküldéséről a felelős ügyintéző gondoskodik 

 
7. Összeférhetetlenség: 

 
A beszerzések előkészítésében, az ajánlatok elbírálásában és a döntéshozatalban 
részt vevő személy, illetőleg szakértő 
 

- nem lehet ajánlattevő, illetve az ajánlattevőnek, vagy az ajánlattevő  
képviselőjének hozzátartozója, vagy közeli rokona (Ptk.8:1 § (1)1. és 2. 
pontja); 
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- nem állhat az ajánlattevővel munkaviszonyban, vagy egyéb szerződéses 
jogviszonyban; 

- nem lehet az ajánlattevő tulajdonosa vagy résztulajdonosa, az ajánlattevő 
vezető tisztségviselője, vagy felügyelő bizottságának tagja. 

 
A beszerzések előkészítésében, az elbírálásban és a döntéshozatalban részt vevő 
a vele szemben fennálló összeférhetetlenségi okot köteles haladéktalanul 
bejelenteni a Jegyzőnek, a Jegyző estében a Polgármesternek, illetve a 
Polgármester esetében a Képviselő-testületnek. 
 
Összeférhetetlenségi ügyben vita esetén a Képviselő-testület dönt. 
 
 
Jelen Szabályzatot Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
283/2015. (XII.15.) számú határozatával jóváhagyta. 
 

 
Szécsény, 2015. december 15. 

 
 

Dr. Bagó József            Stayer László 
       Jegyző             Polgármester 
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Jegyzőkönyv 13. sz. melléklete 
a 284/2015.(XII.15.) határozat melléklete                      

 
Módosító okirat 

 
Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 
Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 20/2014. (XI.20.) 
számú határozattal elfogadott Társulási Megállapodását a következők szerint 
módosítja: 
 

1. A Társulási Megállapodás első bekezdésében az alábbi tartalom kerül 
megfogalmazásra: 

Ellátási kötelezettségük alapján a helyi közszolgáltatási alapfeladatokról, a 
szociális alapszolgáltatások közül, a házi segítségnyújtásról, a közösségi 
ellátásról, a gyermekjóléti alapellátások közül a család- és gyermekjóléti 
szolgálatról valamint a család- és gyermekjóléti központról az alábbiak szerint 
társulás útján gondoskodnak. 

2. A Társulási Megállapodás 2. pontja az alábbiak szerint változik: 

 „Stayer László” helyett „Stayer László Péter” 

 „Pintérné Kanyó Judit” helyett „Kanyó Judit Erzsébet” 

 „Verbói Gábor” helyett „Verbói Gábor József” 

3. A Társulási Megállapodás 2. pontja az alábbi tartalommal egészül ki: 

Endrefalva Község Önkormányzata 
           3165 Endrefalva, Besztercebánya út 53. 
           Csóriné Botyánszki Ágnes - polgármester 
 
           Szalmatercs Község Önkormányzata 
           3163 Szalmatercs, Kossuth út 48. 
           Takács Tamás – polgármester 

 
4.  A Társulási Megállapodás 3. pontja a táblázat az alábbiak szerint változik: 
 

Település Lakosság száma /fő/ 
Szécsény 5956 
Hollókő 342 
Ludányhalászi 1521 
Magyargéc 905 
Nógrádmegyer 1704 
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Nógrádsipek 721 
Nógrádszakál 660 
Piliny 620 
Rimóc 1819 
Szécsényfelfalu 445 
Varsány 1675 
Nagylóc 1523 
Endrefalva 1282 
Szalmatercs 459 

 
5. A Társulási Megállapodás 3. pontjában a társulás által fenntartott intézmény 
működési területe az alábbiak szerint változik: 
 

Család- és gyermekjóléti szolgálat vonatkozásában: 
  1. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok közigazgatási 
területe 
Család- és gyermekjóléti központ vonatkozásában: 
  2. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok közigazgatási 
területe 
Házi segítségnyújtás vonatkozásában: 
  3. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok közigazgatási 
területe 
Közösségi ellátások vonatkozásában: 
  4. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok közigazgatási 
területe 

 
6. A Társulási Megállapodás 4.1. pontja az alábbiak szerint változik: 
 

• Család- és gyermekjóléti szolgáltatás 
• Család- és gyermekjóléti központ 
• Házi segítségnyújtás 
• Közösségi ellátás, szenvedélybetegek közösségi ellátása 

 

7. A Társulási Megállapodás 4.2. pontjából az alábbi rész törlésre kerül: 
 

107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
 

8. A Társulási Megállapodás 6. pontja az alábbi kifejezéssel egészül ki: 
  

min. 8 
 
9. A Társulási Megállapodás 16. pontja az alábbi tartalommal egészül ki: 
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A Társuláshoz való csatlakozásról legalább hat hónappal korábban, minősített 
többséggel kell dönteni. 

 
10. A Társulási Megállapodás 20. pontjában a Vegyes rendelkezések első 
bekezdése az alábbiak szerint változik: 
 

A Mötv. 146. § (1) bekezdésében előírt, a társulási megállapodások felülvizsgálatának 
kötelezettsége alapján, a Szécsény Kistérség Humánszolgáltató és Intézményfenntartó 
Társulást a Mötv. 87.§-a szerinti jogi személyiséggel rendelkező társulásként alakítják 
át és 2013. július 1-től Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó 
Társulás megnevezéssel működik tovább. 

A Társulás 2013. július 1. napjától fenntartja a Szécsény és Térsége 
Humánszolgáltató Központot, melyet 2013. július 1. fordulónappal az 
Intézmény fenntartójától, azaz a Szécsény Kistérség Humánszolgáltató és 
Intézményfenntartó Társulásban részt vevő 12 tagönkormányzattól vesz át. 

 
11. A Társulási Megállapodás 20. pontjában a mellékletek felsorolása az alábbiak 
szerint változik: 

1. sz. melléklet: Család- és gyermekjóléti szolgálat közös ellátására társult 
települési önkormányzatok  

2. sz. melléklet: Család- és gyermekjóléti központ közös ellátására társult 
települési önkormányzatok  

3. sz. melléklet: Házi segítségnyújtásra közös ellátására társult települési 
önkormányzatok                             

4. sz. melléklet: Közösségi ellátások közös ellátására társult települési 
önkormányzatok 

5. sz. melléklet: Azonnali beszedési megbízás 

 
12. A Társulási Megállapodás ZÁRADÉK része az alábbi tartalommal egészül ki: 
 

Endrefalva Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Szalmatercs Község Képviselő-testülete számú határozatával 
2016. január 1. hatállyal jóváhagyta. 
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13. A Társulási Megállapodás aláírására jogosultak névsora az alábbiak szerint 
változik:  

 „Stayer László” helyett „Stayer László Péter” 

 „Pintérné Kanyó Judit” helyett „Kanyó Judit Erzsébet” 

 „Verbói Gábor” helyett „Verbói Gábor József” 

 
14. A Társulási Megállapodás aláírására jogosultak névsora a következő két 
névvel bővül:  

Csóriné Botyánszki Ágnes – polgármester  

Takács Tamás - polgármester 

15. A Társulás Megállapodás 1. számú melléklete az alábbiak szerint változik: 
 
Család- és gyermekjóléti szolgálat közös ellátására társult települési önkormányzatok 

 
Szécsény Város Önkormányzata 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
Hollókő Község Önkormányzata 3176 Hollókő, Kossuth út 74. 
Ludányhalászi Községi Önkormányzat 3188 Ludányhalászi, Rákóczi út 69. 
Magyargéc Község Önkormányzata 3133 Magyargéc, Rákóczi út 75. 
Nógrádmegyer Község Önkormányzata 3132 Nógrádmegyer, Petőfi út 79. 
Nógrádsipek Község Önkormányzata 3179 Nógrádsipek, Jókai út 4. 
Nógrádszakál Községi Önkormányzat 3187 Nógrádszakál, Madách út 18. 
Piliny Község Önkormányzata 3134 Piliny, Losonci út 25. 
Rimóc Község Önkormányzata 3177 Rimóc, Madách I. tér 1. 
Szécsényfelfalu Község Önkormányzata 3135 Szécsényfelfalu, Kossuth út 30. 
Varsány Község Önkormányzata 3178 Varsány, Rákóczi út 1.      
Nagylóc Község Önkormányzata 3175 Nagylóc, Március 15. tér 4. 
Endrefalva Község Önkormányzata 3165 Endrefalva, Besztercebánya út 53. 
Szalmatercs Község Önkormányzata 3163 Szalmatercs, Kossuth 48. 

 
16. A Társulás Megállapodás 2. számú melléklete az alábbiak szerint változik: 
 
Család- és gyermekjóléti központ közös ellátására társult települési önkormányzatok 

 
Szécsény Város Önkormányzata 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
Hollókő Község Önkormányzata 3176 Hollókő, Kossuth út 74. 
Ludányhalászi Községi Önkormányzat 3188 Ludányhalászi, Rákóczi út 69. 
Magyargéc Község Önkormányzata 3133 Magyargéc, Rákóczi út 75. 
Nógrádmegyer Község Önkormányzata 3132 Nógrádmegyer, Petőfi út 79. 
Nógrádsipek Község Önkormányzata 3179 Nógrádsipek, Jókai út 4. 
Nógrádszakál Községi Önkormányzat 3187 Nógrádszakál, Madách út 18. 
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Piliny Község Önkormányzata 3134 Piliny, Losonci út 25. 
Rimóc Község Önkormányzata 3177 Rimóc, Madách I. tér 1. 
Szécsényfelfalu Község Önkormányzata 3135 Szécsényfelfalu, Kossuth út 30. 
Varsány Község Önkormányzata 3178 Varsány, Rákóczi út 1.      
Nagylóc Község Önkormányzata 3175 Nagylóc, Március 15. tér 4. 
Endrefalva Község Önkormányzata 3165 Endrefalva, Besztercebánya út 53. 
Szalmatercs Község Önkormányzata 3163 Szalmatercs, Kossuth 48. 

 
 
17. A Társulás Megállapodás 3. számú melléklete az alábbiak szerint változik: 
 

Házi segítségnyújtásra közös ellátására társult települési önkormányzatok 
 
Szécsény Város Önkormányzata 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
Ludányhalászi Községi Önkormányzat 3188 Ludányhalászi, Rákóczi út 69. 
Nógrádszakál Községi Önkormányzat 3187 Nógrádszakál, Madách út 18. 
Piliny Község Önkormányzata 3134 Piliny, Losonci út 25. 
Szécsényfelfalu Község Önkormányzata 3135 Szécsényfelfalu, Kossuth út 30. 
Szalmatercs Község Önkormányzata 3163 Szalmatercs, Kossuth 48.  

 
18. A Társulás Megállapodás 4. számú melléklete az alábbiak szerint változik: 
 

Közösségi ellátások közös ellátására társult települési önkormányzatok 
 

Szécsény Város Önkormányzata 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
Hollókő Község Önkormányzata 3176 Hollókő, Kossuth út 74. 
Ludányhalászi Községi Önkormányzat 3188 Ludányhalászi, Rákóczi út 69. 
Magyargéc Község Önkormányzata 3133 Magyargéc, Rákóczi út 75. 
Nógrádmegyer Község Önkormányzata 3132 Nógrádmegyer, Petőfi út 79. 
Nógrádsipek Község Önkormányzata 3179 Nógrádsipek, Jókai út 4. 
Nógrádszakál Községi Önkormányzat 3187 Nógrádszakál, Madách út 18. 
Piliny Község Önkormányzata 3134 Piliny, Losonci út 25. 
Rimóc Község Önkormányzata 3177 Rimóc, Madách I. tér 1. 
Szécsényfelfalu Község Önkormányzata 3135 Szécsényfelfalu, Kossuth út 30. 
Varsány Község Önkormányzata 3178 Varsány, Rákóczi út 1.      
Nagylóc Község Önkormányzata 3175 Nagylóc, Március 15. tér 4. 
Endrefalva Község Önkormányzata 3165 Endrefalva, Besztercebánya út 53. 
Szalmatercs Község Önkormányzata 3163 Szalmatercs, Kossuth 48. 

 
19. A Társulási Megállapodás 5. számú melléklete a FELHATALMAZÓ LEVÉL  
 
20. A Társulási Megállapodás 6. számú melléklete törlésre kerül. 
 
21. Jelen módosító okiratot 2016. január 01. napjától kell alkalmazni. 
 
Szécsény, 2015. december 15. 
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                                                                                          ………………………………. 
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Társulási Megállapodás 
 
Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás közös 
fenntartására 
Szécsény Járás önkormányzatai a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 87. §-ban foglalt felhatalmazás 
szerint, a Szécsényi járáshoz tartozó – jelen Megállapodás 2. pontjában megnevezett – 
települési Önkormányzatok képviselő-testületei megállapodnak abban, hogy az 
önkormányzatok számára, törvényben meghatározott kötelező és önként vállalt 
feladat- és hatáskör, valamint a polgármester és a jegyző államigazgatási feladat- és 
határkörének hatékonyabb, célszerűbb ellátására jogi személyiséggel rendelkező 
társulást hoznak létre. Ellátási kötelezettségük alapján a helyi közszolgáltatási 
alapfeladatokról, a szociális alapszolgáltatások közül a házi segítségnyújtásról, a 
közösségi ellátásról, a gyermekjóléti alapellátások közül a család- és gyermekjóléti 
szolgálatról valamint a család- és gyermekjóléti központról az alábbiak szerint társulás 
útján gondoskodnak. 
 
A társulás célja: 
A megállapodást kötő települési önkormányzatok képviselő-testületeinek szándéka 

• hogy a járás lakossága azonos eséllyel hozzájuthasson a helyi közszolgáltatási 
feladatkörbe tartozó gyermekjóléti és szociális alapellátás szolgáltatásaihoz, 

• hogy e szolgáltatásokat a járás valamennyi települési önkormányzatára kiterjedően 
megszervezzék, integrált szervezeti keretek között azonos feltételek mellett biztosítsák 
a közigazgatási területükön élők számára. 

 
I. Általános rendelkezések 

1. A társulás neve: Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó 
Társulás 

 
            A társulás székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
 

2. A társulás tagjainak neve, székhelye és képviselője: 

 Szécsény Város Önkormányzata 
 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
 Stayer László Péter - polgármester 
 
 Hollókő Község Önkormányzata 
 3176 Hollókő, Kossuth út 74. 
 Szabó Csaba - polgármester 
 
 Ludányhalászi Községi Önkormányzat 
 3188 Ludányhalászi, Rákóczi út 69. 
 Kovács Imre - polgármester 
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 Magyargéc Község Önkormányzata 
 3133 Magyargéc, Rákóczi út 75. 
 Velki Róbert - polgármester 
 
 Nógrádsipek Község Önkormányzata 
 3179 Nógrádsipek, Jókai út 4. 
 Vizi Zoltán – polgármester 
 
 Nógrádszakál Községi Önkormányzat 
 3187 Nógrádszakál, Madách út 18. 
 Radvánszky Judit - polgármester 
 
 Piliny Község Önkormányzata 
 3134 Piliny, Losonci út 25. 
 Lehoczki Szabolcs - polgármester 
 
 Rimóc Község Önkormányzata 
 3177 Rimóc, Madách I. tér 1. 
 Beszkid Andor - polgármester 
 
 Szécsényfelfalu Község Önkormányzata 
 3135 Szécsényfelfalu, Kossuth út 30. 
 Keresztes Imre - polgármester 
 
 Nógrádmegyer Község Önkormányzata 
 3132 Nógrádmegyer, Petőfi út 79. 
 Verbói Gábor József - polgármester 
 
   Varsány Község Önkormányzata 
   3178 Varsány, Rákóczi út 1. 
   Kanyó Judit Erzsébet - polgármester 
 

Nagylóc Község Önkormányzata 
   3175 Nagylóc, Március 15. tér 4. 
   Péter Gábor - polgármester 
 
   Endrefalva Község Önkormányzata 
   3165 Endrefalva, Besztercebánya út 53. 
   Csóriné Botyánszki Ágnes - polgármester 
 
   Szalmatercs Község Önkormányzata 
  3163 Szalmatercs, Kossuth út 48. 
  Takács Tamás - polgármester 
 

3. A társuláshoz tartozó települések 2015. évi lakosságszáma: 
Település Lakosság száma /fő/ 
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Szécsény 5956 
Hollókő 342 
Ludányhalászi 1521 
Magyargéc 905 
Nógrádmegyer 1704 
Nógrádsipek 721 
Nógrádszakál 660 
Piliny 620 
Rimóc 1819 
Szécsényfelfalu 445 
Varsány 1675 
Nagylóc 1523 
Endrefalva 1282 
Szalmatercs 459 
 
A társulás által fenntartott intézmény működési területe: 
 
Család- és gyermekjóléti szolgálat vonatkozásában: 
  1. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok közigazgatási területe 
Család- és gyermekjóléti központ vonatkozásában: 
  2. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok közigazgatási területe 
Házi segítségnyújtás vonatkozásában: 
  3. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok közigazgatási területe 
Közösségi ellátások vonatkozásában: 
  4. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok közigazgatási területe 
 
A társulás jogállása: A tárulás jogi személyiséggel rendelkezik. 
 
4.1.   A társulás által ellátott feladat- és hatáskörök 
A Mötv. 10. § (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat ellátja a törvényben 
meghatározott kötelező és az általa önként vállalt feladat- és hatásköröket.  
A Mötv. 13. § (1) bekezdés 8. pontja szerinti gyermekjóléti szolgáltatások és ellátások, 
és a 8a. pontjában szereplő szociális szolgáltatások és ellátások. A társult települési 
önkormányzatok közigazgatási és ellátási területén a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben meghatározottak alapján a 
feladatok ellátása az alábbi területekre terjed ki: 

• Család- és gyermekjóléti szolgáltatás 
• Család- és gyermekjóléti központ 
• Házi segítségnyújtás 
• Közösségi ellátás, szenvedélybetegek közösségi ellátása 

4.2. Államháztartási szakágazati besorolása     

889900 M.n.s. egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül 
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Szakmai alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölése: 
 
101144 Szenvedélybetegek közösségi alapellátása (kivéve: alacsonyküszöbű ellátás) 
104042 Gyermekjóléti szolgáltatások 
107052 Házi segítségnyújtás 
107054 Családsegítés 

5.     A társulás döntéshozó szerve, döntéshozó szervének tagjait megillető szavazatarány 

A Mötv. 94. § (1) bekezdése alapján az önkormányzati Társulás döntéshozó szerve a társulási 
tanács. A Társulási Tanácsot a társult önkormányzatok képviselő-testületei által delegált 
tagok, a polgármesterek alkotják. A Társulás minden tagja egy szavazattal rendelkezik. A 
Társulási Tanács tagjai közül elnököt választ, alelnököt választhat. A Társulási Tanács ülésén 
a társult önkormányzatok jegyzői tanácskozási joggal részt vehetnek. 

6.    A társulás döntéshozatalának módja, a minősített döntéshozatal esetei 

 
A Társulási Tanácsnak nincs munkaszervezete, a döntések előkészítését, végrehajtás 
szervezését a Társulás székhelyén működő Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 
látja el. 

A Társulási Tanács döntését határozattal hozza. 

A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha a társult önkormányzatok képviselőinek több 
mint a fele jelen van. A javaslat elfogadásához a Megállapodásban meghatározott számú, min. 
8, de legalább annyi képviselő igen szavazata szükséges, amely meghaladja a jelenlévő tagok 
szavazatainak a felét és az általuk képviselt települések lakosságszámának egyharmadát. A 
minősített többséghez a Megállapodásban meghatározott számú min. 8, de legalább annyi tag 
igen szavazata szükséges, amely a Társulásban résztvevő tagok szavazatának több mint a felét 
és az általuk képviselt települések lakosságszámának a felét meghaladja. 

7. A társulás által fenntartott intézmény megnevezése, címe 

Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Központ  

3170 Szécsény, Rákóczi út 41. 

8.  A társulás fenntartásával, működtetésével kapcsolatosan az egyes képviselő testületek 
pénzügyi hozzájárulásának mértéke, teljesítésének módja 

Alapítás költségeinek forrása alapítók szerint: A Társulás alapítása külön költséget 
nem igényel. 

A Társulás működésének, az intézmény közös fenntartásának fedezeteként elsődlegesen a 
mindenkori hatályos költségvetési törvényben meghatározott szociális és gyermekjóléti 
alapszolgáltatási feladatok megvalósításához nyújtott normatív állami hozzájárulás szolgál. 
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Esetlegesen a feladatok központi, külső forrásból nem fedezett működési, fenntartási kiadásait 
társult települési önkormányzatok pénzügyi hozzájárulás címén biztosítják (feladat-ellátási 
pénzügyi hozzájárulás). A társult települési önkormányzatok képviselő-testületei a 
feladatellátáshoz szükséges pénzügyi hozzájárulást az éves költségvetési rendeletükben 
előirányzatként megtervezik.  

A működés kezdetekor a Társulás nem rendelkezik közös vagyonnal, a működés során 
keletkezett vagyon nyilvántartása a Társulás munkaszervezeti feladatait ellátó székhelyének 
közös önkormányzati hivatalának feladata.  

A közös intézmény fenntartása és finanszírozása és forrásai a vonatkozó állami költségvetési 
normatívákból történik. A normatívák és azok igénylése, felhasználása és tervezése a 
vonatkozó jogszabályi előírások szerint történik.  

A Társulásban részt vevő tagok az intézmény állami normatíva és térítési díj által nem 
finanszírozott működési költségeket a Társulásban résztvevők a Társulás éves 
költségvetésének összeállítása során határozzák meg. A Társulás tagjai az általuk képviselt 
települések lakosságszámának arányában, a házi segítségnyújtás esetén a folyó évi normatíva 
igénylésben szereplő ellátotti létszám arányában járulnak hozzá.  

A társult önkormányzatok a feladatellátáshoz szükséges pénzügyi hozzájárulás összegét a 
Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás Kereskedelmi és 
Hitelbanknál vezetett 10402056-50526689-78571009 számú bankszámlájára átutalással 
teljesítik. 

A fejlesztési és felújítási pályázatok benyújtásában a Társulási Tanács dönt. 

A Társulás éves költségvetési tervét a társult települési önkormányzatok polgármesterei a 
költségvetési időszakban az előzetes egyeztetési eljárás folyamatában egyeztetik. 

A Társulás által fenntartott intézmény költségvetéséről és zárszámadásáról valamennyi társult 
önkormányzat képviselő-testületét tájékoztatni kell. 

Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Központ intézményvezetője az általa vezetett 
intézmény szakmai munkájáról, valamint pénzügyi hozzájárulás felhasználásáról minden 
költségvetési év végével beszámol, legkésőbb a zárszámadás időszakában és annak rendje 
szerint. 

9. A társulás tagjai által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén irányadó 
eljárás 

A Társulás tagjai által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén, egyszeri írásbeli 
fizetési felszólítást követően, a Társulás a pénzügyi hozzájárulás összegének rendezése 
érdekében azonnali beszedési megbízás benyújtására jogosult, melyhez a társult 
önkormányzatok ezen Megállapodás aláírásával egyidejűleg hozzájárulnak. 
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10. A társulás vagyona és vagyonátadás feltételei és tulajdonosi jogok és kötelezettségek 
gyakorlásának rendje 

A szerződő felek megállapodnak, hogy a Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Központ 
épülete (3170 Szécsény, Rákóczi út 41.), valamint leltár szerinti felszerelései, ingóságai 
Szécsény Város Önkormányzata, mint eredeti tulajdonos birtokában marad, mivel a Társulás 
a működés kezdetekor közös vagyonnal nem rendelkezik. 

A működés során keletkezett vagyon a Társulás tulajdona. A Társulás vagyonát a Társulás 
tagjai által meghatározott, a jelen Társulási Megállapodásban rögzített céltól eltérően 
felhasználni nem lehet.  

A társult települések polgármesterei vállalják, hogy a nyitva álló helyiséget, a munkához 
szükséges megfelelő tárgyi feltételeket biztosítanak településükön a szolgálat dolgozói 
részére. 

11.  Intézmény közös alapítása esetén az alapítói jogok gyakorlására vonatkozó részletes 
rendelkezések és a kötelezettségek gyakorlásának rendje 

A Társulási Tanács a Társulás által fenntartott intézmény Alapító Okiratának elfogadása, 
Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása, átalakítása és megszüntetése 
hatásköröket gyakorolja. További hatáskörök a bevételi és kiadási előirányzatokkal való 
gazdálkodás rendszeres figyelemmel kisérése, a végrehajtás, illetve a költségvetési szerv által 
ellátandó közfeladatok meg nem valósításának veszélye esetén a jogszabályban meghatározott 
szükséges intézkedések megtétele. 

A Társulási Tanács munkaszervezeti feladatait Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal látja 
el. 

Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Központ vezetőjével, mint intézményvezetővel 
kapcsolatos munkáltatói jogokat a Társulás Tanács gyakorolja az alábbiak szerint: a 
kinevezés, vezetői megbízás, felmentés vezetői megbízás visszavonása összeférhetetlenség 
megállapítása, fegyelmi eljárás megindítása.  

Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Központ alkalmazottai felett a munkáltatói jogkört az 
intézmény vezetője gyakorolja. 

A társult településeken foglalkoztatottak kinevezését megelőzően az intézményvezető kikéri a 
társult önkormányzat polgármesterének véleményét. 

12. A társulás általános rendjétől eltérő feladat ellátás módja 

A Társulás az általános rendjétől eltérő feladatellátást nem teljesít.  

A társult települések önkormányzatai kijelentik, hogy a Társulási Megállapodásban rögzített 
szociális és gyermekjóléti feladatok ellátására működési engedéllyel nem rendelkeznek, 
önállóan szakembert nem foglalkoztatnak. 
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13.    A társulás szolgáltatásai igénybevételének a társulás által meghatározott feltételei 

A Társulás által biztosított szociális- és gyermekjóléti szolgáltatások a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény és a gyermekek védelméről és gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény rendelkezései szerint vehetők igénybe.  

Jelen Megállapodásban a társult önkormányzatok nyilatkoznak, hogy településük Szécsény és 
Térsége Humánszolgáltató Központ által nyújtott szolgáltatások közül melyeket kívánják 
igénybe venni. 

14. A társulás működéséről történő beszámolás rendje 

A Társulás Elnöke a Társulás működéséről évente egy alkalommal beszámol a társult 
települések képviselőinek. 

A társult települések polgármesterei évente egyszer beszámolnak a képviselő-testületeknek az 
intézményi társulás tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról. 

15. A társulás működésének ellenőrzési rendje 

A Társulás bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, 
finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási feladatok ellátásáról a Társulási Tanács 
munkaszervezeti feladatait ellátó Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal gondoskodik. 

16. A megállapodás módosításának feltételei 

A Társulásban résztvevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott 
döntése szükséges a Társulási Megállapodás módosításához. A Társuláshoz a szécsényi 
statisztikai járáshoz tartozó önkormányzatok minősített többséggel hozott döntés alapján, 
bármikor csatlakozhatnak.  

A Társuláshoz való csatlakozásról legalább hat hónappal korábban, minősített többséggel kell 
dönteni. 

A csatlakozási szándékot a Társulási Tanácshoz kell eljuttatni. A csatlakozási nyilatkozatnak 
tartalmaznia kell: 

• hogy mely feladat és hatáskör ellátására kíván társulni az önkormányzat 
• jelen Megállapodásban foglaltakat magára nézve kötelezőnek fogadja el 
• a Társulás működésével, a feladatellátással kapcsolatos költségek, pénzügyi 

hozzájárulás teljesítését vállalja. 

17. A társulásból történő kiválás és kizárás feltételei 

17.1. Kiválás 

A jelen Megállapodást a felek a naptári év utolsó napjával – december 31. napjával – 
mondhatják fel. 
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A Társulásból való kiválásról legalább hat hónappal korábban minősített többséggel kell 
dönteni. 

A felmondásról szóló határozati döntést az adott Önkormányzat a felmondási határnap előtt 
legalább hat hónappal előbb köteles meghozni, és ugyancsak hat hónappal előbb a felmondási 
szándékot Társulási Tanácshoz is el kell juttatni. 

17.2. Kizárás 

A Társulási Tanács minősített többséggel hozott döntéssel, jelen Megállapodás hatálya alól 
kizárhatja azt a települési önkormányzatot, amely képviselő-testülete a Megállapodásban 
foglalt kötelezettségeinek ismételt felhívásra sem tesz eleget a megadott határidőre. 

Súlyos szerződésszegésnek minősül: 

• pénzügyi hozzájárulás meg nem fizetése  
• pénzügyi teljesítés esedékességétől számított 60 banki napot meghaladó késedelem 
• a Megállapodásban foglalt döntési kötelezettségnek nem tesz eleget 

17.3. Megszűnés 

Jelen Társulás megszűnik: 

• Ha a törvényben szabályozott megszűnési feltétel megvalósult  
• Ha a Társulás tagjai minősített többséggel azt elhatározzák 
• A törvény erejénél fogva 
• A bíróság jogerős döntése alapján 

18. A társulás megszűnése esetén a tagok egymással való elszámolásának kötelezettsége, 
módja 

 A Társulás megszűnése esetén a Társulás tagjai a Társulás közös vagyonát vagyonfelosztási 
szerződésben osztják fel. 

A felosztás elvei a következők: 

• Vizsgálni kell a Társulás tagjai saját vagyoni hozzájárulásának mértékét a 
vagyonnövekmény létrejöttéhez (saját vagyon, állami források, egyéb támogatások). 

• Meg kell határozni a teljes értéken belül az összes saját forrást, és azokat egymáshoz 
arányosítani kell, ez a tulajdon az arányosított tulajdoni hányadban illeti meg 
megszűnéskor az önkormányzatot. 

• Az üzemeltetésre átvett vagyontárgyak az átadott önkormányzatot illetik meg. 

A Társulás megszűnése esetén a meglévő vagyon és annak növekménye a Társulás tagjait 
vagyoni hozzájárulásuk arányában illeti meg. 
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A vagyon megosztása során az önkormányzatok az alábbi elvek figyelembevételével járnak 
el: 

• A helyi önkormányzat tulajdonaként nyilvántartott ingatlant és ingóságot a tulajdonos 
önkormányzatnak kell birtokába visszaadni 

• A használatba adott ingatlant és ingóságot annak a tagnak kell birtokába visszaadni, 
amely a Társulásnak használatba adta 

• A Társulás tulajdonának vagyonnövekményét a Ptk. közös tulajdonra vonatkozó 
megszüntetési szabályai szerint kell megosztani 

A Társulás megszűnése esetén a Társulás létrehozásakor ismert tulajdoni állapot változatlanul 
marad. 

19.  A közös működtetés megszűnésének, megszűntetésének szabályai 

A Társulás megszűnése esetén jogutódnak a társuló önkormányzatok minősülnek. 

A Társulás megszűnésekor a vagyon felosztása és a közös tulajdon megszüntetése során, oly 
módon kell eljárni, hogy az, közfeladatok és közszolgáltatások ellátását ne veszélyeztesse. 

A Társulás megszűnése, illetve taggal való elszámolás tekintetében jelen Megállapodás 17.3. 
és 18. pontjaiban foglaltak irányadók. 

20.  Vegyes rendelkezések 

A Mötv. 146. § (1) bekezdésében előírt, a társulási megállapodások felülvizsgálatának 
kötelezettsége alapján, a Szécsény Kistérség Humánszolgáltató és Intézményfenntartó 
Társulást a Mötv. 87.§-a szerinti jogi személyiséggel rendelkező társulásként alakítják át és 
2013. július 1-től Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 
megnevezéssel működik tovább. 

A Társulás 2013. július 1. napjától fenntartja a Szécsény és Térsége Humánszolgáltató 
Központot, melyet 2013. július 1. fordulónappal az Intézmény fenntartójától, azaz a Szécsény 
Kistérség Humánszolgáltató és Intézményfenntartó Társulásban részt vevő 12 
tagönkormányzattól vesz át. 

A jelen Megállapodás határozatlan időre szól. 

A tagok a jelen Megállapodásban nem szabályázott kérdésekben, a Mötv. rendelkezéseit 
tekintik irányadónak. 

A felek egybehangzóan kijelentik, hogy a jelen Megállapodásból eredő vitás kérdéseiket 
elsődlegesen egymás között, tárgyalásos úton, konszenzusos módon kívánják rendezni. 

A helyi önkormányzatok képviselő-testületei között a Társulás működése során felmerülő 
vitás kérdésekben a közigazgatási és munkaügyi bíróság dönt. A jelen Megállapodást – annak 
elolvasását, tartalmának megismerését és megértését követően – a társult települések 
képviselői, mint akaratukkal egyezőt, saját kezű aláírással látják el. 

Társulási Megállapodás mellékletei: 
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1. sz. melléklet: Család- és gyermekjóléti szolgálat közös ellátására társult 
települési önkormányzatok  

2. sz. melléklet: Család- és gyermekjóléti központ közös ellátására társult 
települési önkormányzatok  

3. sz. melléklet: Házi segítségnyújtásra közös ellátására társult települési 
önkormányzatok  

4. sz. melléklet: Közösségi ellátások közös ellátására társult települési 
önkormányzatok 

5. sz. melléklet: Azonnali beszedési megbízás 

ZÁRADÉK 
 
A Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás Társulási 
Megállapodásában foglaltakat 
 
Szécsény Város Képviselő-testülete számú határozatával, 
Varsány Község Képviselő testülete számú határozatával, 
Ludányhalászi Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Magyargéc Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Nógrádmegyer Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Nógrádsipek Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Nógrádszakál Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Piliny Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Rimóc Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Szécsényfelfalu Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Hollókő Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Nagylóc Község Képviselő-testülete számú határozatával,  
Endrefalva Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Szalmatercs Község Képviselő-testülete számú határozatával 
2016. január 1. hatállyal jóváhagyta. 
 
Szécsény, 2015. november 25. 
 
 
 p.h. p.h. p.h. 
 
…………………….…….. …………………………… ……………...…………… 
 Stayer László Péter Szabó Csaba Kovács Imre 
 polgármester polgármester polgármester 
 
 
 p.h. p.h. p.h. 
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…………………….…….. …………………………… ………………………….. 
 Kanyó Judit Erzsébet Velki Róbert Verbói Gábor József 
 polgármester polgármester polgármester 
 
 
 p.h. p.h. p.h. 
 
…………………….…….. …………………………… ………………………….. 
 Vizi Zoltán Radvánszky Judit Lehoczki Szabolcs 
 polgármester polgármester polgármester 
 
 
 p.h. p.h. p.h. 
 
…………………….…….. …………………………… ………………………….. 
 Beszkid Andor Keresztes Imre Péter Gábor 
 polgármester polgármester polgármester        
 
 
 p.h. p.h. 
 

 …………………….…….. ………………………… 

 Csóriné Botyánszki Ágnes Takács Tamás 

 polgármester polgármester 

 

1.  sz. melléklet 
 
Család- és gyermekjóléti szolgálat közös ellátására társult települési 
önkormányzatok 
 

Szécsény Város Önkormányzata 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
Hollókő Község Önkormányzata 3176 Hollókő, Kossuth út 74. 
Ludányhalászi Községi Önkormányzat 3188 Ludányhalászi, Rákóczi út 69. 
Magyargéc Község Önkormányzata 3133 Magyargéc, Rákóczi út 75. 
Nógrádmegyer Község Önkormányzata 3132 Nógrádmegyer, Petőfi út 79. 
Nógrádsipek Község Önkormányzata 3179 Nógrádsipek, Jókai út 4. 
Nógrádszakál Községi Önkormányzat 3187 Nógrádszakál, Madách út 18. 
Piliny Község Önkormányzata 3134 Piliny, Losonci út 25. 
Rimóc Község Önkormányzata 3177 Rimóc, Madách I. tér 1. 
Szécsényfelfalu Község Önkormányzata 3135 Szécsényfelfalu, Kossuth út 30. 
Varsány Község Önkormányzata 3178 Varsány, Rákóczi út 1.      
Nagylóc Község Önkormányzata 3175 Nagylóc, Március 15. tér 4. 
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Endrefalva Község Önkormányzata 3165 Endrefalva, Besztercebánya út 53. 
Szalmatercs Község Önkormányzata 3163 Szalmatercs, Kossuth 48. 
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Jegyzőkönyv 14. sz. melléklete 
a 285/2015.(XII.15.) határozat melléklete                      

 
Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 
 

Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 
Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 21/2014.(XI.20.) 
határozattal elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzatát az alábbiak szerint 
módosítja: 

1. A Szervezeti és Működési Szabályzat I.3. pontja az alábbiak szerint változik 

 „Stayer László” helyett „Stayer László Péter” 

 „Pintérné Kanyó Judit” helyett „Kanyó Judit Erzsébet” 

 „Verbói Gábor” helyett „Verbói Gábor József” 

2. A Szervezeti és Működési Szabályzat I.3. pontja az alábbi tartalommal egészül ki 

Endrefalva Község Önkormányzata 
           3165 Endrefalva, Besztercebánya út 53. 
           Csóriné Botyánszki Ágnes - polgármester 
 
           Szalmatercs Község Önkormányzata 
           3163 Szalmatercs, Kossuth út 48. 
           Takács Tamás – polgármester 

3. A Szervezeti és Működési Szabályzat I.4. pontja az alábbiak szerint változik 

Család- és gyermekjóléti szolgálat vonatkozásában: 
a társulási megállapodás 1. számú mellékletben felsorolt települési 
önkormányzatok közigazgatási területe 
 
Család- és gyermekjóléti központ vonatkozásában: 
a társulási megállapodás 2. számú mellékletben felsorolt települési 
önkormányzatok közigazgatási területe 
 
Házi segítségnyújtás vonatkozásában: 
a társulási megállapodás 3. számú mellékletben felsorolt települési 
önkormányzatok közigazgatási területe 

 
Közösségi ellátások vonatkozásában: 
a társulási megállapodás 5. számú mellékletben felsorolt települési 
önkormányzatok közigazgatási területe 
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4. A Szervezeti és Működési Szabályzat I.5. pontja az alábbiak szerint változik 

 „Magyar Köztársaság” szövegrész helyére „Magyarország” kerül 

5. A Szervezeti és Működési Szabályzat II.2. pontja az alábbiak szerint változik 

•Család- és gyermekjóléti szolgálat 

•Család- és gyermekjóléti központ 

•Házi segítségnyújtás 

•Közösségi ellátás, szenvedélybetegek közösségi ellátása 
 

6. A Szervezeti és Működési Szabályzat IV.16. pontja az alábbiak szerint változik 

„Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztálya” szövegrész 
helyére 

„Nógrád Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi 
Felügyeleti Főosztálya” kerül 

7. A Szervezeti és Működési Szabályzat V.1. pontja az alábbiak szerint változik 

„Magyar Köztársaság” szövegrész helyére „Magyarország” kerül 

8. A Szervezeti és Működési Szabályzat VII.1. pontja az alábbiak szerint változik 

Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztálya” szövegrész 
helyére 

„Nógrád Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi 
Felügyeleti Főosztálya” kerül 

9. A Szervezeti és Működési Szabályzat VII.2. pontja az alábbi tartalommal egészül ki 

Endrefalva Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Szalmatercs Község Képviselő-testülete számú határozatával 
 

10. A Szervezeti és Működési Szabályzat aláírására jogosultak névsora az 
alábbiak szerint változik 

 „Stayer László” helyett „Stayer László Péter” 

 „Pintérné Kanyó Judit” helyett „Kanyó Judit Erzsébet” 

 „Verbói Gábor” helyett „Verbói Gábor József” 
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11. A Szervezeti és Működési Szabályzat aláírására jogosultak névsora az alábbi 
két névvel bővül 

Csóriné Botyánszki Ágnes – polgármester  

Takács Tamás – polgármester 

12. Jelen módosító okiratot 2016. január 01. napjától kell alkalmazni. 
 
Szécsény, 2015. december 15. 
 
                                                                                          …………………………….. 
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SZÉCSÉNY TÉRSÉGE HUMÁNSZOLGÁLTATÓ INTÉZMÉNYFENNTART Ó 
TÁRSULÁSÁNAK  

 
SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATA 

 
Szécsény járás önkormányzatai - a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 87.§-ban foglalt felhatalmazás szerint 
létrehozzák a Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulását 
abból a célból, hogy a járás lakói az önkormányzati közszolgáltatásokhoz minél 
teljesebb körben jussanak hozzá. Az önkormányzatok számára, törvényben 
meghatározott kötelező és önként vállalt feladat- és hatáskörének, valamint a 
polgármester és a jegyző államigazgatási feladat- és határkörének hatékonyabb, 
célszerűbb ellátását. A társulás keretében történő együttműködéssel minél teljesebben, 
forrásaik célszerű és optimális felhasználásával biztosítsák a magasabb színtű ellátást 
és szolgáltatást. Testületeik döntése alapján társulási megállapodást kötnek, amelyek 
szervezetére és működésére vonatkozó szabályokat a társulási tanács az alábbiak 
szerint állapítja meg: 

 

I. 
 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 

1. A Társulás neve: Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó 
Társulás (továbbiakban: Társulás). 
 

2. A Társulás székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84.  
 

3. A Társulás tagjainak neve, székhelye és képviselője: 
 

 Szécsény Város Önkormányzata 
 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
 Stayer László Péter - polgármester 
 
 Hollókő Község Önkormányzata 
 3176 Hollókő, Kossuth út 74. 
 Szabó Csaba - polgármester 
 
 Ludányhalászi Községi Önkormányzat 
 3188 Ludányhalászi, Rákóczi út 69. 
 Kovács Imre - polgármester 
 
 Magyargéc Község Önkormányzata 
 3133 Magyargéc, Rákóczi út 75. 
 Velki Róbert – polgármester 
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 Nógrádsipek Község Önkormányzata 
 3179 Nógrádsipek, Jókai út 4. 
 Vizi Zoltán - polgármester  
 
 Nógrádszakál Községi Önkormányzat 
 3187 Nógrádszakál, Madách út 18.  
 Radvánszky Judit - polgármester 
 
 Piliny Község Önkormányzata 
 3134 Piliny, Losonci út 25. 
 Lehoczki Szabolcs - polgármester 
 
 Rimóc Község Önkormányzata 
 3177 Rimóc, Madách I. tér 1. 
 Beszkid Andor - polgármester 
 
 Szécsényfelfalu Község Önkormányzata 
 3135 Szécsényfelfalu, Kossuth út 30. 
 Keresztes Imre - polgármester 
 
 Nógrádmegyer Község Önkormányzata 
 3132 Nógrádmegyer, Petőfi út 79. 
 Verbói Gábor József - polgármester 
              
    Varsány Község Önkormányzata 
    3178 Varsány, Rákóczi út 1. 
    Kanyó Judit Erzsébet - polgármester 
    
 Nagylóc Község Önkormányzata 
 3175 Nagylóc, Március 15. tér 4. 
     Péter Gábor - polgármester  
 
    Endrefalva Község Önkormányzata 
    3165 Endrefalva, Besztercebánya út 53. 
    Csóriné Botyánszki Ágnes - polgármester 
 
     Szalmatercs Község Önkormányzata 
     3163 Szalmatercs, Kossuth út 48. 
     Takács Tamás - polgármester 
 

4. A Társulás illetékessége, működési köre: 
 

Család- és gyermekjóléti szolgálat vonatkozásában: 
a társulási megállapodás 1. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok 
közigazgatási területe 
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Család- és gyermekjóléti központ vonatkozásában: 
a társulási megállapodás 2. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok 
közigazgatási területe 
 
Házi segítségnyújtás vonatkozásában: 
a társulási megállapodás 3. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok 
közigazgatási területe 
 
Közösségi ellátások vonatkozásában: 
a társulási megállapodás 4. számú mellékletben felsorolt települési önkormányzatok 
közigazgatási területe 
 

5. A Társulás bélyegzője: Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó 
Társulás felirattal ellátott körbélyegző, középen a Magyarország címere látható. 
 

6. A Társulás jogállása: önálló jogi személyiséggel rendelkező társulás  
Gazdálkodására a költségvetési szervek működésére vonatkozó szabályokat kell 
alkalmazni. 
 

7. A Társulás képviseletét a Társulás elnöke, akadályoztatása esetén 
elnökhelyettese látja el. 
 

II. 
 

A TÁRSULÁS CÉLJA ÉS FELADATA 
 

1. A társulás célja, hogy a járás lakossága azonos eséllyel hozzájuthasson a helyi 
közszolgáltatási feladatkörbe tartozó gyermekjóléti és szociális alapellátás 
szolgáltatásaihoz. Továbbá e szolgáltatásokat a járás valamennyi települési 
önkormányzatára kiterjedően megszervezzék, integrált szervezeti keretek között 
azonos feltételek mellett biztosítsák a közigazgatási területükön élők számára. 
 

2. A társulás által ellátott feladat és hatáskörök 
 A Mötv. 10.§ (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat ellátja a törvényben 
meghatározott kötelező és az általa önként vállalt feladat- és hatásköröket. 
A Mötv. 13.§ (1) bekezdés 8. pontja szerinti szociális, gyermekjóléti szolgáltatások és 
ellátások. 
A társult települési önkormányzatok közigazgatási és ellátási területén a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben, valamint a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 
meghatározottak alapján a feladatok ellátása az alábbi területekre terjed ki: 
 

• Család- és gyermekjóléti szolgálat 

• Család- és gyermekjóléti központ 
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• Házi segítségnyújtás 
• Közösségi ellátás, szenvedélybetegek közösségi ellátása 

 
III. 

 
1. A TÁRSULÁS SZERVEI 

 

1. Társulás szervei: 
- Társulási Tanács 
 

            A Társulás tisztségviselői: 
- A Társulás Elnöke 
- A Társulás Elnökhelyettese 

    

IV. 
 

A TÁRSULÁSI SZERVEK M ŰKÖDÉSE  

 Társulási Tanács  
2. A Társulási Tanács jogállása 

 
1. A Tanács a Társulás vezető és döntést hozó szerve. 

 

2. A Társulás feladatai és hatáskörei a Tanácsot illetik meg. A Tanács feladatai és 
hatáskörei a társulás egyéb szerveire nem ruházhatók át. 
 

3. A Tanács tagjai a társult önkormányzatok képviselő-testületei által delegált 
tagok.  

 

A Társulási Tanács ülései 

 

4. A Társulási Tanács ülését össze kell hívni: 
a) szükség szerint, de évente legalább hat alkalommal; 
b) a társulási tanács által meghatározott esetekben; 
c) a társulás tagjai egynegyedének – napirendet tartalmazó – indítványára, annak 

kézhezvételétől számított tizenöt napon belül; 
d) a Nógrád Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízottjának kezdeményezésére, 

annak kézhezvételétől számított tizenöt napon belül. 
 

4.1. Ha a c) pontban foglalt esetben a Társulási Tanács elnöke nem tesz eleget az 
indítványnak, a Nógrád Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízottja hívja össze a 
Társulási Tanács ülését. 
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4.2. A Társulási Tanács üléseinek időpontjait éves munkatervében határozza meg, 
amely évközben is módosítható, felülvizsgálható  
 

5. A társulás ülése nyilvános. A nyilvános ülésen a hallgatóság az ülés rendjét nem 
zavarhatja.  

6. A társulási tanács zárt ülést tart az elnök, illetve elnökhelyettes választása, 
kinevezése, felmentése kapcsán. 

 
A meghívó 

 
7. A Társulási Tanács ülésének meghívóját az ülés előtt legalább 5 nappal korábban meg kell küldeni a 

tagoknak és a tanácskozási joggal meghívottaknak. 
 

8. A Társulási Tanács ülésén tanácskozási joggal részt vesznek: 
a társult települések jegyzői 
 

Soron kívüli ülés 

 

9. A Társulási Tanács tagjai soron kívüli ülés összehívását is kezdeményezhetik.  
 

10.  Az erre vonatkozó indítványt  – a javasolt napirendi pont, valamint a 
rendkívüli ülés összehívásának indokaival – a társulás elnökének kell írásban 
előterjeszteni. 
 

11.  A soron kívüli ülés időpontját  az elnök az indítvány benyújtásától számított 
15 napon belül köteles kitűzni. A meghívót ebben az esetben legalább 5 nappal előbb 
kézbesíteni kell. 
 

12.  Sürgős, halasztást nem tűrő esetben a meghívó az ülés előtt 24 órával is 
küldhető. Ehhez bármilyen értesítési mód igénybe vehető, el lehet tekinteni az 
írásbeliségtől, de a sürgősség okát közölni kell. 
 

Az előterjesztés 
 

13.  A napirendek tárgyalása előterjesztés alapján történik.  
 

A jegyzőkönyv 
 

14.  A Társulási Tanács üléseiről az önkormányzati törvény képviselő-testületi 
üléseinek jegyzőkönyveire vonatkozó szabályok szerinti jegyzőkönyvet kell készíteni.  
 

15.  A jegyzőkönyvet az elnök és a társulási ülésen kijelölt jegyzőkönyvvezető és 
2 társulási tanácstag írja alá. 
 

16.  A jegyzőkönyvet, az ülést követő 15 napon belül meg kell küldeni a Nógrád 
Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti 
Főosztályának. 
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A Társulási Tanács ülésének vezetése 

17.  A Társulási Tanács üléseit az elnök, távolléte és akadályoztatása esetén az őt 
helyettesítő elnökhelyettes vezeti le.   
 

Döntéshozatal 

18. A Társulási Tanács ülése határozatképes, ha a társult önkormányzatok 
képviselőinek több mint a fele jelen van. 
 

Határozatképtelenség esetén a Tanács elnöke 15 napon belül ismételten összehívja az 
ülést, illetve az elmaradt napirendi pontot a soron következő ülés elé ismételten 
előterjeszti.   

A határozathozatalból kizárható az, akit, vagy akinek hozzátartozóját az ügy 
személyesen érinti.  

A tag köteles bejelenteni a személyes érintettséget.  

A kizárásról az érintett tag kezdeményezésére vagy bármely tag javaslatára a Tanács 
dönt.  

A kizárt tagot a határozatképesség szempontjából jelenlévőnek kell tekinteni.  

Az ülés jegyzőkönyvében az előzőek miatt nem szavazó tagok nevét külön fel kell 
tüntetni.     

19. A határozatképességet a jelenléti ív alapján kell megállapítani.  
 

20. A Társulási Tanács döntését ülésén, határozattal hozza. 
 

21. A Társulási Tanács minősített többségi szavazata szükséges: 
- a Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata megalkotásához; 
- a társulási megállapodás módosításához, kiegészítéséhez. 
- a társulásból történő kizárásról. 
- a társulás megszűntetéséhez 

  

22. Nem születik döntés, és a javaslat újra tárgyalható, ha a döntéseknél blokkoló 
kisebbségi vélemény van.  
Blokkoló kisebbségi véleménynek minősül a tagok 1/3-os arányának ellentétes 
szavazata.  

 

23. A társulás határozatait külön-külön – a naptári év elejétől kezdődően – 
folyamatos sorszámmal és évszámmal kell ellátni a következők szerint: 
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Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás Társulási 
Tanácsának 

… /… év (… hó… nap) számú határozata 
 

24. A határozatokról nyilvántartást vezet. 
 
25. A határozatokat a Tanács ülését követő 3 munkanapon belül meg kell küldeni 

a végrehajtásért felelős személyeknek, szerveknek.  
 

 A Társulás tisztségviselői 

A Társulás elnöke 

1.  A Társulás Tanács alakuló ülésén titkos szavazással tagjai sorából elnököt 
választ. 

 

2. Az elnök személyére a Társulási Tanács bármely tagja javaslatot tehet. A jelölté 
váláshoz a jelenlévő tagok legalább egynegyedének szavazata szükséges. 
 

3. A Társulási Tanács elnökének megválasztásához a tagok szavazatainak 
minősített többsége kell. 
 

4. Amennyiben a Társulási Tanács alakuló ülésen egyik jelölt sem kapja meg 3. 
pontban meghatározott számú igen szavazatot, vagy a Társulási Tanács tagjai az elnök 
személyére nem tettek javaslatot, úgy a Társulási Tanács elnöke a  társulás székhely 
településének önkormányzatának polgármestere.  

 

5. A társulás elnöke szervezi a társulás munkáját. 
 

6. Az elnök feladatai és hatásköre: 
 

- előkészíti és összehívja a Tanács üléseit, 
- vezeti az üléseket, 
- érvényt szerez az SZMSZ szabályainak, 
- gondoskodik a döntések és a Társulás más feladatainak végrehajtásáról, 
- ellátja a Társulás képviseletét, 
- kapcsolatot tart különböző szervekkel, 
- megszervezi, biztosítja a Társulás működésével kapcsolatos ügyviteli, 

adminisztratív feladatok ellátását. 
 

A Társulás elnökhelyettese 

7. A Társulási Tanács az önkormányzatok választási ciklusának idejére a saját 
tagjai sorából 1 fő elnökhelyettest választ az elnök helyettesítésére és munkájának 
segítésére.  
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V. 

A TÁRSULÁS KÖLTSÉGVETÉSE  

 

1. Az elkészített költségvetés tervezetét az elnök a Magyarország 
költségvetéséről szóló törvény elfogadását követő 45 napon belül a Tanács elé 
terjeszti, melyről az határozatot hoz.  

 

2. Az elkészített zárszámadás tervezetet a Társulás és intézménye adatait 
összevontan tartalmazó éves pénzforgalmi jelentést, könyvviteli mérleget, 
pénzmaradvány kimutatást és eredménykimutatást az elnök a költségvetési 
évet követően négy hónapon belül terjeszti a Társulási Tanács elé. A Társulási 
Tanács a zárszámadásról határozatot hoz.   

 

VI. 

 VAGYONA 

 

A társulás vagyonnal nem rendelkezik.  

 

VII. 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

1. A Társulás törvényességi felügyeletét a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztálya látja el. 

2. A szervezeti és működési szabályzat a Tanács által történt elfogadás napján lép 
hatályba. 

 
A szervezeti és működési szabályzatban foglaltakat 
 
Szécsény Város Képviselő-testülete számú határozatával, 
Varsány Község Képviselő testülete számú határozatával, 
Ludányhalászi Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Magyargéc Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Nógrádmegyer Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Nógrádsipek Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Nógrádszakál Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Piliny Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Rimóc Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Szécsényfelfalu Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Hollókő Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
Nagylóc Község Képviselő-testülete számú határozatával,  
Endrefalva Község Képviselő-testülete számú határozatával, 
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Szalmatercs Község Képviselő-testülete számú határozatával 
 
 
jóváhagyta. 
 
Szécsény, 2015. december 15. 
 
 
 
 p.h. p.h. p.h. 
 
…………………….…….. …………………………… ……………...…………… 
 Stayer László Péter Szabó Csaba Kovács Imre 
 polgármester polgármester polgármester 
 
 
 p.h. p.h. p.h. 
 
…………………….…….. …………………………… ………………………….. 
 Kanyó Judit Erzsébet Velki Róbert Verbói Gábor József 
 polgármester polgármester polgármester 
 
 
 p.h. p.h. p.h. 
 
…………………….…….. …………………………… ………………………….. 
 Vizi Zoltán Radvánszky Judit Lehoczki Szabolcs 
 polgármester polgármester polgármester 
 
 
 p.h. p.h. p.h. 
 
…………………….…….. …………………………… ………………………….. 
 Beszkid Andor Keresztes Imre Péter Gábor 
 polgármester polgármester polgármester        
 
 
 p.h. p.h. 
 

 …………………….…….. ………………………… 

 Csóriné Botyánszki Ágnes Takács Tamás 

 polgármester polgármester 

 


